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Kas eestistada või mitte?
Eestlaste nimedest perekonnatraditsioonidest ja nimede

eestistamisest.
Eesti rahva kehalisest orjusest vabanemise üheks nähta

vaks väliseks tunnuseks oli rahvale perekonnanimede andmine 
1820-ndate aastate algul. Meie lõpliku vaimse vabaduse saabumise 
üheks tagajärjeks sada aastat hiljem, Eesti rahvusriigi tekkimise 
algpäevil, oli meie rahva perekonnanimestiku eestistamise algatus. 
Rahvuse kõige põhilisemaks kandjaks on vastuvaidlematult selle keel. 
Ja niisama iseenesestmõistetavalt, nagu rahvuskeel peab olema rah
vusterviku liikmete omavahelise läbikäigu loomulikuks vahendiks, 
sama endastmõistetavusega see rahvuskeel peab pääsema maksvu
sele ka oma kõige esinduslikumas loomupärases ülesandes — rahva
liikmete nimetamisel. See on aksioom, mille täiskehtivust võime 
jälgida kõigi kultuuriliselt ja riiklikult iseseisvate suuremate rah
vuste juures. Kui mõnel suurrahva liikmel on võõrapärane nimi 
(näit. venelasel eesti või saksa nimi), siis on see ajalooline tõestus 
selle kohta, et selle isiku perekonna algjuured ulatuvad võõrrahvus- 
likku pinda. Teisiti on lugu väikerahvastega. Perekonnanimede 
saamise ajajärgul on nad kõik (näit. eestlased, lätlased, soomla
sed jt.) olnud veel mingi vaimlise surve ja hoolduse all, mis on siis 
leidnud väljendust ka väikerahva liikmete perekonnanimede laadis. 
Sellest survest vabanemisel on seepärast olnud väikerahvad esime
seks mureks selle surve ja hoolduse kõige karjuvamaist jälgedest, 
võõraist perekonnanimedest vabastumine, oma emakeele loomulike 
Õiguste tagasivõitmine ka nimede väliselt kõige esinduslikumal 
alal.

Nõnda siis nimede-eestistamise mõtte tekkimise kokkusattu
mine meie Eesti riikliku iseseisvuse ja sellega seotud lõpliku vaimse 
iseseisvuse algaastatega on kõige loomulikuma arengukäigu vili. 
Asjatu on mõne oma võõrnimesse armunud kaaseestlase väide, nagu 
oleks nimede-eestistamise idee mingi võõras importmõte Soomest või 
Saarest. Seda väidet tõsiselt võttes peaksime näit. loobuma ka kirja
oskuse propagandast ja teostamisest, sest kirjaoskus samuti nagu ka 
nimederahvustamispüüd on olnud olemas väga paljudel rahvastel 
enne meid, isegi meie kirjatähed on laenkaup! Kui mujalgi juba 
enne meid on hulgaliselt nimesid rahvustatud (mainigem vaid hõi
mumaad Soomet ja Ungarit), siis huvitab see meid ainult niipalju,
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kui võrra me mujal saavutatud kogemusist omale asjale ja selle pro
pagandale leiame õpetlikke võrdluspunkte-

Nimede rahvustamine on kõigi väiksemate rahvaste enesealal- 
hoiu-tungi üks kõige vajalisemaid avaldusi. Võõrnimelisena väike
rahval on ümberrahvustumise, suurrahvastesse sulamise hädaoht 
hoopis suurem kui muidu. Omakeelse nimikonnaga väikerahvas 
moodustab ka väliselt oma ekspansiivsete naabrite vastukaaluks 
ühtlase, kindlapiirilise terviku, mille igale liikmele juba tema nimi 
alatiselt meelde tuletab tema rahvuslikku kuuluvust ja sellega koos
käivaid kohustusi oma rahvusterviku vastu. Nimede rahvustamine, 
meil nimede eestistamine, on seega oma rahvuse kaitsevahend, 
selles ei sisaldu mingeid naaberrahvaile pääletungi elemente, see on 
iga rahvuse oma sisemine liikumine. Seepärast ei ole midagi eba- 
õiglasemat kui see, et mõnikord nimederahvustamisliikumises tahe
takse leida marurahvusluse, mingi fanatismi idusid. Iga mõõdukagi, 
normaalselt arenenud rahvustundega rahvaliige peab end kohusta
tuks tundma selle liikumisega kaasa minema. Kui ta seda ei tee, siis 
ta kas on äärmine isikumugavusi taotlev egoist või on tal haiglaselt 
kängujäänud rahvustunne, mis väikerahva organismis tema teeb 
surmatõve-pisilaseks.

Nime-eestistamise vastu on harilikult tähtsa väitena esitatud, 
et nimemuutmine murrab perekonnatraditsioone. Nime-eestista- 
misega nimemuutjal nagu katkeks side oma teisenimeliste, võõrnime- 
liste esivanematega. Kuid vastupidi, nimemuutmisel, kui nimi hoo
lega valitakse, võidakse perekonna- ja kodusidemeid just kõvenda- 
dagi. Võime oma perekonnanime moodustada mõne oma esivanema 
ristinimest (näiteks Peeduste, Jaanistu jne.) või oma vane
mate põlise kodu või selle ümbruse kohanimestikust. Meie võõr
keelsed perekonnanimed osutavad harva neid sisemisi sidemeid meie 
isiku ja selle päritolu vahel, või kui nad seda osutavad (näit. isa
nimel põhinevad nimed nagu Johanson, Jakobson jt.), siis 
saame nimemuutmisel senises võõrnimes esinenud perekonnatradit- 
sioonilist elementi soovi korral alati alal hoida (eestistades neid 
näit. järgmiselt: Aadura, Mihkla, Juhanra, Jaaguste, Juhaste, 
Jaaguna, Jaagur[i\ jne.). Ja kõige otsesem perekonnatraditsioo
nide austamine ja kinnitamine on lõpuks ikkagi see, kui oma esi
isadelt päritud keelele oma perekonnanimes ta kõige loomulikumad 
õigused tagasi anname, need õigused, mida saja aasta eest enamasti 
võõrad nimepanijad on põrmu tallanud.

Pääle muu on veel üldse küsimus, kui suurel määral eestlaste 
võõrnimed oma praegusel kujul kannavad meie saja-aastast nimede- 
traditsiooni. Niisuguseid nimesid nagu Grünberg, Grüner, Grün- 
wald, Grünthal, Feldbach, Fischer jt. leiame möödunud XIX 
sajandi ametlikes dokumentides, revisjoniraamatuis ja kirikuraa- 
matuis pahatihti nende eestilisele hääldamisele kohandatuina või 
lähendatuina, nimelt kujul Krüünberk, Krüner, Krüündal, 
Krüünvald, Veltbach, Visser jne. Neilt ametlikelt kujudelt puht- 
saksapäraseile Grünberg, Grüner jne. üleminekuga, mis on 
sagedane nähtus, on tegelikult juba teostatudki nimemuutus võõra
pärasuse suunas. Mõnikord on eestipärastatud ja puhtvõõrkeelsed
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nimekujud jäänud tänini dokumentidesse kõrvuti esinema, luues 
meie perekonnanimede tarvituses soovimatuid segadusi. Nii siis, 
kui me oleksime väga pindunud traditsioonide pooldajad, peaksime 
tunduva osa meie võõrkeelseist nimedest, et mitte kaotada „side- 
meid“ oma esivanematega, tagasi viima nende traditsionaalsele", 
dokumentides ja rahvapärases hääldamises leiduvale värdjaslikule 
Krüünberk-tüüpi kujule. Seda aga vaevalt keegi „peene“ võõra 
nime pooldajagi igatseks, olgu ta kui tahes äge perekonnatraditsi
oonide" kaitsja. Ja kuna eesti keeles maksab hääldamiskohane kir
javiis (s. o. deviis: kirjuta, nagu hääldad!), siis tuleksid isegi doku
mentides ehtvõõrapäraselt kirjutatud nimed nagu Berg, Becker, 
Berendsen, Mällson jt. viia kirjas nende rahvapärase hääl
damise alusele — nimelt kujule Park, Pekker, Peerentsen, Mäl- 
sun jne. Sest ka perekonnanimed on üks osa elavast keelest, ja 
suhteliselt väheste kirjaliste traditsioonidega eesti keel ei tohiks 
nende kirjutamisel talitada teisiti kui oma muu sõnavara kirjalisel 
märkimisel. Eriti uperkuutlik on aga ,,nimetraditsioonist“ kinni
pidamine neil rohkeil juhtumeil, kus möödunud sajandi kestel on toi
munud kirikumõisas, koolides või baltilise linnakultuuri keerises 
eestikeelsete nimede tõlkimine või muulaadiline võõrapärastamine 
(Kangrust tehti Weber, Kalamehest vahest Fischmann, Haava
kivist Espenstein, Puusepast ehk Holzschmidt, Mällost Mahlstein 
jne.). Sedagi laadi traditsiooniliste" nimede arv pole meil väike.

Jätkugu sellestki meie nimetraditsioonide kõikuvuse iseloomus
tamiseks. Neistki viibetest peaks selge olema, et traditsioonidele 
nõjumisega vaevalt kelgi tõsisel eestlasel on võimalik oma võõra
pärast nime tema loomuliku saatuse, eestistamise eest päästa. Oma 
kujude kõikuvusega ja poolsunnilise päritoluga (ainult vähesel mää
ral on 1820-ndail aastail nimesaaja teadlikult saanud oma perekonna
nime määramisel kaasa rääkida) meie võõrkeelne perekonnanimistu 
pole meie perekonnatraditsioonide kuigi truu edasikandja. Ja kui 
tõesti viimase ülesande täitmisel perekonnanimele antakse nii tähtis 
osa, nagu mõnikord väidetakse, kuidas tuleb siis mõelda meie pere- 
konnatraditsioonilist ühtekuuluvust nende enne 1820-ndaid aastaid 
elanud hulkade esivanemate-põlvedega, kel perekonnanimi üldse veel 
puudus? Kui perekonnanimi oleks peagu ainutähtis, asendamatu 
traditsioonide-kandja, siis me oleksime ju n. ö. täiesti ära lõigatud 
neist oma lugematuist, kangelaslikest nimeta eelkäijaist, kes läbi 
kõige süngemate aegade oma visadusega meid on kandnud praeguse 
vaba Eesti kultuuri paistesse. Just nende nimetute põlvedega vastse, 
kindla sideme loomiseks peame eestistama oma nimed, võtma endile 
sellesama keele kõlalised nimed, milles meie esivanemad oma suured 
mured ja pisikesed rõõmud on sõnastanud ja meie iseseisva kultuuri 
alussammastena meile igiaegadeks pärandanud.

Omapäraste eesti ristinimede soetamise ja levitamise küsimus 
on meil vana juba mitukümmend aastat. Juba näit. K. A. Her
manni „Postimehe" lisades XIX saj. viimasel veerandil märkame 
neid propageeritavat; edasi on edukalt seda mõtet arendanud Pitka- 
Ansomardi ja dr. O. Kallas, hiljemini ka teised. Ja tulemused on 
tunduvad: meie noorpõlve ristinimistu on juba märgatavalt eestis-
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tunud. — Palju püsivama, põlvest põlve kestva ilmega perekonna
nimede eestistamise mõte kerkis avalikumalt esile aga alles maa
ilmasõja päevil, neil ärevail aegadel muidugi unarule vaibudes. Ja 
siis Eesti riikliku iseseisvuse koidikul, a. 1919—20, hakkas ta uuesti 
liikuma, eriti jällegi dr. Kalda virgutusel. Süstemaatilist nimede- 
eestistamise propagandat on tehtud alates a-st 1921, mil moodustati 
Eesti Kirjanduse Seltsi ja Akadeemilise Emakeele Seltsi algatusel 
selleks eriline toimkond. Varsti neliteistkümmend aastat on nüüd 
tehtud järjekindlat nimemuutmise propagandat, on levitatud selle
kohast kirjandust laiadesse hulkadesse, on aeg-ajalt ajakirjanduses 
avaldatud õhutavaid kirjutisi ja üleskutseid, on avalikult vaieldud 
nime-eestistamismõtte vastu esiletoodud seisukohtadega. Vastu
hääli nimede rahvustamisele on kuuldunud selle aja jooksul mitmelt 
poolt ja mitmetoonilisi. Enamasti on need olnud isegi endid mitte 
tõsiselt võtvate följetonistide ja joonealuse-meeste sulest, kes vahest 
mõne ebaõnnestunult valitud uudisnime puhul on katsunud kogu meie 
liikumise ideed naeruvääristada. Kuid nimemuutmisküsimused on 
ulatunud isegi Riigikogusse ja mõne tõsisema sulemehe kirjutisse, 
kui asjaomane isik on oma võõrapärase või õigekirjutuslikult vigase 
nime „traditsioone“ tundnud puudutatud olevat. Massiliikumist ni- 
mede-eestistamisest kuni viimase ajani pole kujunenud; siiski on 
eriti akadeemilise noorsoo ja muu haritlaskonna ringides tänini 
eestistatud üle tuhande perekonna nimed. Kuigi juba a. 1921 
algusest pääle õhutati massilist perekonnanimede uuendamist, 
ei julgetud seda siiski veel päris kindlasti loota. „Kas oleme küp
sed või mitte?... Kui ei ole, siis peame küpsema, sest enne seda 
ei ole meie iseolemine rahvusena ja riigina kindlustatud", kirjutas 
liikumise esivõitleja dr. Kallas a. 1921. Nimede rahvustamise hoo 
järsus tekkimises kahtles ka teine küsimuse algata jäist, V. Ernits, 
leides, et selleks „meil on vähem rahvuslikku vaimu ja otsekohest 
vaimustumist ja rohkem kahtlevat refleksiooni kui Soomes" (kus tea
tavasti omal ajal soomestati mitukümmend tuhat nime korraga). 
Tagantjärele näeme, et kahtlemiseks oli põhjust. Meile oli tarvis 
küpsemisaega.

Nüüdsel hetkel on õhus tunnuseid, et hakkame küpseks saama 
nimede rahvustamiseks. Paljude tuhandete eestlaste pääs on vahest 
juba rohkem kui aastakümne keerelnud endale emakeelse nime võt
mise kavatsus. Ja kui nüüd viimaks a. 1934 ka riiklikult juhtivad 
ringkonnad asusid nimede rahvustamise rahvuskultuurilist tähtsust 
avalikult tunnustavale seisukohale ning ms. seadusandlikul teel pa
nid maksma lihtsustatud nime-eestistamiskorra, siis näikse see pika
liselt küpsenud mõte hakkavat lopsakat vilja kandma. 1934. a. teisel 
poolel on ajakirjanduses üha sagedamini vilksatelnud teateid uutest 
eesti nimedest, rida rahvuslikke organisatsioone on oma liikmes
konnas teostamas üldist nimede-eestistamist, mitmed juhtivad riigi- 
ja kultuuritegelased on teatanud oma ammukaalutud kavatsuse nime- 
eestistuse täidesaatmisest. Nähtust-kuuldust võib oodata, et palju 
aastaid valminud mõte nüüd seda ürgjõulisemalt murdub läbi eesti- 
lisvisade kaalutluste ja kahtluste jäärüngaste. Üks meie suur lääne
naaber otsib endale „idaruumi", kuhu juhtida oma maa liigrahvas-
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tust. Ja Eestis on ju ligi 50% rahvast germaaninimelised, need 
olevat puhtad aarialased — germaanid. Sellele „omale“ maale ja 
muule germaaninimelisele Baltikumile tulevat suunata ürg-aaria- 
laste isukad pilgud. Sellele Euroopas levitatavale muinasjutule tuleb 
meil kriips pääle tõmmata, kui tahame isandaiks jääda oma esiisade 
maal. Ja selle kriipsu tõmbab üks tugev, praegu nähtavasti tõuslev 
rahvusliku innu puhang, mis eestistab eestlaste võõrapärased pere
konnanimed.

Võõrapäraste nimede kaitseks võltsilt esitatud vanasõna „nimi 
ei riku meest“ vastu on tabavalt tähendatud, et võõras nimi rikub 
kogu rahvast. Ja kauaks me eestlased laseme oma võõrnimedel oma 
rahvust rikkuda? Aastast 1935 pääle igatahes enam mitte. Seda 
loodetavasti näitavad need tuhanded-tuhanded nime-eestistajad, kes 
nüüd kauase kaalumise järele valivad endile uue, meie maa ja rahva 
traditsioonide väärilise emakeelse nime!

Juulius Mägiste.



Mis ja kuidas muuta?
Missugune nimi tuleb eestistada ?

See küsimus võib tunduda asjatu, sest loomulikuks vastuseks 
on talle: iga võõrkeelne ja võõrapärane- Kuid asjale ligemale astu
des selgub, et asi polegi nii lihtne. Niisuguste perekonnanimede 
juures nagu -berg, -mann, -son, -feldt, -ov jne. -lõpulised ja puh
tasti võõrsõnalised (Starkopf, Melnik, Reise, Grau, Frei, Schmidt, 
Linde jt.) on muutmistarve kindel. Kuid on hulk eesti perekonnani
mesid, mille kohta pole esimese pilguga selge, kas nimi on eesti- või 
võõrapärane. Kõigepäält kuuluvad siia need eesti omal sõnavaral 
põhinevad nimed, millel mingis võõrkeeles (eriti saksas) on 
juhuslikud häälikulised vasted, homonüümid (Lang, 
omastav Langu — vrd- saksa lang, lõunamurdeline Hain [=Hein\ 
— sks. Hain, Saat, om. Saadu — sks. Saat, Ader, om. Adra — sks. 
Ader jne.). Niisuguste nimede arv meie nimikonnas on suhteliselt 
väike ja nad ei suuda seepärast kuigi võõrapärastavalt mõjustada 
meie nimede laadi. Nende muutmata jätmine on õigustatud, kui 
neid eesti keele kohaselt käänatakse (Lang, -u, -ule jne.). Kui aga 
seda tüüpi nimes tarvitatakse i-tüve (Langi, Aderi jne.) ja nime- 
tarvitaja ei saa üle minna eestipärasele käänamisele, tuleb selline 
nimi lugeda võõrnimeks ja peaks kuuluma eestistamisele. Muidu, 
kui hakkaksime muutma puhteesti-tüvelisi nimesid, millele leiduvad 
juhuslikud homonüümid võõrkeelis, jõuaksime välja mõnikord nae
ruväärsusteni. Näit. kuuluksid siis muutmisele niisugused nimed 
nagu Tamm ja Lind, mis Skandinaaviast sageli esinevad, isegi 
Saar.

Teises järjekorras kerkib küsimus, kuidas talitada nimedega 
nagu Loos, Link, Mandel, Tender, Post, Leier jne- Need on võõr
sõnad, mis võõrkeelele omases või mõnes teises tähenduses on kodu
nenud ka eesti ühiskeeles (loos, post, tender jne.) hiliste laen
sõnadena. Seda laadi nimesid peame pidama eestikeelseiks, 
kuigi nad väliselt millegagi ei erine võõrkeelseist. Kuid et selliste 
hiliste laensõnade väärtus ka apellatiivsõnadena kusagil pole kuigi 
kõrge ja et neist iga keel jõudu mööda omatuletuse teel katsub vaba
neda, siis tuleb selliseid nimesid pidada halbadeks eesti nime
deks ja nendest vabanemise püüdu võib ainult tervitada, kui nende 
nimede kandjad nime eestistama asuvad. Mõttetus see igatahes 
poleks. Eestistamiseks pole aga otsest põhjust niisuguste nimede
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juures, mis on eesti keeles juba häälikuliselt kohanenud ja oma võõr- 
keelseist vasteist mingivõrra erinevad (Köster, Kutser või Kutsar, 
Pirn, Kramm, Lamp, Vann, Kraav, Korv jt.). Selliste nimede rah- 
vustamine on enam esteetiline kui nime rahvustamise küsimus.

Kolmandaks küsitavaks nimede-rühmaks jääb tüüp, mille algu
pära ei leidu otse eesti keelest, kuid mida ei saa osutada ka otse 
mingist võõrkeelest pärituks — Poska, Märka, Pehka, Pratka, TJtsal 
jt. Mõnikord on nendes vahest aluseks olnud mingi vähetuntud 
või ununenud kohanimi, moondunud kohanimi või murdesõna, mõni
kord aga ka võõrkeel. Seda laadi nimesid on meil rohkesti, nende 
muutmine on tingimata soovitav ainult siis, kui nad esteetilisest sei
sukohast on mitterahuldavad (näit. Pratka, Märka). Ja seda nad 
on väga tihti. Muidugi tuleb valvata, et need nimed ei sisaldaks 
eesti omale sõnavarale võõraid häälikuid (nagu näit- nimekuju 
Bratka). Viimased on lihtsalt kõrvaldatavad nimekuju õigekirju- 
tusliku parandamise teel perekonnaseisu-ametnike juures ilma 
ametliku nimemuutmistoiminguta.

Häädeks eesti nimedeks ei saa pidada ka neid perekonnanime
sid, milles tüvi on küll enam või vähem tunduvalt eestiline, kuid mis 
oma lõpposalt on teravalt võõrapärased (Kesker, Liller, Kanger, 
Elken, Väeden, Kuusner, Valsiner, Kuuskler, Kuusler jt. — tähelda 
neis lõppe -er, -en, -ner, -ler!). Nad pole sugugi paremad kui tüüp 
Kaasikov, Kurrikof, mis juba on saanud hukkamõistu osaliseks. 
Lõpposa vähese teisendamisega päälegi saab seda tüüpi nimedest 
kergesti puhteestipärased. Seepärast peab näit. uudisnime Kulmen 
pidama väga ebaõnnestunuks — uus nimi pole soovitavalt eesti
pärane.

Viimaks juhitagu möödaminnes tähelepanu niisugustele võõra
pärases kassikullatud ülikuues esinevaile nimedele nagu Kusick, 
Muchel, Kohi, Weckram, Puchk, Buldas jt. Siin polegi enam tegu 
võõrnimedega, vaid need on eestipärased nimed, mis väljaspool nime- 
demuutmiskorda perekonnaseisu-ametniku juures tulevad parandada 
eesti maksva õigekirjutuse kohaselt (Muhel, Kuusik, Kool, Väk- 
ram, Puhk, Puldas). Samasugune lihtne parandusviis maksab 
praegu ka kõigi teistegi vana kirjaviisiga pool- või täisvõõrapäras- 
teks moondunud eesti nimede kohta (Neggo — Nõgo, Nõgu; 
Karro — Karu; Tallo — Talo, Talu; Sover — Sooveer, Soover; 
Munna — Muna; Numa — Nuuma jt.).

Kusi ja kuidas nime valida?
Nimemuutjal seisab nimevalimisel ees kauast, põhjalikku kaa

lumist nõudev töö. Eestlasele omase ettevaatlikkuse tõttu on kind
lasti paljud nimemuutjad, ise küll põhimõttes kõigiti valmis olles 
nime eestistama, jäänud aastate viisi kaaluma oma uut nimekuju. 
Sellega kahtlemata seletub suurel määral senise nimede-eestistamise 
võrdlemisi vähene edu. Nüüd, kus laiades hulkades on poolehoidu mas
silisele nimede-eestistamisele, tuleks küll nimevaliku mõttekäiku 
lühendada. Kindel on, et peagu võimatuks osutuks nime leida, mis
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iga isiku kogu laia tutvuskonna maitset täiesti rahuldaks. Piisab, et 
nimevalija ise on oma uue nime valikuga sisemiselt rahul, ja sellise 
nime leidmine peaks õnnestuma juba mõnepäevase kaalutlemise ja 
otsingu järele. Nime eestistamata jätmine väitega, et sobivat nime 
üldse ei leia, on võrdne nime mitte eestistada tahtmisega. Sest 
meie isadelt-emadelt pärit keel on oma sõnatüvedelt ja tuletus- 
võimalusilt küll nii rikas, et igaühe nõudeid suudab rahuldada, kes 
tõsiste eestlastena selle ka oma nimes tahavad kõlama panna.

Valitav nimi olgu nii häälikulise kui ka sisulise ilme poo
lest tõsine, tunde-elementidest võimalikult vaba. Ta ei 
tohiks olla liiga magusakõlaline ega -mõtteline nagu Ihaste, Eha
salu, õnneteid, õnnik, Iluta, Hüvata, Udutar, Luuleta, Mõnuta, Män- 
gumets, Tuulemaa, Koidumaa jne. Teiselt poolt jällegi hoopis vas
tupidises suunas valitavad nimed nagu õudlaane, Tontlaane, Mäs- 
sumaa, Marukari, Arukam jne. oma hirmu ja õudusega tooksid nime
kandjale mõnigikord meelehärmi. Nimekuju sõnaline aines olgu see
pärast võimalikult „erapooletu“, vaba vooruste- ja pahedeloenda- 
misest, niisugune, millelt liiga kergesti mõtteniidid ei lähe üle soo- 
vimatuile liiga häädele või vastupidistele teemadele (Pataste — vrd.
;patune, patane; Puhaste; Oriste — vrd. ori; Sigaste, Hüvaste, Vi
haste, Härgmäe jne.). Meie vanas koha- ja perekonnanimestikus 
leidub seda laadi elemente, neis on nimekandjate ja -hääldajate har
jumus nende tähendusliku varjundi tumestanud ja neist teinud 
palju auväärseid nimesid, mis aga uudisnimedega nii kergesti ei 
sünniks. — Seda enesestmõistetavat põhimõtet arvestades asutagu 
uut nime valima.

Kui on teada või aimata, et kellegi praegune nimi on oma võõ
rapärase kuju omandanud alles hilisemal ajal (vrd. lk. 5) eesti
keelse nime tõlkimise, moondamise või muukeelsega asendamise teel, 
siis on muidugi kõige soovitavam selgitada esialgne eesti
line nimi (kiriku- ja revisjoniraamatuist) ja see uuesti tar
vitusele võtta. Muidugi sel korral, kui see vana nimi kõla
liselt pole hoopis vastuvõtmatu. Vana nime tagasivõtmisel võivad 
küll esteetilised nõuded nihkuda enam tagaplaanile, sest ka juba 
vana nimetraditsiooni elustamine ise on omaette väärtus.

Senine nimede-eestistamise suund on näidanud, et võrdlemisi 
rohkesti on ette võetud võõrnimede eesti keelde tõlki
mist osaliselt või täielikult. Mõnelgi juhul annab see täiesti 
õnnestunud lahenduse nimevalikule (Grünfeldt — Haljaspõld jt-). 
Seda valimisviisi oleks soovitav edaspidigi harrastada sobivail juh
tudel (sobimatu näit. oleks muidugi otse tõlkida Qnadenteich, Habe- 
nichts või Kindermacher).

Paljudel meie võõrapärastel nimedel on algusosa eestikeelne 
või -laadiline. Soovitavuse korral saadakse siin jälle puht-eestiline 
nimi ainult uue lõpposa muretsemisega (Reinson — Reinuste, 
Reinura, Avikson — Aaviksaar, Kurrilcof — Kuriku, Põderson — 
Põdersoo, Põderma[a~\, Pallosson — Patuste, Palumaa, Palumets, 
Pajusson — Pajuste, Pajustik, Pajund, Miilberg — Miilumägi jne.).

Isegi puhtsaksakeelsete nimede põhjal oleks 
tihtigi võimalik soetada lähedakõlaline eesti nimi, ilma
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et tarvis oleks kaugeid ja vaevarikkaid nimeotsimisi läbi teha või 
alati mitte võimalikku tõlketeed käia, näit. Hermann — Härmaste, 
Härmastu, Härmand(i), Hellmann — Hellemaa, Hellevere, Man- 
gelson — Mangla, Mandla jne.

Kui ülemalkirjeldatud viisidega ei õnnestu nime leidmine, ei 
jää muud teed, kui jätkata otsimist eesti laiali
sest sõnavarast ja kohanimedest või koguni eesti 
sõnatuletus-elementide varal kombineerida endale seniste 
meie perekonnanimede hulgas leidumatu u u d i s n i m i.

Eriti kui tingimata soovitakse leida väga lühikest, ühesilbilist 
nime, siis seda vaevalt mujalt saab kui sõnaraamatuist1). Kuid seni
seis perekonnanimedes on sobivamad ühesilbised nimed kaunis tüh
jendavalt ära kasutatud, nii et ainult haruldasemate murdesõnade 
hulgast võiks õnnestunud uudisnimesid leida. Seniseidki ühesilbi- 
seid nimesid (Tikk, Plaks, Pukk, Kukk, Kakk, Makk jt.) peetakse 
üldiselt kaunis halbadeks nimedeks, nii et üldse pole soovitav endale 
seda liiki liiga lühikese nime otsimisega vaeva teha. Sõnastikku
des leidub ohtrasti aga just perekonnanimedeks paremini sobivat, 
häälikuliselt koostiselt pikemat ja ilmekamat materjali, mida võib
olla veel ei esine nimedes2) (põldrik, raias, poorits, marjak, pikats, 
tabrik, vastel, hõrnas, aaring, kimmas, kannas jne.). Ka puht- 
kunstlikult omast pääst lühikese ühe- või kahesilbiste ni
mede loomine pole soovitav. Nagu Joh. Aavik’u kogemused 
kunstsõnade loomise alal on näidanud, on väga raske leida selliseid 
uusi veel kasutamata, sobivakõlalisi häälikute-ühendeid. Veel ras
kem oleks see keeleasjus võhikul harilikul nime-eestistajal. Päälegi 
kunstliku nimetüve soetamisel saadavad nimed, nagu mõned seniloo
dud näited tõestavad, oleksid sageli oma kujult vähe eestipärased, 
kuidagi rahvusvahelise kõlaga, nagu mõistatuslikud. Väljamõeldud 
nimetüve tarvitamist võib nime-eestistamise seisukohalt soovitavaks 
pidada ainult juhtudel, kus temale on eestiline ilme antud eesti
keelse liitega (-la, -na, -ste, -ma jne.).

Lõpuks on aga veel nimetada kõige saagirohkem ni- 
medesalv, rikkalik Eesti kohanimestik. Meil on õigus
tatult armastatud rääkida perekonnanimedest kui perekonnatradit
sioonide kandjaist. Kuid seda kõrget ülesannet ei vääri täitma meie 
võõrkeelsed või võõrapärased senised nimed. See ülesanne langegu 
Eesti eestipärastele kohanimedele. Võime neid valida nimedeks 
muutmata kujul või ka oma maitse kohaselt enam või vähem 
teisendatuina. Kõige loomulikum oleks muidugi valida uus nimi 
oma sünnikoha või selle lähema ümbruse nimede seast. Kui aga 
neist pole leida kõlaliselt vastuvõetavat, siis leidub kogu kodumaa 
nimedehulgas ikka mõni meelepärane, mille omastamisega eesti 
mees ja naine põliselt seob end meie maa aastatuhandepikkuste tra-

J) F. J. Wiedemanni eesti-saksa sõnaraamat, Äkad. Emakeele Seltsi mur
desõnu sisaldavad „Lisasõnastikud“ (raskesti kättesaadavad) ja J. V. Veski 
või E. Muugi õigekeelsuse sõnaraamatud.

2) Järgnevad näited on enamasti võetud Äkad. Emakeele Seltsi „Lisa~ 
sõnastiku" teisest jätkust.
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ditsioonidega. Käesoleva raamatu tuumaks ongi valimik niisuguseid 
nimesid, otseseid kohanimesid ja nendetaolisi uudiskujundeid.

Kohanimelaadilisi perekonnanimeks sobivaid sõnakujusid on 
võimalus nimevalimisel lugemata hulgal juurde luua, aluseks võttes 
eesti sõnavara ja teadaolevad kohanimed ning nende kõige hariliku
mad sobivamad lõppliited. Sel teel nimesoetamise võimalusi on nii 
määratu hulk, et iga tõsiselt nime-eestistamisele mõtleja oma osa 
leiab.

Järgnevas esitame proovnäiteid seniste eesti kohanimede ja 
perekonnanimede eeskujul, nendes nagu ka muus eesti sõnavaras esi
nevate elementide (tüvede, liidete) abil kujundatud nime-ettepane- 
kuist. Nende eeskuju peaks kergendama uue, omapärase eesti nime 
kombineerimist neil nimemuutjail, kes otse kohanimedest pole leid
nud endile maitsekohast nime.

Nimede soetamine liidete abil.
-la esineb rohkesti kohanimedes (Vagula, Tammula, Levala, 

Teedla, Kohtla, Undla, Vasula, Sangla, Ulila jne.). Nende eeskujul: 
Pajula, Kandla, Arbla, Urbla, Orgia, Metsla, Palula, Keskla, 
Koskla, Aatla, Rõndla, Padula, Torgla, Turbla, Randla, Nõgula, 
Päitla, Tõnula, Vaidla, Radala, Rängla jt. On soovitav, et kui min
gist üldnimest tahetakse tuletada nimi te-lõpuga, siis see lõpp liide
taks nimetavale, mitte omastavale. Niisugused omastavapõhjalised 
kujud nagu Kosela, Omäa, Jaanita, Kaseta, Nurmela, Neemeta jt. 
võiksid ju ka mõnda nimeotsijat rahuldada, kuid ei vasta eesti keele 
tuletuspõhimõtteile.

ste -lõpp on saanud seniste nime-eestistajate kõige soojema 
vastuvõtu osaliseks kui väga sagedane kohanimede-element (vrd. 
kohanimesid Halliste, Sangaste, Urvaste, Kariste, Kooraste jt.). 
Seda laadi tuletusvõimalusi on loendamatult palju: Taraste, Tariste, 
Kõreste, Toomiste, Pälviste, Lehiste, Saariste, Pedaste, Tõruste, Pu
riste jne. Eriti peetagu silmas ristinimedest tuletuvaid: Juriste, 
Jaaguste, Jaaniste, Reinuste, Paaliste, Simuste, Taniste, Enuuste, 
Ermuste, Liluste, Mälluste jne.

Omadussõnu tuletavad lõpud -ne, -line, -kas, -lik on harul
dased meie senistes nimedes (Jürine, Kivikas jt.). Nende käände- 
tüübi keerukuse tõttu ei tahaks neile uudisnimedeski laialist tarvi
tust ennustada, kuid on võimalik, et mõne nimemuutja valik seda 
tüüpi eelistabki. Seepärast esitatagu ka neist näiteid. Lõpuga 
-ne ja -line võiks märkida enda esivanemate- ja kodukoha-poolset 
päritolu: Rõngune, Virune, Järvane, Peedune, Aidune, Rannuline, 
Rõnguline. Lõpp -kas ja -lik võiksid vähestel kordadel anda vastu
võetava nime: Saarikas, Tuulikas, Põldlik, Nurmlik, Metslik, Kand- 

lik, Raaglik jt.
Ka lõppu -lane, mis annaks võrdlemisi pikki nimesid, võiks 

soovitada (vrd. äsjaseid -ne, -line) ainult ettevaatlikult tarvitada 
üksikute kohanimede juures päritolu tähistajana: Virulane, Järva- 
lane, Torilane, Aid,ülane, Paistulane, Reiklane, Pöidelane.
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Omadussõnalistest tuletuslõppudest annab mitmel korral vastu
võetavaid nimesid omastavakujuline -ja (nimetav -jas tundub nime
des ebasoovitav) : Kahkja, Mustja, Tuhkja, Sõmerja, Sinerja, 
Leebja, Kõrgja, Kaskja, Vaskja jt. Kuid ka Eesti senistes koha
nimedes on ./«.-lõpuliste nimede kujundamiseks eeskujusid (Kurgja, 
Riidaja, Penuja, Radaja, Aleja=Aleoja), mis tihti on sündinud liit
sõna -oja lühenemisest. Nende laadi järgi võiks kujundada: Tõ
nu ja (=Tõnuoja), Pärnja või Pärnoja või Pärnaja, Neemja, Põldja, 
Paasja, Ennuja, Tuulja, Härmja, Jürija, Tanija, Simuja, Raunja, 
Hõbeja jt.

m-lõpulistel kohanimedel on mõningad esindajad meie koha- 
nimestikus (Jõgeva, Udeva, Vägeva jt.). Arvesse võttes lisaks 
veel, et meil on samalaadiline adjektiivilõpp (sõnus terav, sügav, 
vägev jt.), võime sobiva sõnatüve leidmisel julgesti kujundada va- 
lisi perekonnanimesidki: Raudva, Meelva, Tuulva, Raagva, Lehtva, 
Raadva, Leedva, Põldva, Kaidva, Laidva jne.

we-lõpulistele perekonnanimedele (vrd. ülemal) vähe tähelepanu 
osutades võiksime enam poolehoidu avaldada nimevalikul nende 
omastavalisele se-kujule. Soovitatavaina tunduvad kaashäälikule lii
tuvad juhtumid (nagu näit. senises nimes Nurkse): Põldse, Orgse, 
Kõrgse, Piirse, Särgse, Raudse, Päruse, Neemse, Laanse, Reinse, 
Jaanse, Jaakse, Mändse, Tamse, Saarse, Sirkse jne. Kuid ka täis
häälikule liidetud -se (vrd. kohanimesid Karuse, Velise, Padise jt.) 
poleks nimedes väga halb: Mägise, Jõgise, Rõnguse, Võnnuse, Saa- 
rise jt. Samadest tüvedest võiks (kohanimetüübi Pajusi, Viimsi 
eeskujul) kujundada uudisnimesid ka s/-lõpuga: Neemsi, Piirsi, 
Saarsi, Tõnusi jne.

Palju vastuvõetavaid, lühidaid nimesid võib moodustada lõpuga 
-s (omastav -se), mis eelnevas puudutatud vokaaltüvedele liituva 
-se kõrval võiks tüübi lihtsuse tõttu ollagi parem: Saaris või Saares, 
Viiras, Lemmas, Viljas, Kaares, Nurmes või Nurmis, Lepas, Nõm
mes, Laanes, Järves, Odres, Rõngus, Maris jt. Vrd. seni juba esi
nevaid nimesid Ennus, Jaanis, Kodres, Pajus.

Lõpp -k, harilikumalt -ik (omastav %-line) annaks nimesid 
nagu Kivik, Laasik, Raasik, Savik, Põõsik, Liivik, Heinik, Paasik, 
Pervik, Järvik, Hainik jt. Mõnel üksikjuhul oleks võimalik pikem 
-dik: Pajudik, Võsadik, Kivedik jt.

Eelmisile on ligidane lõpp -stik (nagu senises nimes Kivastik, 
omastav -stiku): Männistik, Rohistik, Kannastik või Kannustik, Sa- 
lustik, Kärestik, Roostik, Heinastik, Pärnastik, Lõhmustik, Viires- 
tik, Pedastik jne.

Samasse tüüpi kuulub veel -siu (vrd. kohanimesid nagu Kui- 
vastu, Kavastu, Viinistu, Tarvastu): Männistu, Saaristu, Maristu, 
Pajustu, Neemistu, Kannistu, Kaasistu, Rõivistu, Kõostu, Savistu, 
Rohistu, Liivistu või Liivastu, Paasistu, Kuusistu, Pedastu, Pihlastu, 
Pärnastu või Pärnistu, Toomistu, Voorestu, Jüristu, Jaanistu, Igastu, 
Parvistu jne. Kellele meeldib keeleline vanapärasus või soomepära- 
sus, võib tarvitada selle asemel -sto-d, mis ongi senised nime-eestis- 
tajail kujunenud meelepäraseks lõpuks: Kaaristo, Jüristo, Saaristo, 
Liivisto jne.
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Lõpp -nd (omastav -ndi) või ka selle omastavaline kuju -ndi 
kui eesti keele nimede põline moodustaja (vrd. kohanimesid Võ
handu, Ugandi, Viljandi jt., perekonnanimesid Tuurand, Peerandi, 
Liig and, Jaagund) väärib tõsiselt meie uutes nimedes elustamist: 
Arund(i), Kajand(i), Lajand(i), Võsand, Palund, Salund, Uljand, 
Saarend, Viirand, Toomend, Karund, Järvend, Virund, Kivend, Jü- 
rind, Simund, Kaiund, Harmand, Särend, Põllund jne. Niisama 
omapärane tundub sama lõpu teisend -ndu, murdelis-soomepärane 
nd-o: Saarendu või Saarendo, Kivendu, -ndo jne.

Kui keegi soovib enese või oma esivanemate tegevusala nimes 
jäädvustada, võib seda teha kõige loomulikumalt omastavakujulise 
lõpuga -ru (vrd. kangur, omastav kangru): Kündru, Külbru (=kül- 
vaja), Põldru, Põimru (=viljakoristaja), Toimru, Kulgru, Niitru, 
Sõudru, Raidru, Nootru, Randru, Leibru (= pagar) jne. Kõigil 
samul juhtumeil võiks soovi korral tarvitada ka lõputeisendit -re, 
-ri : Põldre, Põimre, Põimri, Leibre, Leibri jne. Samu lõppe -ru, 
-re, -ri võidakse aga ka ilma mingi tähenduse andmise tagamõtteta 
liita vabalt valitud tüvedele (vrd. kohanime Haimre): Heinru, Pikru, 
Valkru, Valkre, Kaidru, Kaidre, Pindru, Saldru, Saldre, Aadru, 
Laidru jt.

Soovi korral üksikjuhtudel (vrd. seniseid nimesid Aednik, Sildnik 
jne.) võib uudisnime saada lõpuga *riik: Põldnik, Laidnik, Aasnik, 
Parvnik, Pervnik, Leidnik, Randnik jt.

Rohkesti esinevate /«g*-lõpuliste eestipäraste nimede (Maasing, 
Saving, Viiding jt.) eeskujul võib samasuguseid edasi luua (omastav 
-ingu), eriti kõrvuti ifc-lõpu võimalusega (vrd. eespool): Kiving, 
Laasing, Liiving, Heining, Järving, Võsing, Piiring, Jüring, Soa
ring, Siiring, Halling, Mering jt. Mõnikord vahest ka -atig, -eng: 
Kiveng, Liivang, Heinang, Hainang, Võsang, Härmang jt.

Lõpuga -its (omastav -itsa) saab seniste nimede (Pärnits, Koo- 
rits, Nõmmits, Järvits, Säärits jt.) eeskujul rea uusi nimesid: Too- 
mits, Lepits, Nurmits, (Mägits, Jõgits), Viirits, Saarits, Parvits, 
Savits, Sevits, Sepits, Sõõrits, Tähits jt. Neid võiks kujutella mur- 
depärase we-lõpu abil saaduiks (vrd. savine, omast, savitse). Mõnel 
korral võiks seda laadi nimesid saada sõna ots liitmisest: Paluts 
(=Paluots), Saluts, Põlluts, Alats, Külats jt.

Koha- ja perekonnanimedes (Hellat, Pikat, Põvvat jt.) leidu
vate i-liste kujude põhjal saab uudisnimesid lõpuga -1, omastav -ti: 
Liivat, Ojat, Nurmet, Nõmmet, Lepat, Viijat, Metsat, Põlvat, Ran
nut, Rannat, Linnat, Saar et, Pärnat jne.

Vähesel määral laseb end uudisnimedes kasutada hoolikalt va
litud tüvedes lõpp -m, omastav -mi (vrd. seniseid nimesid Kurnim, 
Aitsam, Hinnom, Salum jt.), mis mõnikord on mõeldav ka sõna maa 
lühendina (nagu murdesõnas heinam): Tõnum, Jaagum, Peedum, 
Randam, Tarnam, Lugam, Pajum, Pärnam, Põldam, Kaidam jt.

Seniste murdesõnade ja vastavate nimede eeskujul (Kohlap, 
Sarap, Kuslap, Pehap, õunap), kus sõna puu on lühenenud, võime 
lõpu -p, omastav -pi abil saada uudisnimesid: Kasep, Lodjap, Nii- 
nep, Türnap, Pärnap, Saarep, Kuusep, Halap, Pajup, Lõhmup, Met- 
sap, Rannap, Vislap, Kannip, Männip, Pihlap, Pähklap jne. Mõni-
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kord ka ilma et sõnale puu tarvitseks enam mõelda (vrd. näit. seni
ses nimes Nerep, Reinup = Reinupere?): Heinap, Viirep, Kaar ep, 
Voor ep jt.

Kohanimedes leiduvate na -lõpuliste juhtumite (Äigna, TJusna, 
Kastna, Vaikna, Laagna, Tahkuna1), Kulina jt.) põhjal ja veel 
lisaks arvestades, et kagu-eestis mitmuslikku asesõna naa’ tarvita
takse taluperede tähistamiseks (Peedo naad = Peedu omad, Peedu 
rahvas), avaneb võimalus seda liidet tulusalt tarvitusele võtta uutes 
perekonnanimedes: Laidna, Raikna, Haabna, Kõivna, Hiidna, Ardna, 
Viidna, Paluna, Ärina, Jürina, Lestna, Kaudna, Raudna, Sõruna, 
Pajuna, Raagna jt.

Ülemalvaadeldud ru-, ri-, re-lõpu kõrval võib lõpp -ra või -ri 
perekonnanimedes murdepäraste talunimede (Toomara, Jaagura, 
Toomari jt.) tüübist tarvitusele tulla2): Jaagura, Pajura, Mikura, 
Mäera, Ojara, Nõgura, Peedura, Eljara, Eljari, Tõnuri, Aadura jt. 
Nende eeskujul võib sageli luua häid nimesid ra-lõpuga kaashääli- 
kulisist tüvedest: Paadra, Laidra, Haugra, Kandra, Soidra, Kaimra, 
Keskra jne.

Lõpp -vere, lühenenud arvatavasti sõnast veer, on Eesti koha
nimedes nii rohkelt esindatud (Paduvere, Paasvere, Kärevere, Tae- 
vere, Villevere, Pilistvere, Elistvere), et nende hulgast perekonna
nime leidmiseks vähe võib tarvis tulla kunstlikku kombineerimist: 
Vaidvere, Laidvere, Pajuvere jne. Kuna üldiselt sellega tuletatud 
nimed, nii hääd kui nad ka muidu ongi, ikkagi on võrdlemisi pikad, 
siis on lubatav mõnede seniste perekonnanimede eeskujul (Jõgever, 
Univer, Millistver) -vere kõrval tarvitada lühendit -ver, omastav 
-veri: Pajuver, Igaver jt. Võiks vahest isegi katsuda mõnel sobi
val juhul lühendamisega veel kaugemale minna ja tarvitada -vere 
asemel -ve-d: Pilistve, Paasve, Käreve, Paduve, Tarakve, Soo- 
meve jt.

Seniste nime-eestistajate seas on kaunis suurt poolehoidu leid
nud kunstlikult sõna -loo lühendina tarvitusele võetud liide -lo 
(Ainelo, Hiielo jt.). Sellega moodustatud üldiselt õige pehmekõla- 
listena ja osalt soomepärastena tunduvaid nimesid võiks kujundada 
samadel alustel kui ^-lõpulisi nimesid (vrd. eespool) : Pajulo, Saarlo, 
Kandlo, Kasklo jne. Praegusele kirjakeelele lähedasemad oleksid 
/«-lõpulised: Ridalu, Igalu, Kiviku, Kaimlu, Haablu jt.

Viimaks võiks katset teha mõnede seniste nimede eeskujul (Vii
valt, Avolt jt.) kahesilbiseist kohanimedest võtta tarvitusele alalt- 
ja seestütleva käände kujusid — lõpud -It, omastav -Idi ja -st, omas
tav -sti (viimane -ste kõrval, vrd. ülemal): Nõvalt, Palalt, Maar
jast, Linnalt, Sommalt, Koselt, Kaeralt, Nurmelt, Nurmest, Helmest, 
Tõrvast, Lepalt, Lepast jne.

*) Loode-Eestis esineb see eriti neemetipu nimedes, nagu Reigi Külana, 
Lepana jt.

2) Need on lühendunud sõnast rahva, -ri mõnikord ka nimest Jüri.
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Nimede soetamine liitsõnadest.
Kui nime vali ja ei pea paheks uue perekonnanime pikkust, siis 

võib ta just sõnade liitmise teel soetada endale hää, meie Eesti koha
nimede ja seniste perekonnanimede iseloomuga kooskõlas oleva nime. 
(Vrd. seniseid nimesid Uluots, Lõhmussaar, Saarepera, Piiroja, Lii
vamägi, Ojakäär jt.). Liitsõnalised nimed loomulikult on tuletusli- 
kest nimedest harilikult pikemad, kuid nime suhteline pikkus ei to
hiks kedagi selle valikust ära peletada, sest nime juures on pääasi 
ikkagi selle kõlaline vastuvõetavus ja üldilme tüsedus, tõsidus. Just 
selliseid tõsiseilmelisi, igasugusest kunstlikkusest vabu nimesid võib 
sõnade liitmise teel saada hulgaliselt.

Esitame järgnevas näiteid esmajoones meie koha- ja seniseis 
perekonnanimedes kõige sagedamaist liitsõnatüüpidest nende lõpp
osade järjekorras.

-aru: Niitaru, Nõmmaru, Kuiv aru, Heinaru, Puhmaru, Kuusk- 
aru, Haabaru, Lepparu, Pihlaru, Metsaru, Põldaru jne.

-jõgi või omastavaliselt -jõe: Ülajõgi või Ülajõe, Luhajõgi, 
P eraj õgi, Virujõgi, Kõla j õgi, Palujõgi, Saar j õgi või Saare j õgi, Uht- 
jõgi, Palajõgi või Palajõe, Vahejõgi, Piir (i) jõgi, Metsjõgi, Lepp- 
jõgi, Viirjõgi, Abajõgi, Avajõgi, Virdjõgi, Sirgjõgi või Sirgjõe, 
Väin j õgi jne. '

-järv: Nõmmjärv, Perajärv, Soojärv, Mets(a)järv, Arujärv, 
Pikkjärv, Palujärv, Salujärv, Randjärv, Kurujärv, Väinjärv, Ki
vis järv, Uhtjärv, Heinjärv, Süvajärv, Saar(e) järv, Kaidjärv, Kärn
järv, Luhajärv, Pikerjärv, Parijärv, Kalajärv, Mustjärv, Palujärv, 
Piir (i) järv, Pedasjärv, Veskijärv jne.

-kivi: Raudkivi, Ränikivi, Arukivi, Põldkivi, Kesakivi, Nurme
kivi, Nõmmekivi, Palukivi, Ristikivi, Rändkivi, Salukivi, Metskivi, 
Veskivi (= veski), Kose kivi, Paaskivi, Pärnakivi, Niitkivi, Viir- 
kivi, Piir(i) kivi jne.

-käär (omastav -kääru): Kivikäär, Jõekäär, Ristkäär, Liiva- 
käär, Neemekäär, Niidukäär, Süvakäär, Alakäär, Ülakäär, Palu- 
käär, Pajukäär, Pedaskäär, Virukäär, TÕnukäär jne.

-laas (ja -laan) või omastava kujus -laane: Orulaas või -laane, 
Süvalaas, Põlislaane, Varilaas, Sünglaane, Arulaas või -laane, Kõre- 
laas, Alulaas, Karulaas, Torilaas, Saarelaas, Lepalaas, Kuuselaas 
või Kuuslaane, Kivilaas, Urilaas jne.

-laid (omastav -laiu) : Karilaid, Heinlaid, Rohtlaid, Järvelaid, 
Merelaid, Vahelaid, Alulaid, Virulaid, Läänelaid, Pärnulaid, Urilaid, 
Pajidaid, Orulaid jne.

-luht või omastavalises kujus -luha: Lepaluht, Pajuluht, Jõgi- 
luht, Jõeluht, Lätteluht, Heinluha, Tulvaluht, Veskiluht, Niitluha, 
Pariluht, Kõoluht, Nõoluht jne.

-maa: Alemaa, Alumaa, Alamaa, Sõrrumaa, Sadumaa, Vilimaa, 
Liivamaa, Kõomaa, Pajumaa, Luhamaa, Piirimaa, Metsamaa, Pera- 
maa, Kesamaa, Edemaa, Ennumaa, Tõnumaa, Nisumaa, Marimaa, 
Odramaa, Kõremaa jne. Poleks võimatu eelnevais juhtudes ka 
lühem -ma: Pajuma, Tõnuma jne. Kuid see lühendatud liide tun
dub soovitav juhtumeil, kus -maa liidetakse kaashäälikulisele tüvele
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ja seejuures eriti, kui sõna (esimene silp) on kolmandas vältes: 
Luhtma (või ka Luhtmcm), Kaskma, Põldma, Leibma, Metsma (või 
ka Metsmaa), Leppma; eelmiste kõrval siis ka Pajusma, Lepisma, 
Arusma, Vaherma, Remmelma, Pihelma, Künnerma (=künnimaa), 
Niiderma, Puhmasma, Kütisma, Oderma, Põderma, Võserma. Kagu- 
eesti murrete eeskujul võiks viimases tüübis mõnikord tarvitada ka 
veel lõppu -mu: Võsermu, Põldmu, Kaermu, Odermu, Kõrsmu jt.

-mets: Pajumets, Salumets, Palumets, Tihemets, Padimets 
(= paks mets), Jürimets, Arumets, Kõomets, Lepamets, Sõõru- 
mets, Sõrrumets, Pärnavnets, Tammemets, Ojamets, Järvemets, 
Tedremets, Salumets, Võsamets, Marimets, Asumets jne. Lõuna
eesti murde päraselt on võimalik ka -mõis: Padimõts, Pajumõts jne.

-mägi või omastava kujus -mäe: Raudmägi või Raudmäe, Rist- 
mägi, Kasemägi, Maasikmäe, Palumägi või Palumäe, Soomägi, Käh- 
rimägi, Rannamägi või -mäe või Randmäe, Alamägi, Haabmäe, 
Salumägi või -mäe, Kaldmägi, Parimagi, Paasmägi või Paasmäe, 
Ränimägi, Jaanimägi, Aadomägi, Põldmägi jne.

-neem: Kivineem, Kesaneem, Võsaneem, Paluneem, Marineem, 
Harineem, Viruneem, Asuneem, Sõrruneem, Vaherneem, Kallasneem, 
Peraneem, Päraneem, Palaneem jne.

-nurm või omastavaliselt -nurme: Edenurm, Vahenurm, Pera- 
nurm, Taganurm, Salunurm, Metsnurme, Niitnurme, Põimunurm, 
Savinurm, Liivanurm, Kesanurm, Arunurm, Võsanurm, Vilinurm, 
Jõginurm, Kündnurm, Pajunurm, Leppnurme, Ojanurm, Kask- 
nurme, Alunurm, Rüganurm jne.

-nõmm: Karunõmm, Liivanõmm, Saarenõmm, Kanarnõmm, 
Vahenõmm, Püvinõmm, Süvanõmm, Alanõmm, Alunõmm, Pera- 
nõmm, Päranõmm, Sammalnõmm, Kurunõmm, Rahinõmm jne.

-oja (vrd. eespool lk. 13 /u-liidet) : Haugoja, Säinoja, Leppoja, 
Raagoja, Pajuoja, Sirgoja, Käärdoja, Sildoja, Põldoja, Nurmoja, 
Metsoja, Nõmmoja, Saaroja, Purdoja, Saarmoja, Randoja, Kund- 
oja, Kurdoja, Virdoja jne.

-palu või lõunamurdeliselt -palo: Marjapalu või Maripalu, Su- 
depalu, Maasikpalu, Liivpalu, Sammalpalu, Rohtpalu, Pedaspalu, 
Viherpalu jne.

-põld (omastav -põllu): Savipõld, Arupõld, Alepõld, Sõõrupõld, 
Salupõld, Laanepõld, Nisupõld, Odrapõld jne.

-rand: Järverand, Karirand, Virurand, Purtserand, Neeme- 
rand, Kaserand, Leparand, Sularand, Paasrand, Kivirand, Rihv- 
rand, Leetrand, Savirand jne.

-saar või -ssaar: Kivi(s)saar, Järvessaar, Rahnussaar, Pedak- 
saar, Laanessaar, Pedassaar, Männissaar, Hüljessaar, Kõossaar, Päh- 
nassaar, Odrassaar, Hiiessaar, Pärnassaar, Kalju (s) saar, Karisaar, 
Paessaar, Heinassaar, Arusaar, Kinksaar, Pihelsaar, Künnapsaar, 
Kännussaar jne. Olemasolevate perekonnanimede (Oissar, Reis- 
sar jt.) eeskujul võiks tarvitada ka lühendit -ssar (omastav -ssari), 
kus saare tähendus enam teravalt esile ei kerki: Järvessar, Pärnas- 
sar, Kivissar, Kuusksar, Laissar jne. (vrd. aga Suursaar).
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-salu või -ssalu: Haavasalu, Männissalu, Kõosalu, Pärnsalu, 
Mustsalu, Tedersalu, Vaarsalu, Leppsalu, Lõhmussalu, Ilvessalu, 
Põder salu, Hiidsalu, Tihksalu, Raag salu, Mändsalu jne.

-soo või -ssoo: Laugassoo, Männiksoo, Alasoo, Jaanissoo, Jüris- 
soo, Pedassoo, Palusoo, Süvasoo, Põdrassoo, Karusoo, Turvassoo, 
Turblasoo, Sammalsoo, Niidussoo, Tiidussoo, Vahesoo, Liiviksoo jne. 
Mõnikord oleks võimalik lühend -(s)so: Männikso, Pedakso, Lau- 
gasso jne., kuid tundub võõrastav (vrd. aga eespool -maa- ja -ma-d).

-väli või omastava kujus -välja: Nõmmeväli või Nõmmevälja, 
Aruväli, Paasväli, Vaheväli, Pikkväli, Laiväli, Kaeraväli, Vilivälja, 
Aunväli, Ruusväli, Looväli või Roovälja, Sooväli, Randväli jne.

-kuru: Laanekuru, Nõmmekuru, Metsakuru või Metskuru, 
Aaskuru, Niitkuru, Lehtkuru, Randkuru, Kuus kuru, Saar kuru jne.

-küla: Alaküla, Paasküla, Leeküla, Kõoküla, Lannuküla, Kun- 
nuküla või Kundküla, Saar küla, Uusküla, Piir küla jne.

-ots: Parveots, Hirreots, Paluots, Nõmmeots, Saluots, Nurme- 
ots, Kõnnuots, Saareots, Neemeots jne.

-pere: Soopere, Ojapere, Aadupere, Tõnupere, Kõopere, Saare
pere, Pärnapere, Kasepere, Järvapere, Järvepere, Virupere, Kesk- 
pere, Kaskpere, Pihelpere, Alapere jne.

-puu (vrd. eespool lk. 14 p-liidet) või helilistele kaashäälikutele 
liitudes ka -bu: Toom(e)puu või Toombu, Remmelbu, Jugapuu, Pih
lapuu või Pihelbu, Rannapuu, Pervepuu, Palupuu, Urvapuu, õunbu, 
Palapuu, Pajupuu, Vislapuu, Laanepüü jne.

-pära või murdeliselt -pera: Laanepera, Nõmmepera, Küla- 
pära või -pera, Hiiepera, Metsapera, Mõtsapera, Kivipera, Jõepera, 
Lannupera jne.

-sild või -ssild: Ojasild, Ujasild, Palusild, Parisild, Järve (s)- 
sild, Nurme(s)sild, Pikersild, Taresild, Alasiid, Niitsild või Niidu(s)- 
sild, Saarsildvõi Saare(s)sild, Padusild, Nõo(s)sild jne.

-talu või murdeliselt ja soomepäraselt -talo: Alatalu, Järvetalu, 
Ojatalu, Mõistalu, Aadutalu, Jaanitalu, Metstalu, Paju(s)talu, Le
pa (s) talu jne.

-tee: Lumitee, Nõmmetee, Palutee, Salutee, Piir(i)tee, Laane- 
tee, Hiietee, Väljatee, Kunnutee, Lannutee jne.

Mõnede murdepäraste kohanimede eeskujul võiks vahest selle 
kõrval tarvitada ka lühendit -di: Nõmmedi, Paludi, Piiridi jne.

-toa: Jaagutoa, Alatoa, Ojatoa, Salutoa, Jüritoa jne. Mur
des esineva lühendtüübi -da = -toa eeskujul võiks ka tuletada (nagu 
vist perekonnanimes Tensuda = Tõnsuda): Saluda, Jürida, Uueda, 
Vanada, Antsuda jne.

-veer (vrd. eespool lk. 15 -vere, -ver): Metsaveer (või Mets- 
ver), Ojaveer (või Ojavere), Nõguveer, Sillaveer (või Sildver), 
Paluveer, Aruveer, Rahiveer, Oiduveer, Luhaveer jne.

-äär: Järveäär, Ojaäär, Paluäär, Sooäär, Metsaäär, Nõmme- 
äär, Oruäär jne.
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Need on ainult üksikud näited seniste eesti nimede põhjal kõige 
loomulikumatena tunduvaist liitnime-võimalusist. Nagu igapäeva
ses keeles, nii ka nimedes on sõnaliitmise võimalused loendamatult 
rohked. Järgnevas esitame veel lisaks rea sõnu, mis liitnimedes so
biksid hoolikalt valitud ees-osale jätkuks, nime järgosaks: -aas 
(näit. Järveaas); -aid või -aed (Kiviaid, -aed); -hari(Lumihari); 

-hiis (Pärnahiis); -juga (Rünk juga); -juur (Tamme j uur) ; -kal
las või omast, -kalda (Ojakallas, -kalda); -kaliu (Rannakalju, Viir- 
kalju);-kesa (Söötkesa, Savikesa);-kosk (Virukosk); -kutis (Saukütis, 
Palukütis); -laht (Kivilaht, Merilaht); -lohk (Luhalohk, Kivilohk); 
-loik (Oruloik); -meri (Süvameri, Laidmeri); -murd (Ristimurd, 
Ränimurd); -muru (Aidmuru, Koplimuru); -niit (Laasniit, Paluniit); 
-nõlv (Mäginõlv); -oit (Saluoit); -org (Laaneorg, Saviorg); -padu 
(Sõõrupadu); -perv (Jõeperv, Liiva,perv, Sõmerperv); -selja (Järve- 
selja, Mäeselja); -vee (Randvee, Lättevee); -haav (Paluhaav); -kask 
(Rannakask, Arukask); -kuusk (Orukuusk, Tarekuusk); -kõiv (Mah- 
lakõiv); -leht (Tammeleht, Uiboleht); -lepp (Arulepp, Võsalepp); 
-mänd (Soomänd, Palumänd); -tamm (Rajatamm, Hiietamm); 
-vaher (Sirgvaher); -piir (Põllupiir, Metsapiir); -raja (Ristraja, 
Sirgraja); -serv või sõrv (Söödiserv, Nurmesõrv); -tare (Kivitare, 
Kesktare); -vald (Saarevald, Piirivald); -kand või -känd (Saare- 
kand, -känd, Pajukand, Arukand, Nõmmekand); -oks (Pihlaoks, 
Toomeoks); -sööt (Kesasööt); -roo (Järveroo, Rannaroo, Kaldaroo);
•kink, omastav -kingu (Arukink, Kesakink); -veski (Paisveski, Laane- 
veski) jne. jne.

Lõppmärkmežd tuletus- ja liitnimede kohta.
Ülemal-esitatud tuletus- ja liitmismaterjalide eeskujul peaks 

olema võimalik — kui neist materjalidest või selle teose pikast ni- 
medeloetelust ei leita nime — ka kõige nõudlikumal nimevalijal en
dale eestiline nimi soetada. Veelkordselt ei saa aga rõhutamata 
jätta tuletamise või liitmise aluseks võetava tüve hoolikat valikut. 
Kui see põhitüvi on õnnetult valitud, ei aita enam ka kõige parem 
sufiks ega liitesõna. Näit. ste- ja ts-liitega võib saada hulga häid 
nimesid, aga kui kombineerida näit. nimed Päruste, Mesiste, Kar- 
viste, Lõpits jt., siis on ebaõnnestumine ilmne põhjustel, mida juba 
eespool (vrd. lk. 10) on valikupõhimõtete arutamisel puudutatud.

Ülemaltoodud näidestikus on sõnatüvede-tagavara võrdlemisi 
piiratud. Nimevalijate endi ülesandeks jääb sellele lisa otsida, kui 
esitatud materjalist ei jätku. Samuti on eespool päämiselt ruumi 
kokkuhoiu mõttes võrdlemisi vähe esitatud murdelisi (sageli ka 
tarbetult soomepäraseid) o-lisi nimenäiteid. Kelle maitsele o-line 
nimekuju vastab, võib sõnas esimesest silbist kaugemal teatavail 
kordadel asendada u o-ga (Arossaar, Paloste, Aadora jne.), peami
selt siiski sõna lõpul (näit. -lo), sest sõna keskel u asemel o tundub 
eesti kirjakeelele õige võõras. Sellised o-lised nimekujud võiksid 
eriti lõunaeestlasile saada iseloomustavaiks. Mõnikord aga o-lise 
nime valikul varitseb puhtsoomekeelse nime saamise hädaoht (Es-
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kola jt.), mis rahvuslikus mõttes pole eriti suur, kuid nime ees
tistajale on siiski soovimatu. Muid murdepäraseid häälikulisi 
jooni järgsilpide täishäälikuis pääle o (näit. nimekujudes Käbü, 
Kesa jne., ü ja ä) ei saaks pidada soovita väiks. Muidu aga mur- 
depäraste nimede valimine uudisnimedeks on täiesti tervitatav, sest 
see mitmekesistaks tunduvalt meie nimede üldpilti. Isegi niisu
gused murdekujud nagu Soarik (= Saarik), Peasuke (= Pääsuke) 
jt. on täiesti võimalikud.

Eesti kohanimedes on loomupäraselt valitsemas omastavaline 
kuju (Saare, Vastseliina, Välgi jne.), ja nendest on see, nagu oodata, 
tunginud ka perekonnanimedesse. Ülemal-esitatud nimenäidetes, 
eriti liitsõnalistes, on antud enamasti ainult nimetav kuju (tüüp 
Pedaksaar). Perekonnanimedes on see sama hästi lubatud kui omas
tavaline kuju (tüüp Pedaksaare) ja nimevalija võib ise vabalt see
võrra teisendada ülemal-antud nimekujusid. Eriti niikuinii pikka
des liitnimedes omastavaline kuju teeb enamasti nime ühe silbi võrra 
tarbetult pikemaks. Pääle selle on praeguse nimekäänamisreegli 
kohaselt omastavalisis nimedes tarvilik teatavail kordadel apostroofi 
tarvitamine, sest muidu poleks teada, et nimel on genitiivne kuju 
(näit. hr. Pedaksaare’ raamat), mis teeb nende kirjalise pruugi vä
hem mugavaks, kui seda on nimetavakujuliste nimede käänamisviis. 
Kahesilbiseis omastavalisis nimedes (Loigu, Kuke, Kannu või Kanno, 
Laane jne.) seevastu on see genitiivne kuju harilikult kõlaliselt 
parem, ja pikemus ei saa siin sugugi tülikaks, mistõttu viimast liiki 
nimedes tundub omastavaline nimekuju nimetavalise kõrval parem.

J. Mägiste.
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Nimede muutmise kord.
Igasuguse nimemuutmise eeltingimuseks on, et kodanikul 

oleksid avatud oma perekonnakirjad mingi omavalitsuse (linna-, 
alevi- või vallavalitsuse) perekonnaseisu-ametniku juures. Selleks 
tuleb neil, kelle perekonnakirjad veel korraldamata, võtta sellelt 
koguduse õpetajalt, kelle juures on registreeritud kodaniku perekon
naseisu puutuvad sündmused, vastav(ad) tunnistus(ed), kus on 
märgitud kodaniku enese ja tema vanemate siinniteated, ja kui ta 
on abielus, siis ka naise ja selle vanemate sünniteated, abielu regist
reerimine ja laste sünnid, kui lapsi on. Kui abielu ja laste sünnid 
on registreeritud mõnes omavalitsuses, tuleb sealt nõutada vastavad 
paberid. Need andmed tuleb viia kodaniku alalise elukoha omava
litsuse perekonnaseisu-ametniku kätte ja paluda avada perekonna
kirjad. Kui need korraldatud, saab alustada nimede muutmist. 
Ühtlasi olgu tähendatud, et siseministri vastava määruse põhjal pea
vad kõikide kodanikkude perekonnakirjad omavalitsustes 
korraldatud olema hiljemalt 1. jaanuariks 1938.

Perekonnanimede korraldamise seadusega, mis avaldatud Riigi 
Teatajas nr. 91/1934, on pandud sel alal maksma kahesugune kord, 
nimelt 1) perekonna- ja eesnimede muutmise harilik ja2) liht
sustatud kord. Hariliku korra järgi on nimemuutmine mak
suline ja toimub Siseministeeriumis, lihtsustatud korra järgi aga 
maksuvaba ja toimub kohapeal (sellest on siin kõnet hiljem) või ka 
Siseministeeriumis.

Perekonnanime muutmise põhjusteks võivad olla: 
1) perekonnanime võõrkeelne kuju, 2) perekonnanime halb tähen
dus või halb kõla, 3) soov eristada perekonnanime, kui see liiga 
laialt tarvitusel, 4) soov alal hoida sugukonnanime (s. o. naise või 
ema vallaspõlve perekonnanime), 5) soov mitmest perekonnanime 
teisendist tarvitada ainult ühte ja 6) muud põhjused, mis sisemi
nister peab küllaldasteks. Eesnime muutmise põhjuseks on 
1) selle võõrkeelne kuju, 2) soov mitmest eesnimest tarvitada ainult 
ühte ja 3) muud põhjused, mis siseminister peab küllaldasteks.

Muutmise küllaldaseks põhjuseks ei tule lugeda asjaolu, et pere
konnanimi või eesnimi perekonnaseisu-raamatute järgi ei vasta eesti 
kirjaviisile. Niisuguse nime parandamine toimub nimeomaniku soo
vil vastava omavalitsuse perekonnaseisu-ametniku juures. Eesnime 
muutmise põhjuseks ei loeta ka asjaolu, et nimi on kantud perekon- 
naseisu-raamatuisse võõras keeles, kui samal nimel on olemas eesti 
keeles vastav kuju. Nende, võõras keeles raamatuisse kantud ees-
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nimede asendamine eestiliste vastetega, kui võõrapärasele nimele 
vastab teatav eestipärane nimi, toimub samuti nimeomaniku soovil 
vastava omavalitsuse perekonnaseisu-ametniku juures nagu õige
kirjutuse poolest vigastegi eesnimede parandamine.

Hariliku muutmiskorra järgi tuleb nii perekonna- 
kui eesnime muutmise puhul võtta selleks otstarbeks väljaantav 
perekonnaseisu-tunnistus selle omavalitsuse perekonna- 
seisu-ametnikult, kus peetakse kodaniku perekonnakirju. Sellele 
lisaks tuleb täita sooviavalduse plankett seal ettenähtud tea
detega. (Sooviavalduslehti on saada Siseministeeriumilt, iga omaval, 
perekonnaseisu-ametnikult ja igalt nimede-eestistamise toimkon
nalt). Kui sooviavaldaja on noorem kui 18 aastat, siis tuleb juurde 
lisada ka vanemate luba nime muutmiseks või, kui puuduvad mõle
mad vanemad, vaeslastekohtu luba.

Perekonnanime muutmiseks esitab perekonnapea ühise soovi
avalduse enese, oma naise ja vallaliste laste kohta. Naine ja alla 
18-aastased lapsed saavad selle nime, mille võtab perekonnapea, üle 
18-aastased lapsed aga ainult sel korral, kui nad isa sooviavaldus- 
lehel annavad oma allkirja, et nad esitatud nimemuutmisega ühine
vad. Abielulistel poegadel tuleb esitada sooviavaldus iseseisvalt, 
oma uue perekonna kohta. Iseseisvaid sooviavaldusi (üksikult) või
vad sisse anda ka vallalised perekonnaliikmed, mis on tarvilik sel 
korral, kui perekonnapea nimemuutmisega ei ühine.

Eesnime muutmiseks tuleb aga igal isikul igal juhul esitada 
omaette sooviavaldus, muidu käies sama korra järgi, mis on maksev 
perekonnanimede muutmise kohta. Selleks on võimalik kasutada 
perekonnanime muutmise sooviavalduse planketti, selle esimestel 
ridadel sõnades „perekonnanimi“ või „-nime“ maha tõmmates 
„perekonna“, sest järelejäänud „nimi“ tähendab praeguste seaduste 
keeles eesnime (kuigi ta muidu tähendab igasugust nime).

Hariliku korra järgi sooviavaldusleht ühes perekonnaseisu- 
tunnistusega tuleb saata Siseministeeriumile. Sooviavaldusele tuleb 
siis juurde lisada tempelmarke 1 krooni ja iga lisa pealt 20 sendi eest. 
Peale selle tuleb Siseministeeriumile saata rahas 2 krooni nime
muutmise kuulutamiseks Riigi Teatajas ja 5 krooni uue nime regist
reerimise kuludeks.

Võõrkeelsete perekonna- ja eesnimede eestistamise ja ka eesti- 
päraste, kuid halva tähendusega või halva kõlaga perekonnanimede 
muutmiseks (eespooltoodud põhjuste esimesed punktid) on aga mak
sev, alates 1. jaanuarist 1935 kuni 1. jaanuarini 1937, muutmise 
lihtsustatud kord, mille järgi nimetatud põhjustel pere
konna- ja eesnimede muutmine on kahe aasta jooksul vaba kõigist 
vastmainitud kuludest ja tempelmaksust. Peale selle võib kodanik 
kõnesoleva aja jooksul vastnimetatud põhjustel nimemuutmise soo
viavaldused esitada kohaliku omavalitsuse perekonnaseisu-ametni- 
kule. Seejuures pole vaja ka perekonnaseisu-tunnistust, kui soovi
avaldaja perekonnakirju peetakse samas omavalitsuses, kus toimub 
nimemuutmine; teiste sõnadega, tunnistust pole vaja, kui kodanik 
esitab oma sooviavalduse sellele perekonnaseisu-ametnikule, kes 
peab tema perekonnakirju.
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Uueks perekonnanimeks ei saa võtta: 1) nime, mis on kantud 
kaitseregistrisse, 2) nime, mis on liiga laialt tarvitusel (nende 
nimestik on avaldatud esmakordselt Riigi Teatajas nr. 107/1934), 
3) nime, mis on mõne tuntud tegelase või mõne üldtuntud sugukonna 
perekonnanimi, 4) nime, millel on halb tähendus või halb kõla, 
5) nime, millel on võõrkeelne kuju, kui sooviavaldaja on eesti rah
vusest või kui temal enne on eestikujuline perekonnanimi. Kes soo
vib saada võõrkeelse kujuga perekonnanime, peab esitama tunnis
tuse enda kuuluvuse kohta sellesse rahvusse, mille keele kujulise 
perekonnanime tema soovib võtta.

Kes soovib perekonnanime muuta, võib sooviavalduses mär
kida ka mitu uut perekonnanime, selles järjekorras, milles ta soo
vib neid saada. Kui esimese andmiseks on takistusi, siis antakse 
teine jne.

Kui sooviavalduses esitatud põhjused pole küllaldased või kui 
on takistusi nime muutmiseks, siis jäetakse sooviavaldus tagajärjeta.

Kui aga sooviavalduses esitatud põhjused nime muutmiseks on 
küllaldased, kuulutatakse sooviavaldusest Riigi Teatajas, kusjuu
res hariliku korra järgi on asjast huvitatud isikuil võimalik kahe 
kuu, lihtsustatud korra järgi aga ühe kuu jooksul esitada vastu
vaidlusi kavatsetud nimemuutmisele.

Pärast tähtaja möödumist siseminister või perekonnaseisu
ametnik vaatab läbi vastuvaidlused ja otsustab nimemuutmise soo
viavalduse. Perekonnaseisu-ametniku otsuse peale on võimalik 
kaevata Siseministeeriumile kahe nädala jooksul otsuse tegemise 
päevast, siseministri otsused aga on lõplikud.

Sooviavalduse tagajärjeta jätmine, samuti eitav või jaatav 
otsus nime muutmise kohta tehakse teatavaks sooviavaldajale. Kui 
vastuvaidlused on jäetud tagajärjeta, siis teatatakse sellest ka vas
tuvaidlejale. Otsus nime muutmise kohta avaldatakse Riigi Teata
jas ja teatatakse vastavaile ametiasutistele.

Sellest päevast peale, kui perekonnanime muutmise otsus on 
astunud jõusse, võib uue perekonnanime omanik esitada Sisemi
nisteeriumile sooviavalduse (ilma tempelmaksuta) oma uue nime 
kaitseregistrisse võtmiseks ja saata kaitseregistrisse kandmise 
kuludeks 25 krooni, missuguse summa Siseministeeriumi saabumise 
päevast peale perekonnanimi loetakse kaitseregistrisse kantuks. 
Sinna kantud perekonnanime ei saa anda teistele kodanikkudele, 
välja arvatud kaitseregistrisse kantud kodaniku sugulased, kui neil 
on nimeomanikult selleks kirjalik nõusolek.

Perekonnanimede kaitseregistrisse kantakse: 1) sooviavaldaja 
perekonna- ja eesnimi, 2) naise ja laste nimed, 3) endine perekon
nanimi, 4) kelle otsusega ja millal on muudetud perekonnanimi, 
5) maksu õiendamise kuupäev. Loomulikult tulevad vastavas soo
viavalduses need teated esitada. Kaitseregistrisse kantud isikuile 
antakse tunnistus selle kohta. Nende isikute nimestik avaldatakse 
aeg-ajalt Riigi Teataja Lisas.

Perekonnanimede korraldamise seadust täiendab perekonna- ja 
eesnimede korraldamise määrus, mis avaldatud Riigi Teatajas nr. 
102/1934. Selle järgi ei saa perekonna- või eesnimeks võtta sää-
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rast nime, mis ei vasta õigekeelsuse eeskirjadele, õigekeelsuse sei
sukohalt aga vigaselt kirja pandud perekonna- või eesnime paran
datakse kodaniku soovil selle omaval, perekonnaseisu-ametniku 
poolt, kelle juures peetakse sooviavaldaja perekonnakirju. Kaht
luse korral saadab viimane asja otsustamiseks Siseministeeriumile. 
Parandamise otsusest teatatakse vastavaile asutistele ja otsuse ära
kiri antakse sooviavaldajale, kusjuures tema isikutunnistusele 
tehakse vastav parandus. Eitavast otsusest teatatakse ainult soo
viavaldajale.

Omavalitsuse perekonnaseisu-ametnik, kelle peale lihtsustatud 
korra järgi on pandud teatud põhjustel esitatud nime-eestistamise 
ning -muutmise sooviavalduste otsustamine, otsustabki asja koha
peal; kui aga temal tekib mingeid (määruses ettenähtud) kahtlusi, 
esitab ta ka nime muutmise asja otsustamiseks Siseministeeriu
mile.

Üksikasjalisemaks süvenemiseks on soovitav nimemuutjal tut
vuda eespoolmainitud vastava seaduse ja määrusega (RT nr. 91 
ja 102/1934), mille põhjal on koostatud käesolev kokkuvõtlik üle
vaade.

E. Elisto.
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VALIK
UUSI PEREKONNANIMESID



Sissejuhatuseks.
Järgnev nimedevalimiku-osa käesolevast raamatust kehastab 

peajoontes 1921. aastal ilmunud Akadeemilise Emakeele Seltsi väl
jaande ,,15.000 uut sugunime“ teist trükki. Kui nimetatud valimik 
on omal ajal erakordse kiirusega koostatud ja on olnud ainult „häda- 
list tarvidust rahuldama ruttav katse“, laialdasi tuletamisvõimalusi 
näitav materjalikogu, sisaldades tunduval määral vähesoovitavat 
nimeainestikku nii häälikulisest, grammatilisest kui ka tähendusli
kust küljest, siis on käesolevas uues väljaandes neid puudusi kat
sutud mõjuvalt vähendada, kuigi 1934. a. lõppkuudel tekkinud tar
vidus uuegi trüki järele on põhjustanud kiiremat tööd, kui see 
asjale kasulik oleks.

Uue nimevalimiku käsikirja aluseks võetud väljaandes ,,15.000 
uut sugunime“ on kustutatud kõigepealt need perekonnanimed, mis 
viimase 14 aasta jooksul kellelegi uusnimeks on antud, samuti on 
trükivalmis käsikirjast kõrvaldatud nimed, mis pärast ainestiku 
täiendamist ja ümbertöötamist võetud. Üksikuile kodanikele antud 
nimed pole küll teistele veel keelatud, kui neid pole lastud kanda 
kaitseregistrisse, kuid uute nimede omanikele on tahetud niipalju 
vastu tulla, et nende võetud nimesid siinses valimikus teistele enam 
ei soovitata. Seda tuleks ka nimemuutjail eriliselt silmas pidada, 
sest täiesti vabade nimede valik on piiramatu.

Loomulikult on püütud teosest ära hoida ka muid seni juba ole
masolevaid nimesid, kuid et endistest eestipärastest nimedest pole 
ülevaadet, siis on siin üksikud kokkusattumised võimalikud.

Ülejäänud ainestik on võetud korduvale ümbertöötusele kahe 
toimetaja poolt, kusjuures endisest valimikust on mitu tuhat halve
mat nime hoopis kustutatud (halva tähenduse ja kõlaga ning liiga 
ilusaid nimesid, liialdatud soomepärasusi, liiga pikki liitsõnu jne.). 
Neid on asendatud esijoones mõne tuhande väikese kohaüksuse (pea
miselt talu-) nimega ning murdesõnadega, mida kõike on hangitud 
peamiselt Äkad. Emakeele Seltsi suuremaist Eesti kohanimede- 
kogudest, sama AES-i „lisasõnastikest“ murdesõnavara kohta ja 
muist allikaist. Suuremate kohaüksuste (valdade, kihelkondade jne.) 
nimetusi uue täiendusmaterjalina pole püütud juurde soetada.

Lisaks on ümbertöötamise juures halvemaid liitsõnu ja vähe- 
sobivaid tuletuslõppe püütud asendada parematega sel teel, et on 
loodud juurde sobivamaist tüvedest ja lõpposadest mitu tuhat uut 
nimekuju.

Nii on uue (kogutud) materjali lisandamise, juurdetuletamise 
ning endisest ainestikust järelejäänud osa tunduva muutmise läbi
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üldiselt vähemalt pool eelolevast nimematerjalist uus või vähe
malt uuel kujul, kusjuures aga endiste nimede kustutamine ja uutega 
täiendamine on kohati sündinud väga erisugusel määral.

Mis puutub eestiliste nimede grammatilisse vormi, siis koha
nimede puhul üldiselt maksev omastavaline kuju pole sugugi tun
nuslik perekonnanimedele, mis võivad esineda nii omastava kui 
nimetava käände kujul, kusjuures nimetavalised (näit. Sild, Saar, 
Põld) tunduvad loomulikumadki kui omastavalised (Silla, Saare, 
Põllu) ning ei tekita muis käänetes tarvitamisel arusaamatusi nime
tavalise kuju kohta (näit. kui kirjutame Sillale, siis teame, et selle 
nimetavaline kuju on Sild; vastasel korral peame selguse huvides 
mõnikord kasutama apostroofi [Sillale], et näidata nimes erand
likku omastavalist kuju; vrd. lk. 20). Sellepärast on eelolevas nimeva- 
limikus liitsõnade lõpposad antud enamasti nimetava 
käände kujul, nimelt neil juhtudel, kus see nimetavaline kuju on 
ühe silbi võrra lühem (näit. -mets, -järv, -nurm, -saar, mitte -metsa, 
-saare jne.), ka neil juhtudel, kus sõna tüvi käänamisel muutub 
(-rand, -põld, -vald, -luht, mitte -ranna, -luha jne.). Seejuures 
sõnadel, millel käänamisest olenevalt on eri tähendusi, on antud juu
res ka soovitav omastavaline vorm, et mitte ei tarvitataks näit. -nii\t, 
-du (= niit, om. niidu) või -salm, -e asemel lõpposana -niit, -niidi 
või -salm, -salmi. Omastava kuju on lisaks antud vahel ka mõnest 
vähetuntud käänamisviisiga sõnast (käänatagu õieti ka siin nimede 
lõpposana sageli esinevat sõna laid, om. laiu!) või näit. sõnast laa\s, 
-ne, kus harilikult kirjakeelne nimetavaline kuju (laas) on leidnud 
vähe tarvitamist ja omastavaline (laane) tundub kodusem (ms. 
-laas ja -laane kõrval on võimalik soovi korral võtta nime lõpposaks 
ka murdelist nimetava kuju -laan). — Kõik esikohal esitatud lühe
mad nimetavalised lõpud ei tähenda aga, et kodanik ei võiks neist 
tuletada sobivuse korral endale omastavakujulise lõpposaga nime 
{-metsa, -ranna, -niidu, -luha jne.).

Omastavalisel kujul on aga esitatud enamasti liitsõ
nade need lõpposad, mis sel kujul on lühemad (näit. -jõe, -mäe, -nõo, 
-joa, -vao, -toa, -vee jne.). Seda laadi nimedes tundub lühem omas
tavaline vorm kohanimede kõrval inimesnimedeski sagedasti sobi
vam, näit. -toa ja -vee sobivamad kui -tuba ja -vesi. Kuid neil juh
tudel siin antud omastavalised vormid ei keela kedagi võtmast neid 
liitosi oma nimesse nimetavalisel kujul (-mägi, -jõgi, -nõgu, -juga, 
-vagu jne.), mis käänamise seisukohalt praktilisemad.

Viimaks on olemas hulk nimede tuletamiseks sobivaid sõnu, mis 
nimetavas ja omastavas käändes üksteisest ei erine ja mis seetõttu 
ei tekita kaalutlusi kahesuguse kuju valikust ja käänamise seisu
kohalt annavad kõige sobivamaid nimesid (näit. lõpposad -küla, 
-pere, -salu, -palu, -kalju, -vainu, -oja, -kuru, -maa, -soo jne.).

Tuletuslõppudest (sufiksitest) suurem osa (-la, -lo, -ste, -stu, 
-vere, -ma, -na, -ra, -re jne.) on genitiivipärased. Neist aga, millel 
on kahesugune kuju võimalik, on ka antud nii ühte kui teist (näit. 
-r ja -ri, -ur ja -ru), mis üksikuil juhtudel on paistnud sobivat, või 
ka mõlemaid. Nii on elustada soovitavat sufiksit -nd, -ndi harili
kult esitatud mõlemal kujul; kui aga ühte neist on mingil väikesel
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põhjusel peetud paremaks [näit. kui nd-line kuju nimest on kellelegi 
juba antud ja ndi-line on vaba, või kui see nimetavakujuline -nd 
(vahel ka -ng) annab saksakõlalisi või küll eestilisi, kuid nimes eba
soovitava tähendusvarjundiga lõppsilpe (näit. -land, -vand, -sand, 
-mund, -rund, -hund, või -vend, -ving jne.)], siis on neist harilikult 
antud ainult eelistatum. Kuigi käänamise seisukohalt siingi nime
tavaline kuju oleks loomulikum, on eeltoodud põhjused ja vahel ka 
lihtsalt häälduse esteetiline külg rääkinud siin enamasti omastava
lise lõpu (-ndi) kasuks.

Peale üksikute omastavaliste paralleelvormide on ruumi kokku
hoiu mõttes antud vahel nimedega ühel real ka neid täiendavaid liit- 
osi, mida muidugi ei tule segada nende sõnade omastava käände 
lõppudega. Uusi võimalikke nimekujusid annavad küll ühteviisi 
mõlemad.

Üksikuist pisiküsimusist võiks vahest nimetada, et vanas välja
andes väga suurearvulist Za-lõppu on vähendatud vahelduse huvides 
peamiselt lo-ga asendamise teel, missugune lõpp kõigest senisest 
mittesoovitamisest hoolimata eestlase maitsele näib eriti vastavat. 
Selle kõrval on tugevasti vähendatud sõnasisemise teise silbi o esi
nemist, teda sel kohal harilikult palju loomulikuma u-ga asendades. 
Muidugi on püütud ka stu-d soovitada, võimalikult -sto arvel jne.

Mis puutub nimede tähenduslikku külge, siis vähesobivaid sõna
tüvesid on püütud kõrvaldada või nende tuletisi esitada võimalikult 
vähesel arvul; paremaist tüvedest aga on selle eest püütud tuletada 
rohkem. Mõned üksiknimed ja kasutatud tüved on võetud eesti mur
rete sõnavarast sobiva tähenduse korral. Ruumi puudusel ja süsteemi 
ühtluse huvides pole aga võimalik valimikus neile murdelistele tüve
dele juurde lisada seletusi nende tähenduse kohta.

Kõigist ümbertöötamisist hoolimata esitatakse siin õige laialdane 
ja mitmesuguse väärtusega nimematerjal, et erinevaid maitseid ja 
nõudeid rahuldada. Väikesed vastutulekud ses suunas (arvestades 
seni võetud uusi nimesid) on alal hoidnud valimikus mõnedki nime
kujud, mida toimetajad muidu vahest oleksid välja jätnud. Loota 
aga on, et sest mitmelaadsest ainestikust tegelikuks nimikonnaks 
valitakse siiski paremik.

E. Elisto.
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Aabajõe Aalisto
Aabaksaar Aalistu
Aabaku Aalivere
Aabamäe Aalja
AabaniiJt, -du Aalund, -i
Aabanõmm Aalup
Aabari Aandi
Aabaru Aani, -ra
Aabaste Aanissaar
Aabavere Aanivere
Aabiste Aanjari
Aabjõe Aapsi
Aabla Aarak
Aabna Aarand, -i
Aabra Aardjõe
Aabre Aardla
Aabri Aardlo
Aabsaar Aardma
Aaburi Aardna
Aabvee Aardo
Aabvere Aarela
Aadla Aarelo
Aadma Aareots
Aadna Aarepere
Aadra Aaressaar
Aadulo Aare vere
Aadumaa Aarik, -u
Aadura Aarikvere
Aadus, -ma Aaristu
Aadussoo Aarits
Aaduste Aar ja
Aaduvere Aaria
Aadva Aarlaht
Aagardi Aarma
Aagaste Aarmaa
Aagmäe Aarna, -jõe
Aagussaar Aarnamäe
Aaguvere Aarnavee
Aagver Aarnii t, -du
Aalak Aarnissoo
Aalde Aarniste

A
Aarpalu Aavanii|t, -du
Aarsalu Aavanurm
Aasajoa Aavanõmm
Aasajõe Aavapalu
Aasajärv Aavassaar
Aasakosk Aavassalu
Aasakuru Aavaste
Aasalaht Aavastik
Aasalaid Aavastu
Aasaleht Aavere
Aasam, -i Aaverma
Aasamets Aavessild
Aasamäe Aavingu
Aasandi Aaviste
Aasanurm Aavistu
Aasaoja Aavoja
Aasapaju Aavola
Aasarand Abaja
Aasaru Abar
Aasatoa Abjakas
Aasava Abjas, -te
Aasavee Abrumaa
Aasaveer Abrumäe
Aasavere Abrust
Aasimäe Abruste
Aasküla Abruväli
Aaslaid Abulaa s, -ne
Aasma Aburi
Aasna Ädala
Aasnurm Adara
Aaspalu Adava
Aaspere Adavere
Aasrand Adiste
Aassalu Adrakalju
Aaste Adramaa
Aasumets Adramäe
Aasumäe Adrandi
Aasvere Adrap
Aava, -jõe Adrapalu
Aavamäe Adrapuu
Aavana Adrassalu



Adrik Aguvere
Adrikas Ahang, -u
Aduksaar Ahassalu
Adula Ahaste
Adur, -a Ahavee
Aduri Ahavere
Aedma Ahend, -i
Aedmäe Aherik
Aednii t, -du Aheru
Aednurm Ahessaar
Aedver Aheste
Aedvere Aheväli
Aedväli Ähijärv
Aerkand Ahila
Aerneem Ahioja
Aerulo Ahiru
Aerundi Ahjakas
Aerup Ahjand, -i
Aerusalm, -e Ahjaste
Aerussaar Ahkel
Aesma Ahkja
Aesoo Ahkla
Aevere Ahklaid
Agala Ahkna
Agalu Ahkra
Ägama Ahkre
Agamaa Ahkva
Agamets Ahli
Agandi Ahlu
Aganurm Ahmavere
Agarloo Ahtamäe
Agarmaa Ahtaneem
Agasalu Ahtanurm
Agaspõld Ahtavainu
Agaste Ahtemets
Agasti Ahtla
Ageva Ahtma
Ageve Ahtna
Agiste Ahtsema
Agrastu Ahu, -küla
Agula Ahula
Aguloit Ahulaa s, -i
Agunurm Ahumets
Agurand Ahuna
Agurik Ahundi
Agusaar Ahuneem
Agusalu Ahunurm
Agusild Ahuoja
Aguste Ahupalu
Aguvald Ahupõld
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Ahurand Aimla
Ahusaar Aimra
Ahusalu Aimre
Ahuvee Aimsalu
Ahuvere Aimse
Aialt Ainak, -u
Aiand, -i Ainas, -te
Aiaru Ainastu
Aiaste Ainavere
Aiastu Ainja
Aiatee Ainjärv
Aiavere Ainla
Aidalt Ainsar
Aidamets Ainvere
Aidamäe Airand, -i
Aidanurm Airaste
Aidaru Airik
Aidasma Airuste
Aidavere Airut
Aidepõld Aisap
Aidlaa|s, -ne Aitla
Aidma Aitlaht
Aidna Aitma
Aidra Aitmets
Aidu, -la Aitna
Aidulo Aitneem
Aidund, -i Aitnurm
Aiduneem Aitsaar
Aidussaar Aitsar
Aidussalu Aivaru
Aiduste Aiviste
Aiduväld Aivistu
Aiduvere Ajandi
Aiermaa Ajavere
Aigsaar Ajumäe
Aigula Ajurand
Aikla Akandi
Aikna Akaste
Aila, -maa Akastu
Ailamäe Akavere
Ailasmaa Aladi
Adavere Alaja
Ailik Alajõe
Ailiste Alajärv
Ailistu Alakalju
Ailivere Alakari
Aimas, -te Alakosk
Aimavere Alaküla
Aimik Alalaht
Aimja Alalaid



Alamets
Alamuru
Aiandi
Alaneem
Alang, -u
Alanõmm
Alaoja
Alapalu
Alapere
Alapik, -u
Alapõld
Alarahu
Alarand
Alaru
Alasaar
Alasalu
Alasjärv
Alasmaa
Alasoo
Alasrand
Alasraud
Alastalu
Alastu
Alasu
Alasõõrd
Äiatare
Alatoa
Alatse
Alatsi
Alatsjõe
Alatsmaa
Alatsmäe
Alavainu
Alavee
Alaväli
Albre
Albri
Aldima
Aldna
Aldoja
Aldra
Aldre
Aldru
Aldva
Aleaid
Alekask
Alemaa
Alemu
Alesmaa
Alet, -i

Alever
Algna
Algjur, -ru
Algussoo
Alguste
Alijärv
Aling, -u
Alioja
Aliorg
Aliste
Alivere
Aljam
Aljamaa
Aljand, -i
Aljaste
Al j ava
Alj avere
Alkma
Allandi
Allastvere
Allikmaa
Allikneem
Alliknii|t, -du
Alliknurm
Allikpõld
Alliksaar
Alliksoo
Allikvee
Allikvere
Allingu
Allipa
Alijärv
Allküla
Allmäe
Almendi
Almiste
Aim istu
Almura
Alnavere
Alpre
Alsirand
Altja
Altjõe
Altma
Altmäe
Altoja
Altpere
Altru
Altsaar
Altse

Altsoo
Altvainu
Alujõe
Alujärv
Aluliin
Alumaa
Alumets
Aluoja
Alupera
Alura
Aluri
Alussaar
Aluste
Alutaga
Aluvere
Alvira
Alviste
Amassaar
Ambja
Amboja
Ambre
Ambru
Ammurgas
Ammussaar
Anari
Anavere
Andaste
Andessaar
Andessalu
Andiküla
Andimets
Andineem
Andinurm
Andipalu
Andira
Andissaar
Andissalu
Andiste
Andivere
Andiväli
Andla
Andra
Andre
Andru, -ste
Andruväli
Anelepp
Anepa
Anepaju
Anessaar
Angas, -ma

Angaste
Angelepp
Angerma
Angermets
Angermu
Angermäe
Angja
Angla
Angoja
Angre
Angjur, -ru
Anijõe
Anilaid
Animets
Animuru
Anipaju
Anipõld
Anisalu
Aniste
Ankru
Ankrukivi
Ankruneem
Ankrusaar
Annikvere
Anniste
Annuspera
Annussaar
Annuste
Ansimaa
Ansura
Antla
Antsaar
Antsar
Anujõe
Anujärv
Anumäe
Anuvere
Aolaid
Aondi
Aonurm
Aopalu
Aosaar
Aosild
Aossar
Aovald
Aovere
Araja
Arajõe
Aralu
Arandi



Arandküla Arum
Arani Arume
Arassalu Arumets
Araver Aruna
Araveste Arundi
Aravu, -ste Aruneem
Arbavere Arunii t, -du
Arbla Arunurm
Arbma Arunõmm
Arbna Aruoja
Arboja Arupera
Arbutoa Arupõld
Ardala Arus
Ardja Arusild
Ardla Aruspa
Ardma Aruste
Ardna Arutsaar
Ardoja Aruva
Ardulo Aruvainu
Ardumäe Aruvald
Areda Aruvee
Arendi Aruveer
Arijoa Aruvere
Arijärv Aruväli
Arikjõe Arvak
Arikvere Arvalu
Arimäe Arvandi
Aring, -u Arvik, -u
Arismaa Arvioja
Aristu Arviste
Arja, -la Arvistu
Arjand, -i Aselmaa
Arjassalu Aselva
Arju, -lo Asermaa
Arkla Askla
Armivere Askle
Arnalo Askmaa
Arniste Askre
Arramäe Aslapu
Artja Asmalepp
Artma Asmu, -ra
Artna Asmuvere
Aruallik Assalaid
Aruja Ast el, -la
Arujoa Astelmaa
Arujõe Astemäe
Arukask Astevere
Arukoppel Astlamäe
Arukõiv Astrik
Aruküla Astula

Astuvere Austla
Asujõe Auva, -ru
Asujärv Auvere
Asuk Ava j oa
Asulaid Avajõe
Asumets Ava järv
Asumik Avakosk
Asundi Avakuru
Asundo Avalaht
Asunurm Avalaid
Asupere Avalohk
Asupõld Avaluht
Atiku Avamaa
Atissaar Avameri
Atiste Ava mets
Ativere Avandi
Atla Avandu
Atsar, -i Avanii t, -du
Aubla Avanurm
Audemäe Avanõmm
Audevere Avarand
Audeväli Avardi
Audla Avarküla
Audna Avarloo
Audre Avarmaa
Audva Avarnõmm
Auesmaa Avarpalu
Augja Avarsalu
Augoja Ava saar
Augru Avassaar
Aukna Avaste
Auksaar Avatalu
Auksar Avatare
Aulam Avatoa
Aulas Averdi
Aulismaa Ave r maa
Aulissoo Avestik
Aulneem Avijõe
Aumla Avijärv
Aunak, -u Avila
Aunaste Avineem
Aunbu Avioja
Aunistu Aviroo
Aunu, -la Avisaar
Aupla Avisküla
Aupre Avispere
Auras Avissaar
Ausla Avissalu
Ausma Aviste
Ausna Avistu



E

Eamets Eekla
Eapere Eekoja
Earme Eelkosk
Easmaa Eelma
Eassaar Eelmäe
Eassalu Eelva
Eassoo Eemundi
Easte Eemura
Ebandi Eemuste
Ebaste Eenas, -te
Ebrundi Eendla
Ebrus, -maa Eendra
Ebrussaar Eensaar
Ebrussoo Eensalu
Edala Eensar
Edalu Eensild
Edamu Eensoo
Edara Eentsaar
Edarik Eentsalu
Edasmaa Eentsar
Edassaar Eenulo
Edassalu Eenuste
Edaste Eeraku
Edavere Eerand, -i
Edejärv Eerasma
Edemaa Eerassoo
Edepera Eeraste
Edermaa Eerits
Edermu Eerma
Edermäe Eerme
Edessaar Eeroja
Edesti Eerula
Edijärv Eerulo
Ediküla Eerumäe
Edissalu Eerundi
Edrus Eerus, -te
Edussaar Eeskuru
Eedissoo Eesküla
Eed la Eesmäe
Eedma Eesoja
Eedoja Eespere
Eedra Eessalu
Eedulo Eestalu
Eedura Eestsoo
Eedva Eesumäe
Eegas, -ma Eesundi
Eegassoo Eevandi
Eegaste Eevardi

3 EESTI NIMI

Eevaste Eirahd, -i
Eevla Eirang, -u
Eevola Eiraste
Egandi Eirula
Egaste Eirumäe
Ehalaa s, -ne Eistjärv
Ehandi Eistma
Ehanurm Eistre
Ehastu Eistver
Ehava Eitsi
Ehavere Eivak
Ehever Eivere
Eiand, -i Elbaste
Eiasmaa Elbla
Eiaste Elbra
Eiatu Elbuste
Eiavere Elbuvere
Eidiste Eldas, -te
Eidivere Eldavere
Eidula Elemaa
Eidulo Elemets
Eidumäe Elenurm
Eidura Elessaar
Eiduvere Elever
Eigi, -ste Eleväli
Eigla Elgandi
Eigra Elgas, -te
Eigu, -ste Elgavere
Eikna Elgula
Eikra Elguvere
Eikre Elisjärv
Eilaste Elismäe
Eimassaar Elisnurm
Eimaste Elisnõmm
Eimastu Elisvere
Eimla Eljandi
Eimra Eljanurm
Eimre El j ara
Eimula Eljari
Eimuvere Eljaru
Einam Eljaste
Einasmaa Eljavere
Einassoo Ellakvere
Einiste Ellam
Einistu Ellamaa
Einossaar Ellandi
Einulo Ellastu
Einuste Ellermaa
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Ellermu Ennult Erismäe Eskulo
Ellikmäe Ennuste Erissaar Eskura
Elliku Ennuvere Eriste Eskussaar
Ellissaar Ensik Eristmaa Esmas
Ellissoo Entse Eristvere Esmoja
Ellussaar Enuja Erkla Esna
Elmaste Enujõe Erkma Esnas, -saar
Elmend, -i Enula Erkna Esnaste
Elmessaar Enulaajs, -ne 

Enumäe
Erkoja Estli

Elmest Erksaar Estna
Elmeste Enura Erkva Estra
Elmiku Enuste Ermala Esula
Elming, -u Eolaa|s, -ne 

Eomäe
Ermandi Esumets

Elmja Erm aste Etijärv
Elmla Eondi Ermastu Etis, -maa
Elmsaar Eonurm Ermavere Etujoa
Elmu, -lo Eonõmm Ermespalu Etujõe
Elmuste Eopalu Ermespuu Etujärv
Eltsaar Eorand Ermeste Etukuru
Eltsar Eossaar Ermis, -te Etulaid
Eluri Eossar Ermistu Etumets
Elvaku Eovald Ermla Etumäe
Elvala Eovere Emiste Etunii t, -du
Elvaste Eppoja Ertla Etunurm
Elviku Epumäe Ertna Etuoja
Elviste Erala Erulaa s, -ne Etuorg
Emmaste Eramaa Erumaa Eturand
Emmingu Eranii t, -du 

Eranõmm
Erussaar Etussaar

Emuvere Eruvald Etussalu
Endjärv Erassalu Ervandi Etuvee
Endlam Erassild Erviku Etuveer
Endlaste Erassoo Erviste Etuvere
Endma Erendi Esari Evala
Endoja Erenurm Esim, -a

Esimäe
Evandi

Enelas Eressoo Evaste
Engaste Eresti Esing, -u Evastik
Engavere Erestu Esinurm Evijärv
Enijärv Erga, -ste 

Ergla
Esivere Evimets

Enimaa Esi väli Evinurm
Eniste Ergma Esk|el, -li Evinõmm
Ennaru Ergna Eskla Evirand
Ennasti Ergola Esklem Evisalu
Ennis, -te Ergva Esklimäe Eviste

Haabari Haabna

H

Haabsaar Haabvald
Haabaru Haaboja Haabse Haabvere
Haabja Haabra Haabsild Haadja
Haabma
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Haabrand Haabsoo Haadna



Haakla Hagarand
Haamaru Hagaste
Haamaste Hagavald
Haamse Hagola
Haapsu Haguküla
Haara, -joa Haibla
Haarajõe Haibna
Haarakalju Haibre
Haarakosk Haibri
Haaralaht Haibru
Haaramäe Haidla
Haarandi Haidlo
Haarasild Haidma
Haaraste Haigru
Haarik, -joa Hailistu
Haarikjõe Hailva
Haariste Haimandi
Haaristu Haimjärv
Haarjõe Haimla
Haasma Haimola
Haavajõe Haimre
Haavakalju Hainiste
Haavala Hainistu
Haavalaid Hainjärv
Haavaluht Hainoja
Haavamets Hainora
Haavamurd Hainsalu
Haavandi Hainura
Haavaneem Hajaküla
Haavanurm Hajala
Haavassalu Hajamaa
Haavassoo Hajuküla
Haavaste Hajumets
Haavastu Hajuvaid
Haavatalu Halakask
Haavatare Halanurm
Haaviste Halap
Haavistjärv Halapaju
Haavistnii|t, -du Haldjamäe
Haavistu Haldjapalu
Haavoja Haldjasalu
Haavre Haldjasoo
Habaja Haldjatoa
Habaru Haidma
Habula Haldna
Hadaras Haldre
Haderna Haldru
Hagala Halgas, -te
Hagamets Halgastu
Hagandi Halgma

Halgna Hangoja
Halgva Hanila
Halistvee Hanimäe
Haljak Hanneste
Haljaküla Hannila
Haljand, -i Hannilo
Haljaru Hanniste
Haljasmaa Hannuk
Haljasnurm Hannura
Haljaspalu Hannurand
Haljasrand Hannuste
Haljassalu Hannuväli
Haljassoo Hansalu
Haljaste Hansulo
Haljasvee Hansura
Haljasväli Haojõe
Haljava Haojärv
Haljavere Haolaa s, -ne
Hallalaid Haomets
Hallamaa Haonurm
Hallanurm Haossalu
Hallasmaa Haossar
Hallassoo Haraküla
Hallaste Haralu
Hallikivi Haramaa
Hallindu Haramets
Halling, -u Harandi
Hallioja Harandu
Hallissaar Harapalu
Hallissoo Harasalm, -e
Halliväli Haraste
Halumets Haravainu
Halumäe Haraväin
Halundi Hardula
Haluri Hardumäe
Haluvee Harduva
Hambja Harduvere
Hammassaar Harge
Haneluht Harila
Hanepaju Harimets
Hanepalu Harimäe
Hangari Harinõmm
Hangas, -maa Harivaid
Hangassalu Harjamaa
Hangavere Härjamäe
Hangla Harjand, -i
Hanglo Harjula
Hangluht Harjulo
Hangma Harjumets
Hangmäe Harjumäe



Harjundi Heedla
Harjunurm Heedura
Harjunõmm Heeduste
Harjuoja Heeguvere
Harjuorg Heerandi
Harjurand Heibla
Harjussaar Heibna
Harjussoo Heibre
Harjuste Heibri
Harjuvald Heiderma
Harjuväli Heidermäe
Harmla Heidervee
Harmoja Heidula
Harujoa Heigassoo
Harujõe Heigaste
Harukosk Heigiste
Harula Heigulo
Harulaht Heikla
Harumets Heimaru
Haruoja Heimaste
Haruväli Heimulo
Harvandi Heimussoo
Harvik, -u Heimuste
Harviste Heinam
Harvistu Heinasmaa
Harvsoo Heinassaar
Hauassaar Heinassoo
Haudma Heinastu
Haudmäe Heinjärv
Haudoja Heinla
Haudver Heinluht
Haugasmets Heinoja
Haugassaar Heinpõld
Haugaste Heinsaar
Haugla Heinsar
Haugluht Heinsoo
Haugma Heinva
Haugna Heinvere
Haugneem Heinväli
Haugoja - Heisla
Hauka, -maa Heistre
Haukamets Heitra
Haukapere Heitver
Haukavere Helandi
Haukemäe Helbja
Haukla Heibre
Havijärv Heldari
Havisaar Heldavere
Haviste Heldja
Hederna Heldna
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Helemets Hermse
Helend, -i Hermuste
Helenurm Hernemäe
Heleva Hernessalu
Helgand, -i Herneste
Helganiijt, -du Hervandi
Helgissaar Herviku
Helgivere Herviste
Helgna Hiiatse
Helgru Hiibla
Helimets Hiibna
Helingu Hiibre
Heljak Hiideküla
Heljas, -te Hiidemäe
Hellak Hiidenurm
Hellakask Hiidenõmm
Hellakivi Hiideoja
Hellamaa Hiidepalu
Hellerma Hiidepera
Helliste Hiidla
Helmelaid Hiidlo
Helmessaar Hiidma
Helmeste Hiidmäe
Helmik Hiidse
Helmissaar Hiidvere
Helmissalu Hiiekaar
Helmja Hiiekand
Heloste Hiiekangur, -ru
Helvas, -te Hiiekuru
Hemboja Hiiekänd
Hemmaste Hiieküla
Hemmula Hiielaa s, -ne
Hendla Hiielepp
Hennupere Hiiemäe
Hennussaar Hiiend, -i
Hennuste Hiienii|t, -du
Herdoja Hiienurm
H ergava Hiiepere
Herguste Hiiepõld
Herkja Hiierand
Herkma Hiiesalu
Herkoja Hiiessaar
Hermalt Hiieva
Hermandi Hiiglam
Hermaste Hiiglassoo
Hermat Hiileste
Hermik Hiisimäe
Hermiste Hiisjärv
Hermja Hiisla
Hermonii t, -du Hiisma



Hiitsaar Hingsalu
Hiitsalu Hinguste
Hiitsar Hinnijärv
Hiitsoo Hinnilaas,
Hiiumets Hinnomäe
Hiiund, -i Hinnoste
Hiiunurm Hinnumäe
Hiiunõmm Hinnura
Hiiurand Hinnuste
Hiiusalu Hinsura
Hiiussaar Hintsaar
Hiiuste Hintsalu
Hiiutare Hintsar
Hiivendi Hinumäe
Hilgar, -i Hinuste
Hiljamaa Hirdla
Hiljamäe Hirgaste
Hiljand, -i Hirmas
Hiljumaa Hirmat
Hiljumets Hirrelaa s,
Hiljumäe Hirremets
Hiljunurm Hirrepalu
Hiljupalu Hirresalu
Hiljurand Hirreste
Hiljussaar Hirula
Hiljussalu Hirundi
Hiljuiare Hirvejõe
Hiljutoa Hirvekuru
Hiljuva Hirvela
Hiljuve Hirvelaa^,
Hillermaa Hirvelaid
Hilleste Hirveluht
Himmaste Hirvemets
Himmiste Hirvemäe
Hindaru Hirvepalu
Hindo, -ra Hirvesaar
Hindre, -ma Hirvesalu
Hindremäe Hirvesoo
Hindreoja Hirveste
Hindrepalu Hirvja
Hindsalu Hirvla
Hindsoo Hirvlo
Hindura Hirvoja
Hingissaar Hirvulo
Hingissalu Hivala
Hingla Hivandi
Hinglo Hoiermaa
Hingre Hoiermäe
Hingru Hoidna
Hingsaar Hoidre

Hoidru Huikesalu
Hoikla Huikla
Hoimand, -i Huikra
Hoimja Huikre
Hoitme Hujundi
Hoitru Huljak
Hollak Huljamets
Hollap Huljapalu
Hollas Huljaru
Hollat Huljas, -te
Hollavere Huljasti
Hollu, -ri Huljavere
Holluste Humaljõe
Hõnga, -la Humalmäe
Hongalo Humalse
Hongamaa Humalväli
Hongamets Humandi
Hongamäe Humbla
Honganõmm Hundja
Hongapalu Hundva
Hongassaar Hungla
Hongassalu Hunila
Hongaste Hunnas, -te
Hongatare Hunnessaar
Hongatoa Hurbla
Hongistu Hurbola
Hongja Hurma, -la
Hoogla Hurmandi
Hoolenurm Hurmassaar
Hooletare Hurmaste
Hoolma Hurmik
Hoolva Hurmiste
Horma, -stu Hurmistu
Hormiste Hurmivere
Hormja Hurmjõe
Hormla Hurmsalu
Hosundi Huuderma
Hotemäe Huudla
Hubajõe Huudre
Hubakivi Huugla
Hubamäe Huugma
Hubandi Huugre
Hubaru Huugru
Hubatare Hõbedu
Hubavere Hõberu
Hudivere Hõbessaar
Huiguste Hõbessalu
Huikemets Hõimandi
Huikemäe Hõimaste
Huikepalu Hõimlo



Hõimre Häidma Härmap Hüllermaa
Hõimru Häidna Härmaru Hülliste
Hõimuste Häidre, -m Härmas, -puu Hülpre
Hõlgas Häidva Härmassaar Hümaru
Hõrakmaa Häiermaa Härmassalu Hüpsaar
Hõrakmets Häiermets Härmassild Hütsemäe
Hõraksaar Häilas Härmaste Hütsenurm
Hõramaa Häilimaa Härmavere Hütsenõmm
Hõrandi Häilimäe Härmendi Hütsepalo
Hõrapalu Häiliorg Härmestu Hütsepalu
Hõreva Häitsme Härmik, -u Hüvamaa
Hõrgla Häljendi Härmis, -te Hüvamäe
Hõrmandi Hälve, -ndi Härmja Hüvaneem
Hormas Hämala Härmoja Hüvanurm
Hõrundi Hämardi Härmse Hüvapalu
Hõrvik Hämarmets Häädla Hüvarand
Hõõlas Hämarmäe Häälme Hüvari
Hädelmaa Hämarsalu Häätalu Hüvaru
Häidaste Hämmelepp Hübja Hüvila
Häideküla Härgmäe Hülbre Hüüdre
Häidemaa Härimäe Hülgelaid Hüüdru
Häidenurm Härinurm Hülgeneem Hüüpma
Häidepalu Härmala Hülgerand Hüüpmets
Häidessaar Härmalt Hülgesaar Hüüprand
Häidla Härmandi Hüljessaar Hüüpsalu

Ibandi Idila

1
Ihandi Iidma

Ibanii[t, -du Idiste Ihandu Iidna
Ibaoks Idres Ihemaa Iidva
Ibari Iduja Ihkjärv Iigaste
Ibaru Idumaa Ihkla Iikme
Ibassaar Idumäe Ihkma Iilamäe
Ibaste Iduri Ihkmäe Iilaste
Ibasto Idussaar Ihkre Iil|e, -me
Ibastu Idussoo Ihkru Iiling, -u
Ibavere Igaküla Ihksalu Iimla
Ibesoo Igala Ihksoo Iimre
Idajõe Igalu Ihkver Iimru
Idala Igam Ihma, -ru Iinma
ldamäe Igandi Ihtre Iisalu
Idaneem Igavere Iialu Iisma
Idanurm Iglassoo Iibamäe Iispuu
Idapalu Ignamäe Iibla Iitsam
Idaru Ignassaar Iibre Iiva, -kivi
Idasoo Ignaste Iibru Iivaku
Idava Ignastu Iide Iivandi
Idavald Ihaku Iidla Iivandoja
Idavere Ihakvere lidlo Iivandu
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Iivaru Il mandu
Iivaspalu Ilmassalu
Iivassalu Ilmat, -salu
Iivaste Ilmavere
Ii vastik Ilmjärv
Iivoja Ilmre
Ikermaa Ilmura
Ikla Ilolaid
Ilbavere Iloste
Ilbijõe Ilotare
Ilbiku Ilumets
Ilbimäe Ilunurm
Ilbinurm Ilusto
Ilbiste lluvere
Ilbivere Ilvak
Ilbma Ilvandi
Ilboja Iivaste
Ilbre Ilvastu
Hing, -u Ilvesmäe
liiste Ilvesnõmm
liistu Ilvesoja
Ilistvere Ilvespalu
Illamaa Ilveste
Illanurm Ilvestik
Illara Imakvere
Illaru Imaru
Illasto Imaste
Illavere Imavere
Illik, -maa Imbira
Illiksaar Imbissaar
Illinurm Imbiste
Illiorg Imbre
Illismaa Imbru
Illissoo Imendi
Illistu Imera
Illivere Imestu
Illurma Immassoo
Illuste Immaste
Ilmandi Immissaar
Ilmando Immiste

J
Jaadla Jaaguda
Jaadma Jaagura
Jaadmäe Jaagussaar
Jaadver Jaagussoo
Jaadvere Jaaguste
Jaagre Jaagutoa
Jaagru Jaakra

Imsi Innuste
Indari Innustvere
Indaru Innutare
Indaste Innutoa
Indiste Intsaar
Indjärv Intsar
Indlo Irandi
Indoja Irasmäe
Indola Irasneem
Indra Iraste
Indre Irdama
Indumäe Irdja
Ind ur, -ru Irdlo
lndussoo Irdma
Induste Irdmets
Indva lrdna
Indver Irdoja
Indvere Irtsoo
Inga, -mets Irula
Ingar Irumaa
Ingaste Irumäe
Ingastmäe Irundi
Ingastu Irusalu
Ingastvere Irussaar
Ingatsi Iruste
Ingisnurm Iruväli
Ingiste Ivamets
Ingu, -mets Ivandi
Ing ur, -ru Ivandu
Innassoo Ivanurm
Innuja Ivarand
Innuksaar Ivardi
Innukvere Ivaru
Innumaa Ivassaar
Innumets Ivassalu
Innumäe Ivassoo
Innupalu lvistu
Innura Ivuna
Innuri Ivundi
Innussaar Ivussaar

Jaakru Jaaniaas
Jaakse Jaanikivi
Jaamalt Jaanikmaa
Jaamaste Jaanikmäe
Jaamets Jaanimets
Jaamri Jaaning, -u
Jaamru Jaanip



Jaanipere Jalgra
Jaanira Jalgru
Jaanissoo Jalmand, -i

Jaanitoa Jalumaa
Jaanits Jalumäe
Jaanivere Jalundi
Jaanru Jalu vere
Jaansalu Jalva, -ndi
Jaanurm Jalve, -ku
Jaanussaar Jalvendi
Jaanussoo Jalvi, -lu
Jaanuste Jalviste
Jaanver Jalvistu
Jaanvere Jamedu
Jaarik Jamela
Jaarla Jamendi
jaasi, -maa 
Jaasimäe

Jameste
Janivere

Jaasma Janneste
Jaasna Jaola
Jaatra Jaomaa
Jadala Jaoste
Jadalo Jargla
Jadari Jargma
Jadaru Jargna
Jadaväli Järg va
Jade, -rand jarila
Jaemaa Jarma, -ndi
Jaemets Jarmu, -lo 

JarnulaJaenii t, -du
Jaenurm Jarumets
Jaepõld Jarundi
Jaeväli Jaruste
Jagaste J arva, -ndi 

JarvasteJagula
Jagundi Jarvet
Jagusti Jarvoja
Jaguvere Jaskla
Jaksi Jaskre
Jaksur Jaskru
Jalakmets Jeedla
Jalakneem Jeedma
Jalandi Joakivi
Jalando Joakosk
Jalangu Joakuru
Jalanurm Joamets
Jalari Joaperv
Jalaru Joarand
Jalavere Joesti
Jalgma
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Joosu

Jootsalu Juurismäe
Jootsar Juurisnurm
Jootver Juuriste
Jooviksaar Juuristu
Jooviksoo J uurits
Jubaru Juurma
Judari Juurmets
Jugala Juursalu
Jugam Juuruste
jugamäe Jõebre
Jugandi Jõebri
Jugapuu Jõekäär
Jugassaar Jõekosk
Jugaste Jõekäär
Juga vere Jõeküla
Juga väli Jõelaht
Jugujärv Jõelaid
Juhalu Jõeluht
Juhari Jõema
Juharu Jõemaa
Juhassaar Jõemba
Juhassalu Jõendi
Juhassild Jõenurm
Juhkvere Jõepera
Juhtjõe Jõepere
Juhtma Jõeperv
Juhtra Jõera
Juhtre Jõerand
Juhtru Jõesma
Juhtsalu Jõessar
Juhtva Jõestneem
Juhtver Jõeveer
Julumaa Jõevere
Julumets Jõeveski
Julumäe Jõgari
Julundi Jõgedi
Julussaar Jõgeri
Julussalu Jõgessaar
Jumavere Jõgeveste
Jurmandi Jõgiaas
Jurmaste J õgija
Jurnaste Jõgilaht
Justli Jõgiluht
Juubre Jõgimaa
Juubri Jõgimets
Juupere Jõginurm
Juurand, -i Jõgiorg
Juurbu Jõgipera
Juurimaa Jõgiperv
Juurisma Jõgira



Jõgisaar Jänissaar
Jõgisalu Jänissoo
Jõgisuu Järavere
Jõnnu Järbalu
Jõudla Järep
Jõudna Järepalu
Jõudra Järesmaa
Jõudver Järessaar
Jõugund, -i Järessalu
Jõugvere Järevere
Jõukna Järgla
Jõulup Järiste
Jõumaa Järitse
Jõusa Järlep
Jõussoo Järsandu
Jõutma Järumets
Jõutra Järvajõe
Jõvedi Järvala
Jõvendi Järvalt
Jõõpre Järvaluht
Jõõtla järvam
Jäinassoo Järvamäe
Jänikuru Järvandi
Jänimets J arvan do

Kaabessaar Kaalevere
Kaabla Kaalijärv
Kaabre Kaalma
Kaabri Kaalre
Kaadaste Kaamiste
Kaademäe Kaamja
Kaaderma Kaamoja
Kaadermu Kaanda
Kaadla Kaandri
Kaadma Käändu
Kaadna Kaanistu
Kaadra Kaanja
Kaaduste Kaanjärv
Kaadva Kaanla
Kaagjärv Kaanoja
Kaagnurm Kaansoo
Kaagra Kaapre
Kaagri Kaara, -m
Kaagva Kaaramaa
Kaagvere Kaarand, -
Kaaldra Kaaranurm
Kaalemaa Kaarapõld
Kaaleste Kaarassaar

Järv andu Jääsläte
Järvanurm Jääsma
Järvaru Jäässar
Järvas, te 
Järvat

Jäätla
Jäätma

Järvekuru Jäätnurm
Järvelaid Jäätre
Järveluht Jäätsalu
Järvemets Jäätsar
Järvendi Jäätva
Järvepalu Jürga
Järvepera Jürgla
Järvessaar Jürgna
Järvessoo Jürida
Järvet Jürik
Järvipera Jürimaa
Järvis Jiirimäe
Järvsalu Jürinõmm
Järvsoo Jürioja
Jätla Jürissaar
Jäälaid Jürissalu
Jäälas Jüritoa
Jäänlepp Jürma
jäärand Jürnaste

K

Kaaravere Kaarnii t, -du
Kaaraväli Kaarnõmm
Kaarend, -i Kaaroja
Kaarepera Kaarpalu
Kaarest Kaarpere
Kaaret. -i Kaarsalu
Kaarind, -i Kaarundi
Kaaristo Kaaruste
Kaarjärv Kaasikjõe
Kaarla, -mets Kaasikmäe
Kaarlamäe Kaasiknii|t, -du
Kaarlanõmm Kaasiknurm
Kaarlema Kaasikoja
Kaarlimäe Kaasikpalu
Kaarma Kaasikrand
Kaarmets Kaasiksaar
Kaarmu Kaasiksalu
Kaarnajõe Kaasikvere
Kaarnamets Kaasjärv
Kaarnamäe Kaasla
Kaarnapalu Kaasma, -ru
Kaarnasoo Kaasta
Kaarnatoa Kaatma
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Kaatna Kaegsaar
Kaatvere Kaegsoo
Kaava, -ste - Kaegva
Kaavastu Kaelma
Kaavere Kaendra
Kaavet, -maa Kaeramets
Kaavetmäe Kaeranurm
Kaaviste Kaerap
Kabelmets Kaerapõld
Kabelmäe Kaerasmaa
Kabelnurm Kaerasmäe
Kabendi Kaerastik
Kaberla Kaerastu
Kaberneem Kaeres
Kabina Kaereva
Kabrani Kaerma
Kabrinõmm Kaeroja
Kabrissaar Kaerpõld
Kabriste Kaersalu
Kabrits Kaersoo
Kabrivere Kaerundi
Kabrumets Kaerväli
Kabrussaar Kaessoo
Kabrussoo Kaestna
Kadajärv Kaevandaru
Kadaklaajs, -ne 
Kadakmaa

Kaevandi
Kaevasti

Kadakmets Kaevastu
Kadaksaar Kaevere
Kadakuru Kaevet j õe
Kadamets Kaevukin k,
Kadaneem Kaevumäe
Kadanõmm Kaevura
Kadap Kagumaa
Kadapik Kagumäe
Kadaru Kagusaar
Kadaspuu Kahakaasik
Kadaste Kahakuru
Kadastu Kahakuusik
Kadasvere Kahaküla
Kadermaa Kahala
Kaderna Kahalaas, -
Kadila Kahamets
Kadiniijt, -du Kahasalu
Kadiste Kahaste
Kadjaste Kahastu
Kadjavere Kahat
Kadrina Kaheru
Kadrus Kaheva
Kaegla
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Kahila

Kahiste Kaikver
Kahistjõe Kaikväli
Kahjend, -i Kailep
Kahkla Kailuka
Kahkna Kadumaa
Kahkre Kaimas, -tu
Kahkva Kaimi, -ssaar
Kahla, -r Kaimissoo
Kahlend, -i Käimiste
Kahloja Kaimküla
Kah mu Kaimla
Kahna Kaimra
Kahoste Kaimre
Kahtjärv Kaisla
Kahtla Kaislik
Kahtmets Kaisma
Kahtra Kaismets
Kahtsar Kaissaar
Kahula Kaissar
Kahumaa Kaistla
Kahus Kaistu
Kahusaar Kaisvere
Kahuste Kaitsmäe
Kahutsi Kaiumets
Kahvasaar Kaiumäe
Kahvendi Kaiussaar
Kaiand, -i Kaiussoo
Kaiavere Kaiuvere
Kaibiste Kaivesmaa
Kaible Kaivesmäe
Kaibre Kaivoja
Kaidasmaa Kajakivi
Käidi, -ste Kajaklaid
Kaidja Kajalaid
Kaidma Kajamaa
Kaidmets Kajamets
Kaidna Kajamäe
Kaidoja Kajand, -i
Kaidra Kajandu
Kaidsaar Kajaneem
Käidu, -maa Kajanurm
Kaidura Kajanõmm
Kaidvere Kajari
Kaigla Kajasalu
Kaigma Kajastu
Kaigre Kajavere
Kaigru Kajunii|t, -du
Kaigu Kajupõld
Kaikma Kajussaar
Kaikna Kajussalu



Kajuste Kaljund, -i
Kajuvere Kaljuneem
Kalajõe Kaljupera
Kalakuru Kaljura
Kalame Kaljussaar
Kalamets Kallam
Kalamäe Kaliandi
Kalandi Kallandu
Kalaneem Kallap, -i
Kalanurm Kallapa
Kalavee Kallasmaa
Kalbre Kallasnurm
Kalbu, -ri KallasnÖmm
Kalbussaar Kallaspalu
Kaldam Kallassalu
Kaldamaa Kallastu
Kaldamäe Kallasväli
Kaldaru Kallavere
Kaldava Kallemaa
Kaldavee Kallend, -i
Kaldemäe Kallepere
Kaldjärv Kallevere
Kaldküla Kallijõe
Kaldma Kallijärv
Kaldmets Kallioja
Kaldmäe Kallissaar
Kaldoja Kallivere
Kaldre, -ma Kalluka
Kaldru Kallunga
Kaldsaar Kalluste
Kaldse Kalluvere
Kaleniijt, -du Kalmand, -i
Kalevere Kalmaru
Kalevik Kalmend, -i
Kaleviste Kalmessaar
Kalgre Kalmetnurm
Kalgru Kalmetväli
Kaigu, -ste Kalmunurm
Kalina Kalpre
Kalinurm Kalvik
Kalioja Kamaldi
Kaliste Kamali
Kalivere Kambi
Kaljasmäe Kambja
Kaljasrand Kambla
Kaljaste Kamja
Kaljend, -i Kammaru
Kaljukivi Kammelsaar
Kaljukosk Kanarbik
Kaljulaid Kanarbu

Kandar Kannelma
Kandaru Kannelmäe
Kandaste Kannelpuu
Kandimaa Kannerma
Kandimäe Kannermäe
Kandjärv Kannes, -sa
Kand la Kannissaar
Kandlik Kannissoo
Kandlo Kannit
Kandmets Kannivere
Kandoja Kannuka
Kandpera Kannukivi
Kandra Kannumäe
Kandre, -ma Kannuri
Kandri Kannussaar
Kandru Kannuste
Kandsalu Kannustik
Kandsoo Kantaru
Kandver Kantküla
Kandväli Kantnurm
Kanepnii t, -du Kantsimäe
Kanermaa Kantsoo
Kaneru Kaomaa
Kanervik Kaomäe
Kanessaar Kaossaar
Kanestik Kapermäe
Kanevere Kapits
Kangar Kaplimaa
Kangassaar Kapliorg
Kangassalu Kapre
Kangerma Kapsaar
Kanglaid Kapsalu
Kangma Karastu
Kangmäe Karavere
Kangrujõe Karbend, -i
Kangrukivi Karbikmaa
Kangru mets Karbla
Kangrumäe Karboja
Kangrusaar Kardla
Kängu risti Kardoja
Kanila Karemaa
Kaniste Karemäe
Kanja Karepa
Kannajärv Karesti
Kannaluht Karestu
Kannamets Kargema
Kannamäe Kargepera
Kannaste Kargesoo
Kannastik Kargoja
Kannelbu Kärg vere



Kari jõe Kasarits, -a
Kari järv Kasavere
Karikand Kasearu
K arikivi Kasekand
Karikosk Kasekin k, -gu
Karilepp Kaseküla
Karimäe Kaselaa s, -ne
Karina Kaselaid
Karindu Kaseldi
K arinurm Kaselt
Karinõmm Kasemaa
Karioja Kasemuru
Kariste Kasena
Karits Kasend, -i
Kari vere Kasenii t, -du
Karjatnurm Kasenurm
Karjava Kasenõmm
Karkla Kaseoja
Karkma Kaseorg
Karkna Kasep
Karlep Kasepalu
Karmiste Kasepere
Karmistu Kasessoo
Karmits Kaseva
Karmla Kasevainu
Karpla Kasevarik
Karpmäe Kasevere
Karpsaar Kaseväli
Kärsik, -u Kaskaru
Kartna Kask ei, -li
Kartsaar Kaskem
Karujõe Kaskema
Karujärv Kaskina
Karukivi Kaskja
Karukol d, -la Kaskla
Karulaa|s, -ne Kaskle
Karumets Kaskma
Karumäe Kaskmäe
Karunurm Kaskna
Karunõmm Kaskneem
Karuoja Kaskrava
Karupõld Kaskre
Karussaar Kasksild
Karussoo Kasksoo
Kasakivi Kask ur, -ru
Kasandi Kassari
Kasaoja Kassaru
Kasaots Kasteküla
Kasaraud Kastelaa s, -ne
Kasari Kastemaa

Kastemäe Kaugra
Kastermäe KaugjUr, -ru
Kastevere Kaugva
Kastla Kaugvere
Kastli Kaukna
Kastrimäe Kauksaar
Kastumäe Kauksar
Kastvere Kaukse
Kasukand Kauksi
Kasulaa s, -ne Kaukvere
Kasuvere Kaulep
Kasvandi Kaunar
Kataljärv Kaunaste
Katalmaa Kaunisjõe
Katalmäe Kaunismets
Katermu Kaunismäe
Katra Kaunispalu
Katsar Kaunissaar
Katvel Kaunissalu
Kaubi Kaunja
Kaubismäe Kaunjärv
Kaubissaar Kaunla
Kaubiste Kaunoja
Kaubra Kaunsaar
Kaubre Kaunsar
Kaude, -kuru Kaunu, -maa
Kaudeküla Kaupre
Kaudla Kaupsaar
Kaudlik Kaupõld
Kaudma Kaureste
Kaudva Kaurila
Kaudvere Kaurimets
Kauesmaa Kaurimäe
Kauespalu Kaurinõmm
Kauessaar Kauripalu
Kauessalu Kaurissaar
Kauge, -ma Kaurissalu
Kaugemaa Kaurissoo
Kaugemets Kauriste
Kaugemäe Kaurit
Kaugepalu Kauründi
Kaugesalu Kaurussaar
Kaugevainu Kaustla
Kaugi, -ste Kaustoja
Kaugja Kautja
Kaugjärv Kautjärv
Kaugla Kautla
Kaugma Kautlik
Kaugna Kautmets
Kaugnurm Kautre
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Kautsaar Keerend, -i
Kautsijõe Keerma
Kautsimäe Keermäe
Kautva Keersalu
Kautvere Keeviste
Kauvila Kehis, -tu
Kavad i Kehja
Kavandu Kehrap
Kavardi Kehras
Kavaru Kehtla
Kavasoo Kehtna
Kavassaar Kehtra
Kavassoo Kehvli
Kavastu Keiandi
Kaveldi Keibla
Kavilda Keibre
Kaviste Keibri
Kavits Keibru
Kebaru Keibumäe
Kebaste Keidand, -i
Kebastu Keidja
Kebjamaa Keidla
Kedala Keidma
Kedandi Keidmets
Kedari Keido, -la
Kedaste Keidra
Kedravere Keidva
Kedriku Keidvere
Keebiste Keigla
Keebja Keigus, -te
Keebla Keiguvere
Keedas Keimre
Keedja Keinas, -te
Keedla Keivari
Keedna Keivaru
Keedri, -maa Kelbamaa
Keedrimäe Kel bas, -pa
Keedva Kelbaste
Keegjärv Kelbavere
Keegla Keibre
Keegre Keldoja
Keegvere Keldrema
Keekla Keldrep
Keekmäe Keldressaar
Keekra Keldressoo
Keemend, -i Keldrik
Keemoja Keldrima
Keemu Keldrioja
Keeniste Keldriots
Keenistu Keldus, -saar

Keldussild Keramäe
Keldussoo Keraneem
Keidva Kerba
Keidvere Kerbja
Kelenurm Kerbla
Kelenõmm Kerblik
Kelessaar Kerdajõe
Keleva Kerdamäe
Keigar Kerdi
Kelgumäe Kerdla
Kelgussaar Kerdma
Kellajärv Kerdna
Kellamäe Kerdoja
Kellamänd Kerdumäe
Kellassaar Kergis
Kellura Kergma
Kellus, -maa Kergmäe
Kellussaar Kergula
Kelluste Kergumets
Kelluvere Kerguväli
Keltsaar Kerikmets
Keltsar Kerikneem
Keltsoo Keriko
Keluneem Keriksaar
Kelunurm Keriksalu
Kelunõmm Kerindo
Kelussaar Keris, -maa
Kelustik Kerismets
Kelvar, -i Keristu
Kelvas Kerkomets
Kelve, -ndi Kerkomäe
Kelvi, -ste Kerkonurm
Kelvistu Kernu, -la
Kemba, -ri Kernumaa
Kembaru Kernuvere
Kembja Kersalu
Kemendi Kerula
Kemmas, -te Keruni
Kemundi Kervala
Kemussaar Kesajõe
Kemusti Kesalu
Kenamets Kesamaa
Kendaru Kesamets
Kendla Kesamu
Kendoja Kesamäe
Kendra Kesandi
Kengumets Kesangu
Kengumäe Kesanurm
Kenkla Kesanõlv
Keralaas, -ne Kesaorg
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Kesapiir Kevadjõe Kihussaar Kiisjärv
Kesaru Kevadmets K ihussoo Kiisma
Kesat, -i Kevadoja Kihuste Kiissaar
Kesatee Kevad vee Kiiamaa Kiissar
K esaväli K evadvoo Kiiand, -i Kiiund, -i
Keseli Keveli K iiaru Kiiuste
Kesendi Kibal Kiibassoo Kiiva, -ndi
Kesetmaa Kibandi Kiibla Kiivaru
Kesimets Kibari, -k Kiibma Kiivere
Kesinurm Kibaru Kiibra Kiives, -te
Keskaru Kibaste Kiibre Kiivestik
Kesklaa s, -ne Kibermaa Kiibri Kiivo
Kesklik Kibermets Kiibru Kiivre
Keskmets Kibinurm Kiidar Kikasmaa
Keskmäe Kibinõmm Kiidja Kikassalu
Kesknõmm Kibissaar Kiidjärv Kikepera
Keskoja Kibiste Kiidla Kikevere
Keskpere Kibru Kiidlo Kikkaoja
Keskra Kibura Kiidmets Kilbaru
K eskrand Kibuspuu Kiidnurm Kilbavere
Keskre Kibuste Kiidoja Kilbendi
Keskri Kidijärv Kiidra Kilbeste
Keskru Kidiste Kiidre Kilbevere
Kesktalu Kidjaste Kiiet, -i Kilbura
Keskva Kidusmaa Kiieveski Kilbussaar
Keskvere Kigessaar Kiigamets Kildama
Kesma, -ru Kihalepp Kiigamäe Kildimaa
Kesmavere Kihalu Kiiganurm Kiidre
Kespre Kihamets Kiigavere Kildu
Kesselaid Kiharkask Kiigeaas Kilgaste
Kestla Kiharpuu Kiigehiis Kilgastu
Kestlo Kiharu Kiigejõe Kilgre
Kestna Kihelbu Kiigemaa Kilingi
Kestoja Kihelkuru Kiigemets Kilipere
Kestra Kihelmaa Kiigemäe Kiljavere
Kestru Kihelpuu K iigessalu Killamets
Kesvamaa Kihelvald Kiigjõe Killamäe
Kesvamu Kihleva Kiigoja Killandi
Kesvandi Kihlevere Kiigvere Killar
Kesvanurm Kihma Kiikla Killaste
Kesvapalu Kihmes Kiikre Kiilat
Kesvapõld Kihmu Kiilari Killatee
Ketasküla Kihnas, -te Kiilasmaa Killavere
Ketaste Kihnus, -t Kiilat, -i Killend, -i
Ketasväli Kihnuste Kiilemaa Killera
Ketusmets Kihola Kiilenurm Killermaa
Ketuspalu Kihumets Kiileste Killerna
Ketussaar Kihuoja Kiinoja Killessaar
Ketussalu Kihupalu Kiirdemaa Killesti
Ketussoo Kihura Kürend, -i Killeva
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Killevere Kinksaar
Killiste Kinksalu
Killund, -i Kinkse
Kilmet Kinnajõe
Kilmi, -ndu Kinnalaht
Kilpsaar Kinnavere
K ilpsalu Kinnermaa
Kilpsoo Kinnermets
Kilsimäe Kinnerpalu
Kilvandi Kinnersalu
Kilvandu Kinnes, -te
Kilvar Kinnismaa
Kiivas Kinnismäe
Kilvendi Kinuja
Kilviste Kinujärv
Kimamäe Kinumäe
Kimaru Kinura
Kimastu Kinussoo
Kimavere Kinuste
Kimera Kipand, -i
Kimmas Kiparu
Kimuja Kipaste
Kirnuste Kipremäe
Kindar Kipri, -ste
Kinessaar Kirandi
Kingemäe Kiraste
Kingevere K iravere
Kingimaa Kirbis
Kingismaa Kirbla, -jõe
Kingopalo Kirblamäe
Kingopalu Kirble
Kingoperv Kirbli
Kingossaar Kirdla
Kingumaa Kirdma
Kingumets Kirdmets
Kingunõlv Kirdna
Kinguots Kirdoja
Kingupalu Kirdsaar
Kingupera Kirdsalu
Kinguperv Kirendi
Kingussaar Kirendu
Kinguste Kirepi
Kingutalu Kirgaslaht
Kingutare Kirgasmaa
Kingutoa Kirgaste
Kinguvere Kirgastik
Kinkjõe Kirgissaar
Kinkma Kirgma
Kinkmets Kirgna
Kinkoja Kirguküla

Kirgulaa s, -ne Kirres, -te
Kirgumaa Kirret
Kirgumets Kirsikivi
Kirgumäe Kirsioks
Kirgunõmm K irsip
K irgupalu Kirsla
Kirgussaar Kirsme
Kirgussalu K irssaed
Kirguste Kirva, -s
Kirikalju Kirvaste
Kirikküla Kirvendi
Kiriklaht K irvet
Kirikmets Kirvi
Kirikoja Kirvo
Kirikpalu Kitsakuru
Kirikrand Kitsari
Kiriksaar Kitselaa s, -ne
Kiriksalu Kitsmäe
K irikväli Kitspere
Kirimäe K iudla
Kirindu Kiudlik
Kirinurm Kiudma
Kiristu Kiudna
Kirivere Kiudra
Kirjap Kiudre
Kirjaste Kiudru
Kirjat Kiudva
Kirjukivi Kiujgas, -ka
Kirjund, -i Kiugla
Kirjut Kiures
Kirkla Kiurma
Kirkna Kiuru, -mets
K irksaar Kiurunurm
Kirkse Kiurunõmm
Kirkva Kiurupõld
Kirmallik Kiurussaar
Kirmas, -te Kiuruste
Kirmastu Kiuruväli
Kirmend, -i Kiusma
Kirmes, -te Kivandi
Kirmet Kivardi
Kirmi, -ts Kivari
Kirmjõe K ivaru
Kirmoja Ki vaste
Kirmse Kivastu
K irmu Kivatu
Kirna Kivedi
K irnjõe Kivela
Kirnu, -maa Kivendi
Kirnumäe Kivera



Kiverik Koandi
Kivesmaa Koandu
Kivesrand Koaste
Kivessaar Kobeli
Kivessalu Kobrajõe
Kivessoo Kobraküla
Kiveste Kobraoja
Kivestoja Kobrati
Kivestsoo Kobru, -ja
Kivestu Kobruvere
Kivet, -maa Kodajõe
Kiviallik Kodalaht
Kiviaru Kodamäe
Kivida Kodarmaa
Kivijärv Kodasmaa
Kivikaev Kodasmäe
Kivikalju Kodassoo
Kivikallas Kodassuu
Kivikari Kodaste
Kivikosk Kod ava
Kiviku Kodaver
Kivikuru Kodemets
Kiviküla Kodesmaa
Kivilaas, -ne Kodeste
Kivi laht Kodijärv
Kivimets Kodila
Kivimurd Kodrassoo
Kivineem Kodru
Kivinii[t, -du Kodujõe
Kivinurm Kodujärv
Kiviots Kodukuru
Kivipalu Kodulaht
Kiviperv Kodumets
Kivipõld Koduorg
Kivirähk Kodupõld
Kivirand Kodura
Kivirist Koduri
Kivisalu Kodusaar
Kivislaid Kodusalu
Kivismaa Koduvere
Kivisneem Koendi
Kivisnurm Koendu
Kivispõld Koesrand
Kivissaar Koger va
Kivissalu Kogrejõe
Kivissoo Kogremets
Kivitare Kogressaar
Kivitoa Kogri, -ste
Kloostre, -maa Kogrits
Kloostrimäe Kogudi

Koguva Kokra
Koha, -la Kokreküla
Kohandi Kolbre
Kohandu Koldamaa
Kohari Koi das, -ta
Kohelbu Koldekivi
Kohelmaa Koldekuru
Kohelmets Koldema
Kohelniijt, -du Koldemaa
Kohelnurm Koldeots
Kohelpõld Koldja
Kohlamets Koidla
Kohtla Koldna
Kohtru Koldoja
Kohu, -la Koldre
Kohur, -i Koldse
Koidaste Kolgakuru
Koidermaa Kolgamaa
Koidla Kolgamets
Koidma Kolgamäe
Koidra Kolganurm
Koidver Kolgaväli
Koidväli Kolgispuu
Koigiste Kolgura
Koigla Kolguste
Koigra Koljas *
Koigru Koljavere
Koikla Kolkja
Koikma Kolkra
Koiksaar Kolkru
Koiksar Kollak
Koimjõe Kollakivi
Koimla Kollamets
Koimlu Kollandi
Koimoja Kollanurm
Koimula Kollanõmm
Koiola Kollapõld
Koipre Koljle, -de
Koitaru Kollend, -i
Koitla Kolles, -te
Koitmäe Kollusti
Koitnurm Kolmekuru
Koitra Kolmendu
Koitsaar Kolmis, -te
Koitsalu Koimoja
Koivussaar Kolmus
Kojandi Koltjärv
Kojaste Koitmäe
Kojula Koltse
Kokamäe Koltsimäe
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Koluvere Koopsalu
Kolvandi Koopsar
Kolvar, -i Kooraste
Kõiviste Koordisma
Kommaru Koordma
Konabre Koorend, -i
Kondla Kooristu
Kondoja Kooru, -mäe
Kondra Kooruste
Kondre Koosalu
Kongamets Koosma
Konganõmm Koospiir
Kongri Koossalu
Kongumets Koossar
Konguoja Kooste
Konguta Koostna
Konguväli Kootri
Konnumets Kootsaar
Koobamets Kootsar
Koobamäe Koovas
Koobanurm Koovere
Koobarist Koovissoo
Koobassaar Kooväli
Koobassalu Koplimaa
Koobastu Koplimets
Koobat Koplimäe
Koobend, -i Kopliots
Koodla Koplisaar
Koodre Koplisalu
Koodru Koplisoo
Koogamäe Koplitare
Koogla Koppelmaa
Koogra Koppelmäe
Koogre Koppelnii t, -du
Koogri Koppelnurm
Koogura Koppelsaar
Koogva Kordja
Koolimäe Kordla
Koolinurm Koremaa
Koolitalu Kõrendi
Koolitare Koreva
Koolitoa Kor gas, -ka
Koomla Kõrges
Koondi Korgna
Koonga Korgnii t, -du
Koopajõe Korismaa
Koopamäe Korivainu
Kooparu Korju, -ndi
Koopia Korksaar
Koopsaar Kormandi

Kormik Kovasmäe
Kormis Kovati
Korsipalu Kruusajõe
Kortna Kruusakivi
Korula Kruusalu
Koruli Kruusamaa
Koruste Kruusamäe
Korustvere Kruusandu
Korva Kruusanurm
Korvendu Kruusapõld
Kõrvu, -ndi Kruusla
Kosali Kruusma
Kosar Kruusmets
Kosekask Kruusmäe
Kosekivi Kruusoja
Kosekuru Kruusvere
Kosekäär Kubari
Koseldi Kubjari
Kosemaa Kudalepp
Kosemets Kudari
Koseperv Kudassoo
Kosepuu Kudekivi
Kosetoa Kudelaid
Koseveer Kudeli
Koseveski Kudermaa
Kosevoo Kudila
Koskam Kudisild
Koskaru Kudruküla
Koskla Kudrus, -te
Koskli Kuduvere
Koskoja Kugalepp
Koskra Kuhala
Koskre Kuhis, -maa
Koskru Kuhja, -k
Kosksaar Kuhjand, -i
Kosksild Kuiaru
Kossal Kuidla
Kosselmaa Kuiendi
Kostar Kui gas, -ka
Kostla Kuigatsi
Kostlik Kui ge, -ke
Kostna Kuigemets
Kostsaar Kuigenurm
Kostsar Kuigepalu
Kosumets Kuigessaar
Kosuvere Kuigessalu
Kotkalaajs, -ne Kuigle
Kotkamets Kuigre
Kotkasaar Kuigru
Kovandi Kuigu, -ra
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Kuiguspuu Kulassaar
Kuigussaar Kulassoo
Kuigussalu Kulbamäe
Kuikma Kuljbas, -pa
Kuikre Kulbassaar
Kuikru Kulbre
Kuiksaar Kulbri
Kuiksar Kuldakuru
Kuiksild Kuldam
Kuima Kuldamäe
Kuimets Kuldari
Kuimäe Kuldaru
Kuinurm Kuldassaar
Kuisa Kuldavere
Kuissar Kuldjõe
Kuiste Kuldma
Kuisvere Kuldmets
Kuitsaar Kuldna
Kuivajõe Kuldorg
Kuivakõo Kuldra
Kuivallik Kuldre
Kuivamäe Kuldsalu
Kuivando Kuldsema
Kui varu Kuldva
Kuivassaar Kuldväli
Kuivaste Kulges
Kuivastik Kulgla
Kuivastu Kulgna
Kui vere Kulgre
Kuivmets Kulgujõe
Kuivnii|t, -du Külguste
Kuivoja Kulgva
Kuivorg Kulimäe
Kuivsoo Kulindu
Kujam Kulinurm
Kujamaa Kuljend, -i
Kujandi Küljes, -te
Kujum Kuljuri
Kujumäe Kuljussaar
Kukemets Kullamaa
Kukemäe Kullamäe
Kukenõmm Kullandi
Kukepalu Kullang, -u
Kukermaa Kullanurm
Kukessaar Küllap, -i
Kukispuu Kullapu
Kukksaar Kullardi
Kuksar Kullassaar
Kulamäe Kullassoo
Kulandu Küllastu

Kullat, -i Kummaru
Kullavere Kummaste
Kullenga Kummets
Kullep Kummik
Kullet, -i Kummus, -te
Kullikuru Kunastu
Kullimets Kundas
Kullimäe Kundjärv
Kullinii t, -du Kundla
Kullinõmm Kundmets
Kullismaa Kundoja
Kullus Kundra
Kulmar, -i Kundre
Kulmaru Kundrimäe
Kulmend, -i Kundro
Kulmet, -i Kundru
Külmik Kundsaar
Külmiste Kundsoo
Kulmjõe Kundver
Kulmoja Kunessaar
Kulmuküla Kungessaar
Kulmuvere Kungjõe
Kuluaas Kungjärv
Kululaid Kungoja
Kulumaa Kungver
Kulumets Kunikjärv
Kulunii t, -du Kunikmets
Kulunurm Kuniksoo
Kulunõmm Kunila
Kulupõld Kunilepp
Kulussaar Kunimäe
Kulussalu Kunipuu
Kuluvere Kunneste
Kuiviku Kunnivere
Kulviste Kunnuküla
Kumajõe Kunnulaajs, -ne
Kumandi Kunnumets
Kumari Kunnumäe
Kumassaar Kunnuoja
Kumassalu Kunnuorg
Kumastu Kunnupalu
Kumavere Kunnupõld
Kumbla Kunnusalu
Kumbli Kunnussaar
Kumbra Kunnussoo
Kumend, -i Kunnuste
Kumiste Kunnutalu
Kumistu Kunnutoa
Kummaküla Kunnuvere
Kummari Kupandi
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Kupermäe Kurruküla
Kupersalu Kurru laa s,
Kurakalju Kurrumets
Kuralepp Kurrumäe
Kurandi Kurrundi
Kurapalu Kurrupalu
Kuravainu Kurrus, -ti
Kuravere Kursimäe
Kurbalu Kuruala
Kurbavere Kuruallik
Kurbiste Kurualu
Kurboja Kuruda
Kurbsalu Kurujõe
Kurbsoo Kuruk, -a
Kurdja Kurukalju
Kurdla Kurukesa
Kurdle Kurukivi
Kurdna Kurukäär
Kurdva Kuruküla
Kurejõe Kurula
Kuremets Kurulaa s, ■
Kuremäe Kurulepp
Kurendik Kuruloim
Kurenõmm Kurumets
Kurepalu Kurumäe
Kuresnii t, -du Kurundi
Kurestu Kurunõmm
Kureva Kuruoja
Kurikmäe Kuruots
Kurismaa Kurupaju
Kurismäe Kurupalu
Kurissoo Kurusaar
Kuristjõe Kurusalu
Kuristoja Kurusoo
Kuristu Kuruste
Kurkna Kurut, -i
Kurksoo Kurutalu
Kurma, -ndi Kurutamm
Kurmaste Kurutare
Kurmits Kurutoa
Kurmla Kuruvainu
Kurmlo Kuruvald
Kurmus Kuruvere
Kurna Kuruväli
Kurni, -maa Kurves, -te
Kurnimäe Kurvet, -i
Kurnissoo Kurvis, -te
Kurniste Kustanurm
Kurrukalju Kustassaar
Kurrukivi Kustassoo

Kustumaa Kuusekanjd, -nu
Kustura Kuusekinjk, -gu
Kuuas, -puu Kuuselaa|s, -ne
Kuudar, -i Kuuselas
Kuudas, -jõe Kuusem
Kuudasjärv Kuusemaa
Kuudepera Kuusemets
Kuuderisti Kuusemurd
Kuudermäe Kuusemäe
Kuudjärv Kuusend, -i
Kuudla Kuusenii|t, -du
Kuudoja Kuusenurm
Kuudra Kuusenõmm
Kuudre Kuuseoks
Kuuendi Kuusepalu
Kuugemäe Kuusepuu
Kuugla Kuusessaar
Kuugmets Kuusessalu
Kuugoja Kuuset, -i
Kuugre Kuuseväli
Kuukre Kuusikmets
Kuuksaar Kuusiksaar
Kuuksar Kuusiksoo
Kuuksemäe Kuusimaa
Kuulandi Kuusistik
Kuulasma Kuusistu
Kuuleri Kuusjärv
Kuules, -te Kuuskalu
Kuulme Kuuskem
Kuulmets Kuuskivi
Kuuloste Kuuskla
Kuulse Kuuskma
Kuulumäe Kuuskme
Kuumassaar Kuuskmäe
Kuumes, -te Kuuskna
Kuumre Kuuskniijt, -du
Küünes Kuuskra
Kuuramets Kuuskrand
Kuuramäe Kuuskre
Kuurapalu Kuusksalu
Kuuras, -te Kuuskse
Kuurdla Kuuskva
Kuurdna Kuuskver
Kuurek Kuusma
Kuurendi Kuusme
Kuurma Kuusmets
Kuurme Kuusmik
Kuuru, -ndi Kuusna
Kuuruste Kuusnõmm
Kuusaru Kuuspalu
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Kuustemaa
Kuustemäe
Kuusteväli
Kuustla
Kuustle
Kuustna
Kuustre
Kuusvere
Kuulja
Kuuvas, -puu
Kuuves
Kuuvisma
Kuuviste
Kuvamets
Kuvanurm
Kuvari
Kuvassaar
Kuvaste
Kõbari
Kõbessaar
Kõdakiila
Kõdamets
Kodara
Kõdari
Kõdaru
Kõidla
Kõidma
Kõidra
Kõidre
Kõidru
Kõikre
Kõima, -s
Kõimre
Kõimur
Kõimuvere
Kõinastu
Kõinja
Kõiste
Kõiu, -ndi
Kõivastu
Kõiveküla
Kõivemets
Kõivemäe
Kõivenurm
Kõivepalu
Kõivessaar
Kõivessoo
Kõiviksaar
Kõivismaa
Kõivismets
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Kõivisrand
Kõivissalu
Kõivistik
Kõivistu
Kõivukanjd, -nu
Kõivuküla
Kõivumets
Kõivumäe
Kõivundi
Kõivunurm
Kõivuoks
Kõivupalu
Kõivupere
Kõivussaar
Kõivussoo
Kõivuste
Kõivutare
Kõivutoa
Kõjusoo
Kõlajõe
Kõlamets
Kõlandi
Kõlavere
Kõlistvere
Kõlja, -la
Kõllajõe
Kõllamaa
Kõllanõmm
Kõllaru
Kõllavere
Kõllissaar
Kõllissoo
Kõllistu
Kõllund, -i
Kõmbastu
Kõmbla
Kõmbre
Kõndaru
Kõndjärv
Kõndla
Kõndma
Kõndmets
Kõndoja
Kõndre
Kõndru
Kõndsalu
Kõndver
Kõniste
K õnnaste
Kõnnastik

Kõnnerma
Kõnnermets
Kõnnerpalu
Kõnnersalu
Kõnno
Kõnnumaa
Kõnnumets
Kõnnumäe
Kõnnura
Kõnnus, -saar
Kõnnussalu
Kõnnuste
Kõomaa
.Kõomets
Kõomäe
Kõonõmm
Kõopalu
Kõosalu
Kõossaar
Kõrbalu
Kõrbehein
Kõrbemets
Kõrbemäe
Kõrbesaar
Kõrbjärv
Kõrbla
Kõrbmaa
Kõrbmets
Kõrboja
Kõrbsoo
Kõrdla
Kõrekuusk
Kõreküla
Kõremets
Kõremäe
Kõrendi, -k
Kõrendu
Kõrep
Kõrepuu
Kõressaar
Kõressoo
Kõrestik
Kõreva
Kõrgallik
Kõrgalu
Kõrvas, -ka
Kõrgastu
Kõrgend, -i
Kõrgjärv
Kõrgla

Kõrglaa|s, -ne
Kõrglaid
Kõrgluht
Kõrgmaa
Kõrgmets
Kõrgna
Kõrgnii|t, -du
Kõrgnurm
Kõrgoja
Kõrgpalu
Kõrgperv
Kõrgvere
Kõrgväli
Kõrkja
Kõrkoja
Kõrksaar
Kõrkver
Kõrkvere
Kõrmaküla
Kõrmastu
Kõrnits
Kõrremaa
Kõrrend, -i
Kõrrep
Kõrrepõld
Kõrreväli
Kõrsmaa
Kõrsme
Kõrsmäe
Kõrsnii|t, -du
Kõrspõld
Kõruste
Kõrustik
Kõrvekuusk
Kõrvemaa
Kõrvemets
Kõrvepuu
Korvesalu
Koskla
Kõskma
Kõskmets
Kõskre
Kõskver
Kõuet, -i
Kõukse
Kõuksi
Kõumaa
Kõumets
Kõunurm
Kõusa



Kõusma Kändaru Kärjemäe Käärmets
Kõussar Kändjärv Kärkna Kääroja
Kõutre Kändla Kärla Kübaru
Kõvakalju Kandma Kärmendi Kübaste
Kõ vakas k Kändmets Kärmet Kübemaa
Kõvalepp Kändoja Kärmik Kübendi
Kõvandi Kändre Kärmiste Küberi
Kõvandu Kändsaar Kärmu Kübermaa
Kõvanurm Kändsoo Käskre Küdermaa
Kõvardi Kandur Käskru Küdermets
Kõvari Kändver Käsmu Küdernõmm
Kõvaru Kän nas, -da Kästla Küdimäe
Kõvastu Kännerma Kätsar Küdiste
Kõvatamm Kännerpuu Kävardi Kühkar
Kõvermäe Kännu, -maa Kääbassaar Kühk|el, -la
Kõverpalu Kännumäe Kääbastik Kühkmaa
Kõõsla Kännup Kääbastvere Kühkmets
Kõõvakuru Kännus, -mets Kääbla Kühkra
Koõvassalu Kännusmäe Kääbre Kühkru
Kõõvastu Kännussaar Kääbri Kühksalu
Käbari Kännuste Käämla Kühkver
Käbarmets Kännustik Käämre Külajärv
Käbessaar Kännusto Käämri Külakuru
Käbikuusk Käokuru Käämu Külam
Käbila Käokuusik Käänap Külamets
Käbimets Käolaa|s, -ne Käändla Külamu
Käbimänd Käomets Käändmets Külamäe
Käbisalu Käoneem Käändoja Külandi
Käbiste Käonurm Käändre Külaneem
Käbistik Käonõmm Käändru Külanõmm
Käbistu Käopalu Käändsaar Külaoja
Käbits Käosalu Käändsalu Külaorg
Käbivere Käovere Käänimäe Külapõld
Käbras Kärbla Käänoja Külari
Käbru Kärdimets Käänujõe Külaru
Kägimets Kärdimäe Käänumets Külasalu
Käginurm Kärdinõmm Käänupalu Külasild
Kägisalu Kärdipalu Käänurand Külavahe
Kaguvere Kärdissaar Käänussoo Külaveer
Käibre Kärdla Käär di Külaväli
Käidla Käresti Käärdla Külbam
Käidra Käre väli Käärikmäe Külbet
Käidre Kär gas, -ka Kääriknõmm Külbimaa
Käidru Kärgla Käärikpalu Külbinurm
Käiksaar Kärgma Kääriksaar Külbja
Käiksar Kärgmets Kääris, -ma Külbre
Käisalu Kärgna Käärispalu Küldja
Kälendi Kärgnii|t, -du Käärits Küldra
Kalle Kärgsalu Käärla Küldre
Kalmet, -i Kärikmets Käärma Külgjõe
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Külgmäe
Külgsalu
Külikalju
Külimaa
Külindu
Külinurm
Kiilisoo
Küliste
Kiillandi
Küllend, -i
Küllep
Külles
Küllik, -u
Küllikas
Küllikmaa
Külmallik
Külmandi
Külmar
Külmet
Külmiku
Külmit
Külmits
Külmjärv
Külmoja

Laabiste
Laabmäe
Laabniijt, -du
Laaboja
Laabre
Laabus, -te
Laadiste
Laadjõe
Laadjärv
Laadla
Laadma
Laad mets
Laadoja
Laadrand
Laadre
Laadvere
Laadväli
Laagaste
Lääges, -te
Laagits
Laagjärv
Laagla
Laagma
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Külmuri
Külvak
Külvandi
Külvar
Külves
Külviste
Kümajärv
Kümandi
Kümaru
Kümaste
Kündam
Kündar, -i
Kündre
Kündru
Kündsaar
Kündsoo
Kündver
Kündväli
Küngar
Küngas, -maa
Küngla
Küngumaa
Küngumets
Küngussaar

Laagmets
Laagna
Laagoja
Laagru
Laakma
Laakna
Laakre
Laaksaar
Laaksar
Laaksoo
Laakva
Laaleste
Laaliste
Laamiste
Laamja
Laamuste
Laamvere
Laanaru
Laanassaar
Laandoja
Laandre
Laandu, -ra
Laanejõe

Künguväli
Künklik
Künkmäe
Künkoja
Künnavere
Kün|nel, -dle
Künnetmäe
Künnimets
Künnipalu
Künnismaa
Künnismäe
Künnissaar
Künnissoo
Künnistu
Küstamets
Kütaru
Kütas, -vere
Kütilaajs, -ne
Kütiniijt, -du
Kütismaa
Kütismäe
Kütisnurm
Kütispõld
Kütissaar

L
Laanejärv
Laanekanld, -nu
Laanekask
Laanekivi
Laanekuru
Laanelepp
Laanem
Laanemaa
Laanemuru
Laanemäe
Laanemänd
Laaneoja
Laanep
Laanepaju
Laanepera
Laanepere
Laanepost
Laanepüü
Laan era
Laanessoo
Laanet, -i
Laanetare
Laanetoa

Kütisväli
Kütkem
Kütkoja
Kütsar, -i
Kütsas
Kütsemaa
Küüdes
Küüdimets
Küüdipõld
Küüdla
Küünas
Küündla
Küünikin|k, -gu
Küünimets
Küünimäe
Küünis
Küünla
Küüpma
Küütvere
Küüvandi
Küüvat
Küüvendi
Küüvits
Küüvre

Laaneveer
Läänis, -ma
Laanismaa
Lääniste
Laanisto
Laanistu
Laanjärv
Laanoja
Laansalu
Laanuste
Laarend, -i
Laarimaa
Laarimets
Laarimäe
Laaring, -u
Laarissaar
Laarissoo
Laariste
Laariväli
Laaroja
Laarujõe
Laarumets
Laarumäe



Laarundi Ladumäe
Laarva Laduniijt, -du
Laasalu Ladunurm
Laasaru Ladvandi
Laasendi Laekla
Laashein Laeksaar
Laasik Laeksar
Laasindo Laekvere
Laas järv Laende
Laaskivi Laendu
Laas ma Laetma
Laasme Laetre
Laasmets Laevaküla
Laasmu Laevalaht
Laasmäe Laevalaid
Laasna Laevandi
Laasniijt, -du Laevaneem
Laasoja Laevassaar
Laaspera Laevassalu
Laaspere Laevere
Laaspõld Laevik
Laasti Laevistu
Laastme Lagedi
Laastna Lageliiv
Laast vere Lage maa
Laasu, -maa Lagemäe
Laasumäe Lagena
Laasu vere Lagend, -i
Laatme Lagendik
Laatre Lagenurm
Laatru Lagenõmm
Laavere Lagepalu
Laaviku Lagesoo
Laaviste Lageväli
Laavri Lagja, -kivi
Labumäe Lagjanurm
Labunõmm Laglemaa
Laburi Laglemets
Labuste Laglemäe
Labuvere Lagles, -saar
Ladasmaa Laglessalu
Lademaa Laglevere
Ladepõld Lagujää
Ladestu Lagumets
Ladeväli Lagumäe
Ladissaar Lagunurm
Ladissalu Laguväli
Ladivere Lahamäe
Ladujõe Lahandi
Ladumets Lahari

Lahava Laidna
Lahavere Laidra
Lahekaar Laidrand
Lahekivi Laidre
Lahekäär Laidru
Laheküla Laidva
Lahelaa s, -ne Laidver
Lahelaid Laigaste
Laheluht Laigiste
Lahemaa Laigma
Lahemets Laigna
Lahendi Laiguste
Lahendo Laikjõe
Laheots Laikmets
Lahepera Laikna
Lahepere Laiknurm
Lahepära Laikoja
Laherand Laikpalu
Lahesaar Laiksalu
Lahesoo Laikva
Laheva Laikvere
Laheveer Lailepp
Lahevere Laimänd
Lahnas Lainiijt, -du
Lahteorg Lainjärv
Lahtla Lainoja
Lahtmaa Lainurm
Lahtmets Lainõmm
Lahtna Laipalu
Lahtru Laipõld
Lahuri Laisma
Lahussaar Laissaar
Lahussoo Laissalu
Lahuvere Laissar
Laiamaa Laistre
Laiandu Laistru
Laiaru Laiuste
Laiassaar Laivandi
Laiassaat, -du Laivere
Laiassalu Lajamäe
Laiat Lajasaar
Laiavainu Lajasoo
Laidala Lajassaar
Laidalu Lajassoo
Laidaru Lajuste
Laidema Lallimäe
Laidemäe Lalliste
Laidla Lambjõe
Laidma Lambre
Laidmets Lambri



Lamedi
Lammiku
Lamming, -u
Lammiste
Lammistu
Lammorg
Landissaar
Landissalu
Langemets
Lange mäe
Langetmaa
Languküla
Langussaar
Langutalu
Langutoa
Lanksaar
Lanna, -jõe
Lannajärv
Lannaksoo
Lannakvere
Lannaluht
Lannamaa
Lannamets
Lannamäe
Lannaoja
Lannaorg
Lannatare
Lannatoa
Lannavere
Lannes, -te
Lannisto
Lanno
Lannu, -maa
Lannumets
Lannumäe
Lannura
Lannussaar
Lannussalu
Lannussoo
Lannuste
Laokuru
Laomets
Laoniijt, -du
Laonurm
Laorand
Laossaar
Laossar
Laoste
Laovere
Laoväli
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Lapre, -mäe
Lasavere
Lasila
Lasingu
Lasipuu
Laskme
Laskre
Laskru
Lasmu
Lasnavere
Lassimets
Lassing, -u
Lassiniijt, -du
Lassinurm
Lassinõmm
Lassira
Lassiväli
Lastimaa
Lastimets
Lastinurm
Lastivere
Lastmets
Lastoja
Lastumets
Lastupuu
Lasva
Latiksaar
Lating, -u
Latioja
Lauaru
Laubre
Lauding, -u
Laudis, -saar
Laudissalu
Laudiste
Laudjõe
Laudjärv
Laudma
Laudmets
Laudna
Laudnurm
Laudoja
Laudre
Laudru
Laudsild
Laudver
Laudvere
Laugamaa
Laugand, -i
Laugasjärv

Laugasmaa
Laugassaar
Laugassoo
Laugastu
Laugemets
Laugesmäe
Laugissaar
Laugja
L augjõe
Laugjärv
Laugla
Laugma
Laugmäe
Laugoja
Laujärv
Lauka, -maa
Laukamets
Laukapuu
Laukla
Laukmäe
Laukna
Lauksaar
Lauks ar
Laukse
Lauküla
Laulasjõe
Laulasmaa
Laulassaar
Laulasväli
Laulep, -i
Lauli, -ste
Laumaa
Laumaste
Launiijt, -du
Laurand
Lauriku
Lauriküla
Laurissaar
Laurissild
Lausamäe
Lausep, -i
Lausikmaa
Lausikmäe
Lausikväli
Lausjärv
Lauskmaa
Lauskmets
Lauskmäe
Lauskrand
Lausmets

Laussaar
Laussalu
Laussar
Laussoo
Laus väli
Lautsna
Lavandi
Lavasjärv
Lavasmaa
Lavasmets
Lavassaar
Lavassoo
Lavatsi
Lavendi
Laveoja
La viste
Leburi
Lebuvere
Leebemäe
Leebja
Leebre
Leebustoja
Leedemaa
Leedemäe
Leedend, -
Leedeväli
Leediste
Leedjärv
Leedla
Leedma
Leedmets
Leedna
Leednurm
Leedoja
Leedrand
Leedru
Leedva
Leegand, -
Leegissaar
Leegissoo
Leegi ste
Leegla
Leegujõe
Leegumäe
Leegura
Leeguste
Leekivi
Leekuru
Leekvere
Leemetjõe



Leemetmäe Leetsaru
Leemuru Leetselg
Leemätas Leetseva
Leendi Leetsi
Leenurm Leetsma
Leepalu Leevaku
Leeperv Leharu
Leepkivi Lehekand
Leepõld Lehelaa|s, -ne
Leerand Lehelaid
Leesalu Lehemets
Leesikivi Lehend, -i
Leesikmaa Leheru
Leesikmets Lehesalu
Leesiknõmm Lehessaar
Leesild Lehesti
Leesimäe Lehet, -i
Leesing, -u Lehikmäe
Leesiorg Lehikniijt, -du
Leesipõld Lehiku
Leesja Lehingu
Leeskivi Lehis, -küla
Leesla Lehismaa
Leesme Lehismets
Leesna Lehispuu
Leesnurm Lehissaar
Leesoja Lehissalu
Leessaar Lehissild
Leessaa t, -du Lehiste
Leessar Lehitmaa
Leesti Lehola
Leesväli Lehtaru
Leeteliiv Lehtemaa
Leetemänd Lehtjõe
Leetenõmm Lehtjärv
Leetepaju Lehtküla
Leetjõe Lehtma
Leetküla Lehtmaa
Leetla Lehtme
Leetmaa Lehtmäe
Leetmuru Lehtna
Leetmäe Lehtoja
Leetnõmm Lehtorg
Leetoja Lehtru
Leetpere Lehtsaar
Leetrand Lehtsalu
Leetru Lehtsema
Leetsa Lehtva
Leetsaar Lehtver
Leetsar Leiaru

Leidar Lembla
Leidiste Lemble
Leidre Lembra
Leidri Lembri
Leidru Lemestvere
Leieküla Lemküla
Leiemets Lemmand, -i
Leiendi Lemmanii t, -du
Leiepalu Lemmar
Leiessaar Lemmaru
Leiessalu Lemmatsi
Leigre Lemmeri
Leigri Lemmerpuu
Leigumäe Lemmersalu
Leigvere Lemmes, -saar
Leilasmäe Lemmessalu
Leilaste Lemmesti
Leilastu Lemmets, -a
Leimets Lemmetsi
Leimra Lemmits, -a
Leimre Lemmjõe
Leimänd Lemmoja
Leinumäe Lemre
Leinuste Lemsaar
Leisalu Lemsalu
Leisi, -maa Lemujärv
Leisimäe Lemunõmm
Leisna Lemussaar
Leissaar Lemuva
Leissar Lemuvere
Leisu Le mu väli
Leitaru Lendmäe
Leitma Lendra
Leitmäe Lendre
Leitsalu Lendru
Leitsaar Lengu
Leitsar Lennessaar
Leiumäe Leoma
Leiund, -i Leova
Leivestu Leoväli
Leivumäe Lepajõe
Leivunurm Lepakan d, -nu
Leivussaar Lepakuru
Leilasmäe Lepalaa s, -ne
Lellumäe Lepamets
Lemavere Lepana
Lembaru Lepandi
Lembeveer Lepanii t, -du
Lembivere Lepanurm
Lembjõe Lepapalu
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Lepaspa Liiasmets Liivam Linnat
Lepassaar Liiasmäe Liivamänd Linnomaa
Lepassalu Liiassalu Liivandi Linnop
Lepassild Liibremäe Liivaneem Linnuksaar
Lepassoo Liidaru Liivanurm Linnuküla
Lepaste Liiduri Liivanõmm Linnumets
Lepastu Liigelepp Liivapalu Linnusküla
Lependi Liigmets Liivassaar Linnusmäe
Lepiklaa s, -ne 
Lepikmäe

Liigmäe Liivassoo Linnussaar
Liigna Liivat, -i Linnut

Lepismaa Liigsoo Liivats, -i Liudma
Lepistu Liigur Liivet, -i Liudna
Lepits, -a Liigvald Liivikmäe Liudre
Lepla Liigvere Liiviksoo Liudru
Lepna Liiküla Liiviku Liudsepp
Leppam, -i Liimand, -i Liivits, -a Liugna
Leppar, -i Liimets Liivja Liugre
Lepparu Liimingu Liivlaid Liugru
Leppjõe Liinam Liivneem Liujärv
Leppjärv Liinamets Liivrand Liukivi
Lepporg Liinapalu Lilastvere Liukuru
Lepre Liinar Lilbi Liuküla
Lepsema Liinassaar Lillemets Liumets
Lepumäe Liinassalu Lillepa Liumäe
Lepussaar Liinavere Lilluk Liusa
Lepuste Liinimäe Liluvere Liuste
Lepuvere Liiniste Linamets Lodjassaar
Lestik Liinjärv Linamäe Lodjassoo
Lestimäe Liinoja Linap Loharu
Lestur Liinurm Linapaju Lohaväli
Lestva Liisma Linati Lohkjärv
Levaku Liismäe Lindjärv Lohkmets
Levala Liisnurm Lindma Lohknurm
Levaldi Liispõld Lindmets Lohkoja
Levalohk Liissaar Lindmäe Lohksaar
Levandi Liissar Lindoja Lohkur
Levaru Liisvere Lindorg Lohkva
Levendi Liitam Lindre Lohujärv
Levermu Liitem Lindsalu Lohukivi
Levistu Liitemäe Lindussaar Lohumets
Libaru Liitjõe Lindva Lohundi
Liblemäe Liitjärv Lindvere Lohunurm
Liblend, -i Liitla Lingeste Lohuri
Liblenurm Liitmets Lingu, -jõe Lohusalu
Liblistu Liitoja Lingumaa Lohusoo
Lidemäe Liitva Linnajõe Lohussaar
Ligipõld Liivaja Linnak Lohuväli
Lihulepp Liivakin k, -gu Linnamäe Loidas
Lihumets Liivakivi Linnardi Loiduste
Liiasmaa
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Liivakuru Linnasmaa Loigaru



Lõiget Loomussaar
Loigna Loona, -küla
Loigumets Loonarand
Loigunurm Loonaru
Loigussaar Looniijt, -du
Loiguste Loonurm
Loilasmaa Loonõmm
Loimand, -i Loopra
Loime, -küla Loopre
Loimendu Loopõld
Loimessaar Loosaar
Loimet Lootmäe
Lo i mets Lootnurm
Loimik Lootsaar
Loimja Lootsar
Loimjõe Lootvere
Loimjärv Loovere
Loimniijt, -du Loovili
Loimoja Looväli
Loimra Luamäe
Loimre Lubikivi
Loimsalu Lubimets
Loimu, -küla Lubjakivi
Loimussaar Lubjamäe
Loimut Lubjassaar
Loivaru Lubjassoo
Loiviku Ludamets
Longassoo Ludingu
Loobumets Lugajõe
Loobumäe Lugajärv
Loobussaar Lugalaa|s, -ne
Loobussalu Lugamets
Loodja Luganii[t, -du
Loodma Luganurm
Loodmäe Lugaru
Loodna Lugassaar
Loodva Lugassoo
Loodvere Lugaste
Loodväli Lugatoa
Loogassaar Lugaväli
Loogma Lugusmaa
Loogna Lugusrand
Loohain Lugussaar
Loohein Lugussalu
Lookivi Luguste
Looküla Luhajõe
Loomets Luhakaar
Loomusjõe Luhakask
Loomusjärv Luhakivi
Loomuspuu Luhakõiv

Luhakäär Luigna
Luhalaid Luigre
Luhalepp Luigu, -mets
Luhamaa Luikjõe
Luhamäe Luikmets
Luhandi Luikmäe
Luhanii t, -du Luiksaar
Luhanurm Luiksalu
Luhaoja Luiksoo
Luhaorg Luikvere
Luhaots Luisma
Luhapõld Luistemäe
Luhasaar Luitaru
Luhavaht Luitehein
Luhavere Luiteliiv
Luhaveski Luitemaa
Luhaväli Luitemets
Luheva Luitemänd
Luhtaru Luitenõmm
Luhtja Luitepalu
Luhtjõe Luiterand
Luhtjärv Luitsaar
Luhtla Luitsalu
Luhtlaajs, -ne Luitva
Luhtmaa Lükand, -i
Luhtmets Lukkur
Luhtniijt, -du Lukme
Luhtoja Lukund, -i
Luhtsaar Lumbaru
Luhtsalu Lumendi
Luhtse, -ma Lumepiir
Luidaru Lumet, -i
Luidas, -maa Lumeviir
Luidaste Lumijõe
Luijde, -te Lumijärv
Luidja Lumiku
Luidra Lumilaa s, -ne
Luidre Lumilaid
Luidvere Lumismaa
Luigamets Lumismets
Luigand, -i Lumissaar
Luigaveski Lumissalu
Luigejärv Lumissoo
Luigelaa s, -ne Lumisto
Luigemets Lumits, -a
Luigendi Lumivere
Luiges, -maa Lundla
Luigesmets Lundma
Luigeste Lundre
Luigiste Lundver



Lundvere
Lungu, -mets
Lunnaküla
Lunnamets
Luskari
Lustja
Lutsjõe
Lutsoja
Lutsukivi
Lutsumäe
Luubassaar
Luubassoo
Luubja
Luudas
Luugatsi
Luugimets
Luugissaar
Luugissoo
Luunjamäe
Luusaru
Luusküla
Luusma
Luusna
Luussar
Luustalu
Luustoja
Luutmäe
Luutre
Luvandi
Lõhandik
Lõhandu
Lõhavere
Lõhelaid
Lõheneem
Lõhessaar
Lõhmupuu
Lõhmusniijt, -du
Lõhmusoks
Lõhmusorg
Lõhmuspalu
Lõhmussalu
Lõhmuste
Lõhmustik
Lõhtsoo
Lõigumets
Lõigunurm
Lõigussaar
Lõiguväli
Lõikmets
Lõikniijt, -du

Lõikoja
Lõiksaar
Lõimand, -i
Lõimaste
Lõimendi
Lõimeti
Lõitre
Lõitru
Lõive, -mets
Lõiveniijt, -du
Lõivenurm
Lõivepõld
Lõivessaar
Lõiveti
Lõmmala
Lõmme, -laid
Lõmmeleht
Lõmmelu
Lõmmes, -salu
Lõmmik, -u
Lõmmjärv
Lõmmoja
Lõoküla
Lõoniijt, -du
Lõonurm
Lõosalu
Lõoväli
Lõpekuru
Lõpeküla
Lõpemets
Lõpemuru
Lõsemu
Lõstand, -i
Lõstna
Lõstvere
Lõumets
Lõunak
Lõunse
Lõunukivi
Lõupalu
Lõuskmäe
Lõvandi
Lõve, -küla
Lõvemets
Lõvendi
Lõvenurm
Lõvessaar
Lõvessoo
Lõvet, -i
Lõviku

Lõvistu
Lõvokuru
Lõvolaas, -ne
Lõvolaid
Lõvomets
Lõvoneem
Lõvonii t, -du
Lõvonurm
Loome
Lõõmistu
Lõõmjärv
Lõõne
Lõõnja
Lõõrimets
Lõõrissalu
Lõõskivi
Lõõskjärv
Lõõskmets
Lõõvaru
Lõõviste
Lõõvistu
Lähikuru
Lähiküla
Lähimets
Läbind, -u
Lähiste
Lähkma
Lähte, -jõe
Lähtem
Lähtemaa
Lähtja
Lähtru
Lähtsemäe
Lähtvere
Läijde, -te
Läidis, -te
Läitre
Läitru
Lämbre
Lämmjärv
Lämmoja
Ländma
Ländre
Lättejõe
Lättejärv
Lättemets
Lättenurm
Lätteniijt, -du
Lättenõmm
Lätteoja

Lätteperv
Lättesalu
Lättesoo
Lävesalu
Lävesild
Lävesoo
Lävessaar
Läänaru
Läänekaar
Läänekuru
Lääneküla
Läänelaht
Läänepalu
Läänepera
Läänepere
Läänerand
Läänessaar
Läänessalu
Läänetalu
Läänevere
Lääneväli
Lääniste
Läänits, -a
Läänjärv
Läänsaar
Läänsalu
Läätsa, -mu
Läätsanurm
Läätsemaa
Läätsepuu
Läävaru
Läävet
Lüdilaht
Lüdimets
Lüdinii|t, -du
Lüdinurm
Lüdipuu
Lügandu
Lügaru
Lühikuru
Lühilaa s, -ne
Lühilaht
Lühistu
Lühtpuu
Liihtse
Luiste
Lükre
Lüld i, -maa
Lüldissaar
Lülistu
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Lüllemets
Lüllemäe
Lümandu
Lümerjõe
Lümersalu
Liising-, -u

Maabre
Maademets
Maadeniijt, -du
Maadeväli
Maadra
Maadre
Maagendi
Maajärv
Maakla
Maalamäe
Maalapuu
Maalina
Maalismäe
Maalissaar
Maalma
Maamets
Maandja
Maandri
Maanre
Maanurm
Maanuste
Maapalu
Maardi
Maardu, -küla
Maardulaajs, -ne
Maardulaht
Maardurand
Maarduste
Maarekivi
Maareva
Maareväli
Maarikmets
Maarikoja
Maarimäe
Maarindu
Maaring, -u
Maariste
Maarits
Maariväli
Maarjakask
Maarjakivi

Lüstik
Lüstja
Lüüding, -u 
Lüüdre 
Lüüdri 
Lüülma

Maarjalaajs, -ne
Maarjamets
Maarjamuru
Maarjamäe
Maarjanurm
Maarjapuu
Maarjas oo
Maasalu
Maasikmets
Maasikmäe
Maasikpalu
Maasikrand
Maasiksalu
Maasild
Maasle
Maassar
Maastu
Maatjärv
Maatmets
Maatnõmm
Maatoja
Maatsaar
Maatsalu
Maatsar
Maatsoo
Maatvere
Madaljõe
Madalkan d, -nu
Madalmäe
Madalnurm
Madaloja
Madalorg
Madalsaar
Madarbik
Madarik
Madarmäe
Madarpalu
Madarpuu
Madarsalu
Madarsoo
Madelmaa

Lüüsikivi
Lüüsimäe
Lüüsiniijt, -du
Lüüsinurm
Lüüsiveski
Lüüsiväli

M
Madelpuu
Mademe
Madermaa
Madilepp
Madismaa
Madismäe
Madissaar
Madissalu
Madissoo
Madistare
Madistoa
Madistu
Madjas
Madres
Mäejärv
Maeri
Maeva
Mahelbu
Mahelkask
Mahelmaa
Mahelmets
Mahelpuu
Mahelsaar
Mahipuu
Mahlakask
Mahlamets
Mablamäe
Mahlaru
Mahliste
Mahloja
Mahulaid
Mahuneem
Maibla
Maidalepp
Maidapaju
Maidemaa
Maidena
Maidessoo
Maidik
Maidla
Maidle

Lüüsjärv
Lüüsoja
Lüüsre
Lüütneem
Lüütre
Lüüvari

Maidra
Maidujõe
Maidumaa
Maidumets
Maidumäe
Maidussaar
Maidussoo
Maiduste
Maid va
Maigla
Maigmets
Maigna
Maigre
Maikle
Maikre
Maikru
Maiksar
Maimajõe
Maimaru
Maimastu
Maimavere
Maimendi
Maimiste
Maimjärv
Maimoja
Maimse
Mainakivi
Mainaste
Maisandu
Maisjel, -li
Maisniijt, -du
Maisnurm
Maisujärv
Maisväli
Maitmets
Maitmäe
Maitsaar
Maitsalu
Maitväli
Majalaht
Majaluht



Majamäe Mai viste Mariste Meegaste
Majandsaar Malvistu Maristu Meego
Majasti Mandra Marits Meegu, -mets
Majat, -i Mandre Mariväli Meegumäe
Majunii t, -du Mandu, -ste Marjand, -i Meeguste
Majuste Mannermets Marjassoo Meeksa
Malandi Mannerpuu Marjastik Meelak
Malaste Mannuvere Marjasto Meelakuru
Malbri Manulaht Marjastu Meelandi
Maldar Manussaar Marjavere Meelasmäe
Maldra Manuste Marju kas Meelassaar
Maldre Manuvere Marjumäe Meelassoo
Maldri Maraluht Marjund, -i Meelaste
Maldru Marandi Marjuste Meelastu
Maldvere Maranii t, -du Markna Meeldemaa
Malimets Marassoo Marrak Meeldemäe
Malindu Marastu Marramets Meelesma
Malistu Marbu Marrand, -i Meelimaa
Malivere Mardimets Marrang, -u Meelimets
Malja, -nd Mardimäe Marrapalu Meelimäe
Maljendi Mardioja Marras, -puu Meelisrand
Mallandi Mardissaar Marraste Meelissaar
Mallaru Mardissalu Martoja Meelissalu
Mallassaar Mardiväli Masamu Meeliste
Mallaste Mardja Masar Meelistu
Mallastu Mardla Masaru Meelu, -maa
Mallavere Mardmets Masmeri Meelusma
Malliku Mardna Massumets Meelussaar
Mallissaar Mardoja Massumäe Meelva, -ru
Mailiste Mardu, -mets Massuvere Meemandi
Malmre Marduniijt, -du Mastimets Meemapalu
Maltalu Marduväli Matilaa s, -ne Meemar
Maltmäe Mardva Matinii|t, -du Meemasküla
Maltna Marelaa s, -ne Matioja Meemassalu
Maltsaar Maremaa Matkamets Meemassoo
Maltsam Marestik Matkamäe Meemaste
Maltsar Margamets Matkassaar Meemessalu
Maltsaru Margamäe Matkassalu Meerapalu
Maltsjärv Marganõmm Mada Meerik, -u
Maltsmaa Margassalu Matlep Meerisk
Maltsoja Märgu, -mets Matli, -k Meerja
Maltspuu Margumäe Matulaa|s, -ne Meerusk
Maltsver Marguoja Matulaht Meesla
Malusoo Marguste Matuoja Meestre
Maiuste Marimets Matuvere Meevits
Malvaste Marimu Maujärv Mehiküla
Malvastu Marinurm Maukask Mehimets
Malve, -mets Marinõmm Measte Mehinurm
Malvemäe Maripalu Meedia Mehisto
Malvik Marissaar Meedna Mehistu
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Mehtri Meiutare
Mehumets Meiuva
Mehuspuu Meiuvainu
Mehussaar Meiuvere
Mehussalu Meldaste
Meiakask Melesk
Meiakosk Meigas
Meias, -te Meigi, -mets
Meidja Meliste
Meidla Melistvere
Meidra Mellendi
Meiga, -ndi Mellik, -saar
Meigarand Melliksalu
Meigaru Mellikvere
Meigas, -saar Mellu, -ndi
Meigassalu Melluste
Meigassoo Melsari
Meigaste Meltsa
Meigjärv Meltsaar
Meigla Melvas, -saar
Meigna Melvaste
Meigra Mendivere
Meikamets Mendu, -ri
Meikapalu Mennussaar
Meipalu Mennuste
Meiratsi Meokas
Meirimäe Meola
Meisalu Meomaa
Meitre Meossar
Meitsalu Meossild
Meitsar Meoste
Meiukask Meostik
Meiukuru Merekivi
Meiukõiv Merekäär
Meiulaa s, -ne Mereküla
Meiulaht Merelaajs, -ne
Meiuluht Merelaid
Meiumets Merelaine
Meiumäe Merend, -i
Meiund, -i Mereneem
Meiunii|t, -du Merepalu
Meiunurm Meres, -maa
Meiunõmm Meressaar
Meiuoks Meret, -i
Meiuorg Meretalu
Meiupalu Mereveer
Meiupuu Merevoo
Meiussaar Mereäär
Meiussalu Merialu
Meiuste Merida

Merikaar Metsare
Merikalju Metsaru
Merilaht Metsassaar
Meriloo Metsassalu
Meriluht Metsassild
Merimaa Metsassoo
Merindu Metsaste
Meriniijt, -du Metsastu
Merinõmm Metsatalu
Merioja Metsatare
Meriorg Metsat, -i
Meripalu Metsatoa
Merirand Metsatuk k, -a
Merisalu Metsavald
Merissaar Metsavari
Merissoo Metsaveer
Meriste Metsavere
Meristu Metsaviir
Meritoa Metsaäär
Meriva Metsismäe
Merivainu Metsispalu
Merivald Metsispuu
Merivoo Metsissaar
Mesingu Metsissalu
Metik, -u Metsiste
Meting, -u Metsistu
Metiorg Metsjõe
Metsadi Metsjärv
Metsadu Metskan d, -nu
Metsajõe Metskivi
Metsajärv Metskuru
Metsakuru Metsküla
Metsalaajs, -ne Metslaht
Metsalaht Metslaid
Metsalaid Metsluht
Metsaldi Metsma
Metsallik Metsmäe
Metsalu Metsna
Metsaluht Metsnii t, -du
Metsam, -i Metsnurm
Metsamu Metsnõmm
Metsamurd Metsorg
Metsand, -i Metspaju
Metsaoja Metspalu
Metsapalu Metspõld
Metsapera Metsrand
Metsapere Metstalu
Metsapiir Metstare
Metsar, -i Metstoa
Metsara Metsur
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Metsva Miivassaar
Metsvald Miivassalu
Metsver Mikaru
Me ts vere Mikaste
Miaste Mikastu
Midurand Miklimets
Migula Miklimäe
Migura Miklissaar
Migusoo Miklitare
Miguste Mikumets
Miguvere Mi kura
Mihkaru Mikuri
Mihkle, -m Mikussaar
Mihklema Milgu, -mets 

MilgumäeMihklepp
Mihklimets Miliste
Mihklimäe Miljamets
Mihkna Miljand, -i
Mihkoja Miljaste
Mihkre Miljastu
Mihkur Miljuste
Mihtla Millomäe
Miialaht Millu, -mets
Miialepp Miiluste
Miiaru Mindimaa
Miidla Miruste
Miidlo Miruvald
Miidra Mogrimäe
Miidre Moltna
Miikla Moogimäe
Miikre Moopõld
Miiksaar Moostemäe
Miilang, -u Moostenurm
Miilassoo Moostna
Miilaste Mooviste
Miilastu Moovits
Miilimaa Morna, -s
Miilimets Mornaste
Miilimäe Moumets
Miiling, -u Mudermaa
Miilipalu Muderna
Miilissaar Mudernõmm
Miilissalu Muduri
Miilistu Mugur
Miiliväli Muhandi
Miiluste Muhulaid
Miistemäe Muhumäe
Miitrimäe Muhuneem
Miitrioja Muhussaar
Miitripalu
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Muidre

Muikma Muraksoo
Muikmets Muraste
Muikoja Murastu
Muikrand Muratsi
Muiksaar Muravere
Muiksalu Murdalu
Muiksar Murdam, -i
Muikvere Murdaru
Muiküla Murdla
Muistla Murdlo
Muistna Murdmaa
Muistoja Murdmets
Muistre Murdna
Mu j aste Murdoja
Mujastu Murdsepp
Muldam, -i Murdva
Muldaru Murdvere
Muldjõe Murdvoo
Muldjärv Murdväli
Muldma Murel, -i
Muldme Murelbu
Muldmets Murelmäe
Muldna Murelpuu
Muldoja Mure va
Muidre Murgla
Muldrik Murrand, -i
Muldsaar Murrang, -u
Muldver Murrend, -i
Muldvere Murreste
Mulgimaa Murruala
Mulgimets Murrukivi
Mulgimäe Murrulaid
Mullamäe Murrumets
Mullasmaa Murrus, -te
Mullasmäe Muruaas
Mullat, -i Muruaid
Mullavere Muruala
Mullukmäe Murujärv
Mullund, -i Murukan d, -nu
Mullussaar Murukask
Mullussoo Murukivi
Mullut, -i Murukõiv
Munamäe Muruküla
Müraja Murulaa s, -ne
Muraklaas, -ne Murulaht
Murakmets Murulaid
Murakmäe Murulas
Muraknurm Murulik
Muraksaar Murulohk
Muraksalu Muruluht



Mumm, -i Muukla
Murumaa Muuksar
Murumäe Muulasti
Murumätas Muulik
Murundi Muuling, -u
Muruneem Muuluk, -a
Muruniijt, -du Muundoja
Murunurm Muundva
Muruoja Muurakuru
Muruorg Muurakänd
Murupalu Muuram, -i
Murupõld Muuramets
Murusalu Muuranii|t, -du
Murusk Muuraoja
Murusmaa Muuraorg
Murusmäe Muurapalu
Murusoo Muurapõld
Murussaar Muurassalu
Murussoo Muurassoo
Muruste Muurme
Murusto Muutla
Murut, -i Muutru
Murutalu Mõdraste
Murutoa Mõdrik, -saar
Muruva Mõdriksoo
Muruvald Mõhkla
Muruve Mõhkna
Muruveer Mõhkvere
Muruväli Mõhkväli
Mustassoo Mõigandi
Mustikmaa Mõigas, -te
Mustikmäe Mõigu, -mets
Mustmets Mõisamaa
Mustmäe Mõisamets
Mustna Mõisamäe
Mustpalu Mõisaväli
Mustsalu Mõisik, -u
Mustsoo Mõisimaa
Mustväli Mõisimets
Mutimäe Mõisinurm
Mutinurm Mõisitalu
Muti org Mõisiväli
Muugaj õe Mõisre
Muugamets Mõist|el, -li
Muugamäe Mõistla
Muugand, -i Mõistumaa
Muugassaar Mõistumets
Muugaväli Mõistumäe
Muugimäe Mõistvere
Muugiveski Mõisuküla

Mõisutoa Mõrramets
Mõisuva Mõrramäe
Mõisuväli Mõrrand, -i
Mõjumets Mõrras, -tu
Mõlamu Mõssuküla
Mõlandi Mõste, -küla
Mõlapera Mõsteva
Mõlapuu Mõtla
Mõi gas, -ka Mõtlo
Mõlges Mõtsakivi
Mõlgussaar Mõtsakuru
Mõlguste Mõtsaküla
Mõlguvere Mõtsamäe
Mõltsas Mõtsand, -i
Mõltus Mõtsanii t, -du
Mõlundi Mõtsanurm
Mõluste Mõtsapalo
Mõluvere Mõtsassaar
Mõndavere Mõtsasto
Monde Mõtsaväli
Mõndramäe Mõtsnik
Mõndrasoo Mõtsre
Mõnilaa s, -ne Mõtsur
Mõnipalu Mõtusmaa
Mõnissaar Mõtussaar
Mõnissalu Mõtussalu
Mõniste Mõtuste
Mõnnaste Mõõgamäe
Mõnnastu Mõõkla
Mõnnus, -te Mõõkvere
Mõnsimaa Mõõlandi
Mõnsimets Mõõlas, -te
Mõntra Mõõlu, -ndi
Mõo, -kas Mõõndre
Mõomets Mõõnjärv
Mõopalu Mõõrikmaa
Mõossaar Mõõrikmäe
Mõossalu Mõõtme
Mooste Mõõtre
Mõramaa Mõõtsalu
Mõrdam, -i Mäeala
Mõrdamu Mäearu
Mõrdjärv Mäeba
Mõrdla Mäebre
Mõrdoja Mäejärv
Mõrdsaar Mäekaar
Mordva Mäekaja
Mõrdvere Mäekallas
Mõrgla Mäekinjk, -gu
Mõrramaa Mäekivi
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Mäekuru Mägistoja Mällap Männiaru
Mäelaajs, -ne Mägistorg Mällaru Männikan d, -:
Mäelde Mägiveer Mällemäe Männikmaa
Mäeltare Mägivere Mällendi Männikmets
Mäeltra Mägramets Mället, -i Männikmäe
Mäelus Mägramäe Mälletoa Männikosk
Mäemaa Mähalaa|s, -ne Mälliste Männikuru
Mäemets Mähastik Mältsas Männiküla
Mäemurd Mähastu Mäluste Männimäe
Mäemuru Mähekask Mälva, -ru Männing, -u
Mäendi Mähekõiv Mälvaste Männioks
Mäenii t, -du Mähepuu Mändalu Männiorg
Mäenurm Mäherbu Mändam Männipalu
Mäenõlv Mäherküla Mändar Männipere
Mäeorg Mähermaa Mändaru Männisalu
Mäepalu Mähermets Mändemets Männissaar
Mäepera Mäherpuu Mändemäe Männissalu
Mäepere Mähersalu Mändepalu Männiste
Mäepõld Mähestik Mändesaar Männistmäe
Mäesild Mähikask Mändesalu Männistu
Mäesla Mähipuu Mändeväli Männitalu
Mäesoo Mähkla Mändja Männitare
Mäessaar Mähkmets Mändjõe Männitoa
Mäessalu Mähkpuu Mändjärv Männits, -a
Mäesti Mähksalu Mändlaht Männu, -ri
Mäestu Mähra Mändlik Männuste
Mäetaga Mäissild Mändlo Mänsalu
Mäetare Mäistu Mändluht Mäoküla
Mäetoa Mäitaru Mändma Mäolaa|s, -ne
Mäevere Mäitre Mändmuru Mäoma
Mäeviir Mäitru Mändorg Mäonurm
Mäeväli Mäitse, -küla Mändre Mäopalu
Mägedi, -k Mäitsemaa Mändri Mäossaar
Mägiküla Mäksa Mändsaar Mäossalu
Mägilaid Mäleto Mändsalu Mäoste
Mägiluht Mälgandi Mändse Mäostik
Mägimaa Mälgandu Mändver Mäotare
Mägimets Mälgimäe Mängre Mäovald
Mägimuru Mälgna Mängsalu Märdimaa
Mägineem Mälgu, -ste Mängulaa s, -ne Märdimets
Mäginiijt, -du Mälgutare Männakinjk, -gu Märdinõmm
Mäginurm Mälikmäe Männamets Märdipalu
Mägiorg Mäliksaar Männamäe Märdissaar
Mägipalu Mälikvere Männap Märdjõe
Mägispuu Mäliküla Männapalu Märdla
Mägispõld Mälimaa Männari Märdoja
Mägisrand Mälindu Männasalu Märendi
Mägissaar Mäling, -u Männassaar Märengu
Mägissalu Mäliste Männassoo Märestmäe
Mägissoo Mällamets Männastu Märgoja
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Märijõe Mätassoo
Märiku Mätastik
Märimets Mätastu
Märing, -u Mätasvainu
Märinii t, -du Mätasvere
Märinurm Mätasväli
Märipalu Mätikmaa
Märissaar Mätikmets
Märissalu Mätikmäe
Märissoo Mätiknurm
Märiste Mätiksaar
Märits, -a Mätiksoo
M äri vere Mätikvere
Märjamaa Mäting, -u
Märjamets Mätisluht
Märjamäe Mätiste
Märjanurm Mätistu
Märjapalu Mätja
Märkmaa Mätjärv
Märkmets Mätla
Märkoja Mätna
Märksaar Mätsaar
Märksalu Mättamaa
Märnik Mättaru
Mätasaru Mätussaar
Mätasjõe Mätuste
Mätas järv Maaliste
Mätaskivi Määlu, -ndi
Mätaskuru Määramets
Mätasluht Määrandi
Mätasmaa Määranõmm
Mätasnurm Määrapalu
Mätasnõmm Määrasmaa
Mätaspalu Määrasmäe
Mätaspera Määrassaar
Mätasrand Määsküla
Mätassaar Määsna
Mätassalu Määstjärv

Naabur Naarisküla
Naadimets Naarismaa
Naadissoo Naarismäe
Naadre, -ma Naarispalu
Naadres Näärme
Naalikuru Naastre
Naanomets Naastu
Naanomäe Naatla
Naaredi Naavere

Möldrejõe Mürdna
Möldrekivi Mürdsalu
Möldremets Müsme
Möldresalu Mütajõe
Möldrimäe Mütajärv
Möldrinurm Mütamaa
Möldrioja Mütamäe
Möldritoa Mütanurm
Möldri veski Mütaoja
Mügar Mütaru
Mügari, -k Mütassaar
Mügar mäe Mütassalu
Mügerluht Mütassoo
Mügermaa Mütiku
Mügermets Mütre
Mügernõmm Mütru
Mügerväli Müttar
M ükra Müttur
Mükre Müüdla
Müllamets Müüdme
Müllamäe Müüdre
Mündamäe Müümalu
Mündaru Müümaste
Mündiaas Müümre
Mündiaru Müürand, -i
Mündimets Müür ei, -li
Mündinurm Müürik
Mündipõld Müürikivi
Mündissaar Müürisavi
Mündivere Müüriste
Mündiväli Müüristu
Mündra Müüritalu
Mündre Müüritoa
Mündrik Müürivahe
Müngaste Müüri vare
Müngla Müürla
Mürdla Müürmets
Mürdmets Müürsalu

N

Naaviste Naelandi
Naavre Naeloja
Nabramu Naelumäe
Nabrapõld Naelund, -i
Nabraväli Naelus
Nabrik Nagamu
Nadala Nagar
Nadarand Naglas
Nadavere Nagles
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Naigla
Nairismaa
Nairismets
Nairisnõmm
Nairits
Nakrimaa
Nakripõld
Nalgimets
Nalgissaar
Nalgissoo
Nallermaa
Nallermets
Naiva, -ru
Nalviste
Napumaa
Napuväli
Narasoo
Narbla
Nardla
Narismäe
Narvajõe
Narvam, -i
Narvamets
Narvandi
Narvanõmm
Narvapalu
Narvat, -i
Narves
Narvet, -i
Narvik
Näsiniin
Nasipuu
Nastjel, -li
Nasva, -küla
Nasvamets
Nasvaru
Nasvoja
Natram
Naudre
Naulis
Nauris, -te
Navaküla
Navamets
Navamäe
Navar
Navila
Navilu
Needrema
Neemalu
Neemaru

Neemejõe
Neemeküla
Neemela
Neemelaid
Neemeluht
Neemendu
Neemeots
Neemis, -te
Neemistu
Neemjärv
Neemküla
Neemoja
Neemre
Neemsalu
Neemsi
Neeruti
Neevits
Neevla
Neevoja
Neevre
Nehatu
Neiaru
Neiaste
Neidra
Neidre
Neidri
Neigiste
Neigla
Neimla
Neimre
Nelendi
Nelinurm
Nelis, -te
Nelivere
Neljar
Nellismaa
Neola
Neoste
Nepste
Nigaru
Niglassaar
Niglassild
Niglassoo
Niglaste
Nig-le, -mets
Nigula
Niguri ,
Nihksaar
Niidak
Niidamaa

Niidang
Niidas, -te
Niides
Niidik, -u
Niidingu
Niidla
Niidre
Niidukaar
Niidukanjd, -nu
Niidukivi
Niidukuru
Niidukäär
Niidulaid
Niidumets
Niidupera
Niidupere
Niidussalu
Niiduste
Niiduvald
Niiduväli
Niilassoo
Niilumets
Niilumäe
Niilussaar
Niiluste
Niimiste
Niinekan d, -nu
Niinekivi
Niinekuru
Niinelo
Niinem
Niinemets
Niinemäe
Niinep
Niinepere
Niinepärn
Niinera
Niines
Niinesalu
Niinessaar
Niinessalu
Niinestik
Niinetare
Niinetoa
Niinevere
Niineväli
Niiniste
Niinisto
Niinistu
Niinjõe

Niinküla
Niinmets
Niinoja
Niinpalu
Niinsalu
Niirmets
Niirpalu
Niisjärv
Niisma
Niismets
Niitaru
Niitjärv
Niitla
Niitmaa
Niitme
Niitmets
Niitoja
Niitpere
Niitpuu
Niitra
Niitre
Niitru
Niitsaar
Niitsar
Niitväli
Niparu
Nirejõe
Niremets
Nireoja
Niressoo
Nirkoja
Nisuaed
Nisuküla
Nisulaa|s, -ne
Nisumaa
Nisumäe
Nisund, -i
Nisunurm
Nisuorg
Nisupõld
Nisutalu
Nisuväli
Niuküla
Niverdi
Nivermaa
Noevere
Noodla
Noolem
Noolepera
Noolepuu
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Nooling, -u Nurgistu Nõgumets Nõrimets
Noorits Nurgitoa Nõlvak Nõripalu
Noorlik Nurgjõe Nõlvamets Nõrmiku
Noorma Nurkjõe Nõlvamäe Nõru
Noormets Nurkla Nõlvandi Nõstre
Noorundi Nurkma Nõlvaru Nõstru
Noorusti Nurmand, -i Nõlvaste Nõudoja
Nootjärv Nurmeda Nõlvoja Nõueldi
Nootre Nurmekask Nõmmala Nõumba
Nootrik Nurmekivi Nõmmalu Nõuri
Nootru Nurmeküla Nõmmaru Nõutre
Nopra Nurmeorg Nõmmekivi Nõva, -jõe
Nopre Nurmepaju Nõmmekuru Nõvakaar
Norjalu Nurmepera Nõmmekuusk Nõvakivi
Norjas Nurmepere Nõmmeküla Nõvaku
Normeots Nurmepuu NÕmmenii t, -du Nõvakuru
Normepera Nurmepära Nõmmenurk Nõvaküla
Normet Nurmessoo Nõmmeorg Nõvala
Normits Nurmet, -i Nõmmeots Nõvalaht
Normoja Nurmetalu Nõmmepera Nõvaluht
Normsalu Nurmetoa Nõmmepere Nõvamets
Nudres Nurmissaar Nõmmepuu Nõvamäe
Nugeri Nurmistu Nõmmepõld Nõvandi
Nugismaa Nurmits Nõmmeri Nõvang, -u
Nugismets Nurmsalu Nõmmessild Nõvari
Nugisniijt, -du Nurmse Nõmmeste Nõvasild
Nugispalu Nurmsoo Nõmmet, -i Nõvaste
Nugissalu Nurtjärv Nõmmetoa Nõvastik
Nugiste Nurtmaa Nõmmets Nõvastu
Nugres Nurtu Nõmmevainu Nõvat, -i
Nugris Nuuda Nõmmeveer Nõvik, -u
Nukamets Nuuge Nõmmevere Nõvila
Nukand, -i Nuukla Nõmmeveski Nõviste
Nukanurm Nuurja Nõmmeäär Nõõlik
Nukapõld Nuurma Nõmmiste Nõõrimäe
Nukat, -i Nuutrejõe Nõmmküla Nooriste
Nukaväli Nuutrema Nõmmoja Näitse
Nukksaar Nuutremäe Nõmmpalu Näiva
Nulgakivi Nõdujõe Nõmmus, -te Näsapuu
Nulgas Nõdujärv Nõmra Näsenurm
Nummalu Nõdukivi Nõmussalu Näädingu
Nuprik Nõduliiv Nõojärv Näälimets
Nurgajõe Nõdumaa Noomaa Näälinurm
Nurgamaa Nodumets Nõondi Näälma
Nurgamets Nõgesmaa Nõoste Näälmets
Nurgand, -i Nõgesmäe Nõovere Nääring, -u
Nurgapalu Nõglamets Nõrdalu Näärissaar
Nurgat, -i Nõgujärv Nõrdla Näärissalu
Nurgatalu Nõgum, -i Nõrdma Nääristu
Nurges Nõgumaa Nõrgla Nääritoa



o
Oalmu Ohami
Oamets Ohandi
Oandri Ohari
Oandu Ohassaar
Oanurm Ohermaa
Oarand Ohermets
Oarmu Ohersalu
Oasma Oherväli
Oaste Ohjar, -i 

OhramOaväli
Oblisnii t, -du Ohramaa
Odakivi Ohrapõld
Odala Ohraväli
Odam, -i Ohtama
Odamu Ohtra, -jõe
Odaste Ohtramäe
Odavere Ohuja
Oderik Ohusaar
Odermaa Ohvandi
Odermäe Õide, -kuru
Oderna Oideküla
Oderväli Oidelaa s, -ne
Odramu Oidemaa
Odranurm Oidenurm
Odrapõld Oidermets
Odrik Oidersalu
Odrits, -a Oiderväli
Odrus Oides
Oduküla Oidikmäe
Odumets Oidiku
Odur, -i Oidingu
Oduvere Oidmets
Oeküla Oidra
Oessaar Oidre, -ma
Oessalu Oidri, -maa
Õeste Oidrimäe
Oestu Oidru
Ogalaa|s, -ne Oidsalu
Ogamaa Oidumets
Ogamets Oidupalu
Ogandi Oiermaa
Ogapalu Oiermets
Ogapuu Oiermu
Ogasalu Oigu, -mets 

Oigund, -iOgastu
Ogavere Õiguste
Ohamaa Oiguvere
Ohamets
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Oikma

Oiling, -u Ojapaju
Oimand, -i Ojaparv
Oimes Ojapera
Oimik Ojapere
Oiming, -u Ojarand
Oimra Ojare
Oimre Ojarmu
Oimus Ojaru
Oimvere Ojasaar
Oindla Ojask, -i
Oisma Ojassaar
Õispuu Ojassalu
Oistema Ojassild
Oistla Ojassoo
Oitjärv Ojastu
Oitma Ojat, -i
Oitme Ojatamm
Oitmets Ojatare
Oitnurm Ojatoa
Oitre Ojatse
Oitru Ojava
Oitsalu Ojavainu
Oitsar 0 j avali
Ojabre Ojulaas, -ne
Ojada Ojum, -i
Ojadu Ojumaa
Ojakaar Ojumets
Ojakaev Ojuste
Ojakalju Ojuti
Ojakivi Ojutsi
Ojakuru Ojuvere
Ojaküla Okaru
Ojala Okasmets
Ojalaas, -ne Okaspuu
Ojalepp Okassaar
Ojaliiv Okastare
Ojalt Oksand, -i
Ojaluht Oksaru
Ojame OksjÕe
Ojamu Oksjärv
Ojamuld Olandi
Ojamuru Olangu
Ojamäe Olari
Ojamänd Olaru
Ojandu Olavere
Ojangu Olbri
Ojanõmm Oldja
Ojap Oldma



Olgma
Olgmu
Olismaa
Olissaar
Oljala
Oljamaa
Oljari
Oljaste
Oljend, -i
Oljuri
Oljuste
Ollamaa
Ollamu
Ollamäe
Ollaru
Ollavere
Ollendi
Ollep, -i
Ollepa
Ollerma
Ollermu
Ollessaar
Ollessoo
Olliaru
Olliküla
Ollimaa
Ollimets
Ollissaar
Olliste
Ollivere
Olliväli
Olloja
Ollumaa
Oima, -ndi
Olmaru
Olmikuru
Olmiküla
Olmirand
Olmits, -a
Olmre
Olni, -mets
Oltre
Õitsema
Olumets
Oluri
Olussaar
Olustmaa
Olustmäe
Olustvere
Oluva

Oluvere
Olvak, -u
Olvandi
Olvaru
Olveti
Oivik
Olvikaar
Olvimets
Olvimäe
Olviots
Olvitare
Olvitoa
Omeldi
Omina
Omiste
Omistu
Omistvere
Omming, -u
Onaru
Ondla
Ondre
Onga, -liiv
Ongamets
Ongamäe
Ongapalu
Ongas, -maa
Ongassaar
Ongassalu
Ongassoo
Ongermaa
Onimets
Onipalu
Oobla
Oodekivi
Oodeküla
Oodeva
Oodevere
Oodla
Oogla
Oogre
Ooklamaa
Ooles, -te
Ooliste
Oolmets
Oolum, -i
Oolumaa
Oolumets
Ooluste
Ooluvere
Ooma

Oomini>u
Oomiste
Oondi
Oonurm
Ooressoo
Oormas
Öösalu
Oosema
Oosimaa
Oosiniijt, -du
Oosla
Oossaar
Oossar
Ootre
Oovastu
Ooviku
Oraja
O randi
Oraskivi
Orasmäe
Orasnurm
Oraspalu
Orassaar
Orassalu
Orassoo
Orastik
Orastu
Oravik
Oravu
Orbla
Orbsalu
Orbu
Ordla
Ordmets
Ordna
Oremaa
Orgalu
Orgaru
Orgjõe
Orgia
Orgma
Orgna
Orgse
Orgumets
Orgu vere
Orguväli
Orma, -k
Ormand, -i
Ormaste
Ormendi

Ormik, -u
Ormiste
Ormla
Oruaas
Orualu
Oruda
Orujõe
Orujärv
Orukanjd, -nu
Orukask
Orukivi
Orukõiv
Oruküla
Orulaht
Orulepp
Oruluht
Orumaa
Orumets
Orundi
Oruneem
Orunurm
Orunõlv
Orunõmm
Oruoja
Orupalu
Orupera
Orupere
Orupõld
Orusaar
Orutalu
Orutare
Oruti
Orutoa
Oru va
Oruvainu
Oruvald
Oruvere
Oruväli
Orvandi
Orviste
Orvuste
Osandi
Osassaar
Osendi
Osijõe
Osijärv
Osimets
Osinii t, -du
Osjala
Osjaluht



Osjandi Otemets Otsand, -i Otskivi
Osjaorg Otenurm Otsanurm Otsla
Osjarand Otepalu Otsapera Otsma
Osjassoo Otimets Otsapere Otsmäe
Osju Otimäe Otsar, -i Otsna
Oskre Otinurm Otsara Otsnurm
Osmakivi Otissaar Otsat, -i Otsnõmm
Osmanurm Otissalu Otsatare Oudna
Osmapalu Otsakaar Otsatoa Oudva
Ostumaa Otsakuru Otsavainu Ovaste
Osula Otsaküla Otsaväli Ovati

Paabre Paasimaa

P

Paduluht Pahksalu
Paabumets Paas järv Padumaa Pahlandi
Paabus Paaskivi Padumets Pahlap
Paadekivi Paasküla Padunii t, -du Pahlas, -tu
Paadeku Paasla Padunurm Pahtja
Paademurd Paaslepp Padura Pahtla
Paadenurm Pääsme Padurand Pahtma
Paades Paasmets Paduri Pahumets
Paade väli Paasmäe Padussaar Paidla
Paadik Paasoja Padussoo Paidra
Paadissaar Paaspere Paduste Paidre
Paadla Paasrand Paduvere Paidur
Paadre, -m Paatemu Paejärv Paikma
Paadrema Paatla Paekivi Paikna
Paadru Paatma Paekuru Paikre
Paakna Paatmets Paeküla Paikse
Paaksma Paatna Paelaid Paikvere
Paakspuu Paatnurm Paemurd Paimastu
Paaleste Paatoja Paendi Paimendi
Paalimaa Paatsaar Paenurm Paimla
Paalimets Paatsalu Paerna Paimlu
Paalimäe Paatsar Paesalu Paimra
Paalipere Paatsas Paesküla Paimre
Paalissaar Paatspuu Paevere Painaste
P aaliste Paavle Paeväli Paindra
Paalmets Paavo] a Paga, -mets Paining, -u
Paalmäe Pabrits Pagila Painiste
Paalo Padeküla Pagukivi Painit
Paalse Paderna Pagunurm Painküla
Paane Padivere Pahja Painumäe
Paarasma Padres Pahkjärv Paisjärv
Paargu Padujärv Pahkla Päiskivi
Paaria Padukivi Pähkli Paistam
Paarma Padula Pahkma Paistme
Paarundi Padulaa s, -ne Pahkna Paistna
Paarva Padulaid Pahkre Paistu



Paisujõe Paldrema
Paisumaa Palg-imets
Paisumäe Palgimäe
Paitre Palg-iparv
Pajudik Paliku
Pajukan d, -nu Palimaa
Pajukänd Palimu
Pajula Paljond, -i
Pajuleht Palkmets
Pajumaa Palkoja
Pajumets Palksaar
Pajumäe Palkvere
Pajund, -i Pallandi
Pajuneem Pallasmaa
Pajuniijt, -du Pallavere
Pajunurm Pällu, -mets
Pajupera Pallumäe
Pajur, -i Palmiste
Pajusi Palmits
Pajussaar Palomets
Pajusto Paioste
Pajuti Paitre
Pajuva Paluaid
Pajuväli Palujõe
Pakamäe Palujärv
Pakas, -maa Palukivi
Pakasmäe Palumäe
Pakassaar Palumänd
Pakassalu Palundi
Pakaste Paluoja
Pakla Paluorg-
Paklema Palupera
Pakre Palupuu
Pakumets Paluste
Palamaa Paluveer
Palamets Paluväli
Palamu Palvar
Palana Pamma
Palande Panaja
Palandi Pandivere
Palandu Pandju
Palang-, -u Pandjärv
Palanurm Pandre
Palanõmm Pang-amäe
Palapere Pangarand
Palaste Pang-as
Palastu Pankjõe
Palastvere Pannaste
Palas vere Paokivi
Paldermaa Paokuru

Paopera Parvepuu
Paosalu Parvesalu
Parasmaa Parvet, -i
Parasmets Parvetalu
Parasmäe Parvetoa
Parbuste Parving-, -u
Parbuvere Parviste
Pardakivi Parvi stu
Pardamets Parvits
Pardamäe Parvoja
Pardekivi Pasivere
Pardemets Pastimets
Pardla Pastinurm
Pardli Pastipõld
Pardoja Pastiväli
Pardu, -mäe Patsar
Pardunõmm Patsaru
Parduoja Pauastvere
Pardus Paudri
Parela Paumets
Parendi Paunistu
Parg-as Paunküla
Parg-la, -mets Paunurm
Parg-lamäe Paunvere
Parikmäe Pausalu
Pariksaar Pausta
Parila Pausti
Pari maa Paustla
Parimets Paustmäe
Parisalu Paustna
Parissoo Paustra
Parmaste Paustre
Parmastu Pautjärv
Parmisto Pautlik
Parnaku Pautma
Parremets Pautna
Parrend, -i Pavatsi
Parrepuu Pealbre
Parrest, -i Peantse
Parrestu Pedakjõe
Parsimets Pedaklaa s, -ne
Parsipuu Pedakmaa
Parujärv Pedakmets
Parukallas Pedakmäe
Parumets Pedaknii t, -du
Parval Pedaknurm
Parvelt Pedakrand
Parvemets Pedaksaar
Parvendi Pedaksalu
Parvepalk Pedaksoo
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Pedakvere Peepsalu
Pedamäe Peernamäe
Pedari Peernastu
Pedask Peernimäe
Pedaspa Peesu, -aid
Pedassaar Peesuaru
Pedaste Peesukan d,
Pedastu Peesukivi
Pede, -ja Peesumets
Pedjakivi Peetrihein
Pedjam, -i Peetrimaa
Pedjamu Peetrimäe
Pedjanurm Peetripõld
Pedjassoo Peetsalu
Pedjaste Peetsuküla
Peebaru Peetsuväli
Peebre Peeva
Peebumaa Pehelus
Peebumets Pehnussaar
Peebura Pehtla
Peebussaar Pehtna
Peebuste Peibus
Peedaru Peidra
Peediksaar Peidre
Peedujõe Peindra
Peeduküla Peipse
P eedumaa Peitre
P eedumets Pekomets
Peedumäe Pekomäe
Peedunurm Pekossaar
Peeduoja Pekossalu
P eeduorg Pelissoo
Peedura Peljend, -i
Peedussalu Peljestu
Peeduste Pellandi
P eeduväli Pellaste
Peegi Pellavere
Peelepuu Pellikuru
Peeling, -u Pellipalu
P eelumäe Pellipere
Peenardi Peiliste
P eenarmaa Pellistu
P eendra Pellivere
P eenimets Pelmas, -tu
Peening, -u Peltmaa
Peenoja Peltmets
P eensaar Peitre
Peensalu Peltsaar
Peensoo Peltsemäe
Peepre Peltseoja
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Pendiaru Pibre
Pendimets Pidapa
Pendiste Pidarmäe
Pendla Pidarsalu
Pendra Pidaru
Pendre Pidassaar
Pengermaa Pidemaa
Pengermets Pidimets
Pengli Piga, -mae
Pengre, -kivi Pigelu
Pengremaa Pihastu
Pennaste Pihatoa
Pennula Pihelaru
Pennuste Pihelbu
Pentla Pihelkuru
Pentre Pihelküla
Pentsalu Pihelmaa
Peomets Pihelmets
Peovere Pihelniijt, -du
Perajõe Pihelnurm
Perajärv Pihelnõmm
Perakivi Piheloja
Peraküla Pihelorg
Peralaajs, -ne Pihelpuu
Peralepp Pihelpõld
Peraneem Pihelrand
Peranõmm Pihelsaar
Perapalu Pihelsalu
Perapuu Piheltalu
Perasalu Piheltare
Peratjärv Piheltoa
Peraväli Pihelu
Perdimets Pihelväli
Pereküla Pihendi
Pereluht Pihestu
Peremu Pihkmets
Pere mäe Pihkre
Perendi Pihksalu
Per|ges, -ke Pihkura
Perikivi Pihlakuru
Peritmäe Pihlam
Perits, -a Pihlamets
Perjat, -i Pihlamäe
Pernu Pihlandi
Pesamets Pihlanurm
Pesamäe Pihlap
Pesandi Pihlar, -i
Pesari Pihlaru
Pesimäe Pihlasild
Petsalu Pihlassaar



Pihlassalu Piiralu
Pihlassoo Piirat
Pihlaste Piiratsi
Pihlastu Piirend, -i
Pihlat Piires
Pihlava Piirik
Pihlavainu Piiriküla
Pihlavere Piirilaht
Pihlaväli Piirimaa
Pihlemets Piirimäe
Pihlemäe Piirineem
Pihles, -saar Piirinurm
Pihlessoo Piirinõmm
Pihlik Piiripõld
Pihtepuu Piirisalu
Pihtle Piiriste
Pihtre Piiristu
Pihuküla Piiritalu
Pihula Piirküla
Pihundo Piirla
Pihuoja Piirlaid
Pihuorg Piirina
Pihur, -i Piirmaa
Pihusto Piirme
Pihuväli Piirmets
Pihvastu Piirmu
Piibelaajs, -ne Piirna
Piibemets Piirpaju
Piibemäe Piirpalu
Piibeorg Piirsalu
Piidla Piirse
Piidra Piirus
Piidre Piisalu
Piigul, -i Piiskoja
Piikre Piissaar
Piikuru Piistalu
Piilamets Piistoja
Piilap Piistu
Piilassaar Piisver
Piilassoo Piitli
Piildri Pikamets
Piili, -k Pikamäe
Piiliste Pikand, -i
Piimets Pikandu
Piimänd Pikanurm
Piindra Pikanõmm
Piinurm Pikaoja
Piinõmm Pikaru
Piipalu Pikassaar
Piiral Pikassoo

Pikavere Pilpra
Pikaveski Pilpre
Pikerpalu Piisas
Pikerpera Pilvar
Pikerpuu Piivendu
Pikerpõld Pilves
Pikersalu Pilvet
Pikersoo Pilvik
Pikerväli Pilvistu
Pikes Pindam
Pikiniijt, -du Pindar
Pikinurm Pindre
Pikinõmm Pineti
Pikissaar Pingas, -te
Pikivere Pingla
Pikiväli Pinnak
Pikkar Pinnamaa
Pikkjärv Pinnar
Pikkmets Pinnastu
Pikkoja Pinnat
Pikkur Pinumets
Pikla, -s Pinusalu
Pikre Pinusoo
Pikru Pirdla
Piksar Pirdmets
Pikussaar Pirdmäe
Pilaksaar Pirdna
Pilakvere Pirgam
Pildar Pirgipuu
Pildaste Pirgmets
Pildavere Pirkna
Piidre Pirksaar
Pilend, -i Pirmastu
Pilepuu Pirrand, -i
Pilgumets. Pirrumets
Pilgupuu Pirruots
Pilijärv Pirrupalu
Pilikmäe Pirrupuu
Pilimets Pirumets
Piliste Pirupuu
Pilksaar Pisalaajs, -i
Pilksoo Pisand, -i
Pillandi Pisaste
Pillejõe Piskre
Pillemäe Piskru
Pillepalu Piskvere
Pillermaa Pisomaa
Pillermets Pisomäe
Piimas Pisonurm
Pilme Pistand, -i



Pisundi
Pitissaar
Pitkaliiv
Pitkam
Pitkamets
Pitkamäe
Pitkar
Pitkassaar
Pitkassoo
Pitkaste
Pitkes
Pitkus
Pitsalu
Piusma
Piusvere
Poadla
Poatsalu
Pogemaa
Pohlajõe
Pohlamets
Pohlamäe
Pohlandi
Pohlanõmm
Pohlapalu
Pohlas, -maa
Pohlassaar
Pohlassalu
Pohlastu
Pohlistu
Poldi
Poldna
Poldre
Pollasmäe
Pollaste
Polliküla
Pollimets
Pollinõmm
Pollipere
Poltramäe
Poltsar
Pondre
Poogamets
Poolamets
Poolamäe
Poolas, -tu
Poolga
Pooling, -u
Poolistu
Poolivere
Poolja

Poolma
Pooltse
Poolva
Poorits
Poostle
Pootjärv
Pootsi, -k
Pootvere
Porel
Porendi
Porgaste
Porgastu
Porgavere
Porvaste
Pudar
Püga, -mäe
Puhandu
Puhar, -i
Puharu
Puhasjõe
Puhasjärv
Puhasniijt, -du
Puhasoja
Puhasorg
Puhasto
Puhavu
Puhma, -jõe
Puhmak
Puhmanurm
Puhmar, -i
Puhmaru
Puhmassalu
Puhmastik
Puhmastoa
Puhmastu
Puhmik
Puhmistu
Puhmu
Puhtaru
Puhtemäe
Puhtkivi
Puhtla
Puhtliiv
Puhtmets
Puhtre
Puhtsaar
Puhtsalu
Puhtu, -mets
Puhtväli
Puhulaa|s, -ne

Puhumets
Puhurand
Puiaru
Puiaste
Puiatu
Puidaku
Puidalu
Puidam
Puidapere
Puidaru
Puidas, -te
Puidre
Puidru
Puidu, -maa
Puidumets
Puidussaar
Puidussalu
Puiduste
Puiduvere
Puiet, -i
Puigelohk
Puigemets
Puigenõmm
Puigre
Puigund, -i
Puigunii|t, -du
Puigussoo
Puikse
Puisma
Puismaa
Puismets
Puisrand
Puissalu
Puistoja
Puistre
Puius
Pujum, -i
Pujumaa
Pujund, -i
Pujus, -saar
Pukastu
Puidre, -ma
Puldremäe
Pulgu, -mets
Pulgumäe
Pulguoja
Pulguste
Pullukivi
Pulmar
Pulvak

Pulvas
Pumoja
Punakalju
Punakivi
Punapalu
Punasalu
Pundla
Punemets
Punessaar
Pungalaid
Pungalepp
Pungamets
Punganeem
Pungap
Pungapaju
Pungapuu
Pungar
Pungassaar
Pungassalu
Pungaste
Pungastu
Pungatsi
Punglepp
Pungmaa
Pungsaar
Pungvaher
Punnapuu
Purang, -u
Purdejõe
Purdekivi
Purdem
Purdemaa
Purdemets
Purdemäe
Purdeperv
Purdepuu
Purdla
Purdma
Purdmets
Purdoja
Purdna
Purdsalu
Purdsoo
Purgal
Purgatsi
Purijõe
Puril, -a
Purilaht
Purilaid
Purimets



Puripuu Põdramu
Purisalu Põdramurd
Puritoa Põdramäe
Purjend, -i Põdrangu
Purremets Põdrapalu
Purrend, -i Põdrassaar
Purrep Põdrassoo
Purres Põdraste
Purret Põdrastu
Putkaru Põdressoo
Putkemäe Põdrus, -te
Putkeniijt, -du Põdu, -leht
Putkenurm Põdumaa
Putkes, -tu Põdunurm
Putla, -küla Põduste
Putumets Põduväli
Putuväli Põgumets
Puudiste Põgunurm
Puuki vi Põhara
Puuma Põheru
Puumets Põhimets
Puumi Põhinurm
Puundu Põhjakivi
Puunurm Põhjaku
Puunõmm Põhjaküla
Puupalu Põhjalaa|s,
Puuramaa Põhjalu
Puuramäe Põhjamets
Puurand Põhjand, -i
Puurat Põhjandu
Puuring, -u Põhjaru
Puurits Põhjasalu
Puusalu Põhjassaar
Puusmets Põhjassoo
Puussar Põhlamäe
Puustak, -u Põhtla
Puustalu Põhtre
Puustanii t, -du Põhtru
Puustanurm Põhtumäe
Puuvere Põidma
Puuväli Poidra
Põbre Põidre
Põdermaa Põidru
Põdermets Põigissoo
Põdermäe Põiguste
Põdernõmm Põikallik
Põdersaar Põikmets
Põdersalu Põikmäe
Põdragu Põikoja
Põdramets Põiksaar

Põiksalu Põllusmaa
Põimar Põllusmäe
Põimloo Põllussalu
Põimre Põliutare
Põimus Põllutoa
Põlda, -m Põlluts
Põldar, -i Põlluveer
Põldaru Põlluvere
Põldas Põlluvili
Põldemaa Põlluäär
Põldepera Põimar
Põldepere Põlmas, -tu
Põldkivi Põime
Põidma Põltsar
Põldmaa Põlvam
Põldmari Põlvandi
Põldme Põlvar
Põldmets Põlvastu
Põldmu Põnga, -stu
Põldnii|t, -du Põnkmaa
Põldorg Põnkmets
Põldpaju Põrgapuu
Põldrik Põrgas
Põldroo Põrja, -nd
Põidru Põrjandu
Põldsalu Põrkpuu
Põldva Põtkelmaa
Põldver Põual, -di
Põldvere Põuamäe
Põld vili Põuamets
Põldäär Põuarand
Pölemets Põuassaar
Põlepuu Põuat
Põlismaa Põudla
Põlismets Põudre
Põlismäe Põõsasmaa
Põljaste Põõsaspuu
Põllak Põõsastu
Põllandu Põõsik
Põllaste Põõsjärv
Põllastu Põõsmets
Põllukuusk Põõssalu
Põllumets Päelda
Põllumäe Päemets
Põllumänd Päenurm
Põllunii t, -du Päepalu
Põllup Päevakivi
Põllupaju Päevaküla
Põllupere Päevamets
Põllupiir Päevanurm



Päevap Päitla
Päevapõld Päitmaa
Päevaru Päitmets
Päevassaar Päitre
Päevassalu Päitsaar
Päevat Päitsalu
Päevatalu Päivandi
Päevatare Päivaste
Päevatoa Päivet
Päevistu Päiviste
Päevlik Päivistu
Pähelbu Päivits
Pähelgas Päivre
Pähelmaa Päivsalu
Pähelmets Pälgimets
Pähelsaar Pälginurm
Pähenmets Pälgiväli
Pähensaar Pälje, -maa
Pähensalu Päljend, -i
Pähkla, -maa Pälkmets
Pähklamäe Pälksaar
Pähklapuu Pälksalu
Pähklemets Pällumets
Pähklepuu Pällund, -i
Pähklera Pällup
Pähklik Pällura
Pähklimets Palluri
Pähnamets Pällussaar
Pähnap Pällussoo
Pähnassaar Pälluste
Pähnastu Päi varu
Pähnistu Pälvem
Päidi, -maa Pälvemaa
Päidimets Pälvemets
Päidla Pälvendi
Päidma Pälvenurm
Päidna Pälvepalu
Päidre Pälvessaar
Päidu, -ssaar Pälvestu
Päidussalu Päivet
Päiges Päivits
Päigiste Päovere
Päigu, -pere Pärakuusk
Päilamäe Päraküla
Päilik Päramets
Päinurm Päramänd
Päisalu Päraniijt, -du
Päisma Pära paju
Paistu Pärapuu
Päitkivi Pärapõld

Pärasalu Pärtmets
Pärasmaa Pärtna
Päravainu Pärtsalu
Päraväli Pärviku
Pärdimaa Päsk|el, -li
Pärdimets Päskle
Pärgalu Pääbuste
Pärgam Päädiküla
Pärgma Päädimets
Pärgme Päädinurm
Pärimets Päägus
Pärinurm Päälmets
Pärinõmm Päärde
Päripõld Päärdna
Pärisalu Päärdumäe
Päristu Päärmets
Pärivald Päärnalu
Pärivere Päärnam
Pärjamäe Päärnamets
Pärjandu Päärsalu
Pärjessaar Päärumets
Pärkma Päärumäe
Pärma, -ndi Pääruste
Pärmastu Pääruveski
Pärmets Pääserma
Pärnakivi Pääskalu
Pärnaku Pääske, -ma
Pärnalu Pääskivi
Pärnamets Pääskla
Pärnamäe Pääskmets
Pärnassalu Pääskre
Pärnaste Pääsmu
Pärnastu Pääsniijt, -di
Pärnavere Päästalu
Pärni, -mets Päästi
Pärnissaar Päästjärv
Pärniste Päästu
Pärnistu Pöide
Pärn ja Pöidre
Pärnjõe Pöörakivi
Pärnoja Pöörandi
Pärnsalu Pöörismaa
Pärnuste Pöörus
Pärtalu Püdaljõe
Pärtküla Püdaljärv
Pärtle, -m Pühaldu
Pärtli, -maa Pühalepp
Pärtlimets Pühanurm
Pärtlimäe Pühasalu
Pärtlioja Pühatamm



Püidalu Pürsamets
Püismets Pürsamäe
Pülme, -neli Püskar
Pülmeste Püskumeri
Pürem, -i Püskupalu
Pürg-al Püstand, -i

Pürgi a Püstra
Pürgna Püstre
Püriste Püvaru
Pürits Püvaste
Pürna, -ste Püvemets
Pürsalu Püvenurm

Raabla Raantse
Raabli Raanõmm
Raada Raasik
Raadalu Raasiküla
Raadam Raasild
Raadik, -u Raasimäe
Raadikmäe Raasmets
Raadja Raassalu
Raadla Raassild
Raadmets Raastik
Raadmäe Raatmaa
Raadvere Raatmets
Raadväli Raatpalu
Raagam Raatsar
Raaglepp Raatvere
Raaglik Raavamäe
Raagma Raavendu
Raagmets Raavistu
Raagmäe Raavits, -a
Raagnurm Raaväli
Raagsalu Radajõe
Raagumäe Radakivi
Raaguste Radakuru
Raakeleht Radaküla
Raakivi Radalepp
Raaliste Radamaa
Raamets Radamets
Raamsalu Radamäe
Raandas Radanõmm
Raandla Radaoja
Raani, -alu Radapõld
Raaniaru Radasalu
Raanii|t, -du Radastu
Raaniste Radavere
Raani stu Radu, -met

Püvepalu Püügle, -m
Püvesalu Püüglemu
Püvetare Püükuru
Püvetoa Püülaid
Püvimäe Püülikivi
Püvinurm Püümets
Püvisalu Püümurd
Püviste Püümuru
Püvistu Püünurm
Püüdle Püüpalu
Püüdre Püüssalu
Püüdru Püüssar

R
Radumäe Rahnus
Raduste Rahnuväli
Raegma Rahtla, -m
Raeküla Rahtma
Raemets Rahukivi
Raendik Raias
Raendu Raidal, -i
Raensi Raidalu
Raepere Raidaru
Raepõld Raidas
Raestik Raidjõe
Raestu Raidkalju
Raetalu Raidkivi
Raevald Raidkuru
Rageliiv Raidküla
Ragemaa Raidlepp
Ragomets Raidma
Rahemaa Raidme
Rahemets Raidmets
Rahendik Raidmu
Rahindo Raidmäe
Rahingu Raidna
Rahivere Raidoja
Rahkla Raidorg
Rahkli Raidpaju
Rahkmaa Raidpalu
Rahkmets Raidpere
Rahkmäe Raidpuu
Rahkna Raidsaar
Rahksaar Raidsalu
Rahkvere Raidur
Rahnik Raidva
Rahnoja Raidvere
Rahnukivi Raidvõsu
Rahnumäe Raidväli



Raiem, -i Rajamäe
Raiend, -i Rajandu
Raiendik Rajaniijt, -du
Raieskan|d, -nu Rajanurm
Raiesmaa Rajanõmm
Raiesmik Rajapalu
Raiestik Rajapera
Raiganõmm Rajapere
Raigas, -saar Rajapuu
Raigassoo Rajapõld
Raigaste Rajapärn
Raigastu Rajasalu
Raigastvere Rajassaar
Raigla Rajaste
Raigmets Rajastu
Raigna Rajatalu
Raigu, -ste 
Raiksild

Rajatare
Rajatoa

Railumets Rajavainu
Raima Rajavere
Rai mälu Rajavõsu
Raimaru Rajaväli
Raimaste Rajumets
Räime, -t Rajumäe
Raimets Ralbi, -jõe
Rai mi ste Ralbimets
Raimsalu Ralliku
Raina, -1 Rallu, -küla
Rainalu Rallumäe
Raismik Rambas
Raissar Ram be, -pe
Raiste Räme, ndu
Raistik Rampoja
Raitkivi Randam
Raitma Randamäe
Raitmaa Randaru
Raitmets Randassoo
Raitsalu Randekivi
Raivistu Rändes
Rajadi Randimets
Raj adu Randiväli
Rajakalju Randjõe
Rajakask Randjärv
Rajakivi Randküla
Rajakuru Randlepp
Rajakuusk Randmaa
Rajakäär Randmu
Rajaküla Randmäe
Rajamets Randnii|t, -du
Rajamu
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Randoja

Randorg Rannup
Randpalu Rannuste
Randpere Raokuru
Randpuu Raoküla
Randsalu Raomets
Randus Raondi
Randva Raosalu
Randver Raotma
Randväli Rataskivi
Ranga, -s Rätik, -u
Rangassaar Ratimets
Rangaste Ratkus
Rangla Rattam
Rangli Rattamäe
Rangumets Rauamets
Rangumäe Rauamäe
Rannadi Rauandi
Rannajõe Rauanurm
Rannakalju Rauapuu
Rannakari Rauat
Rannakask Raubajõe
Rannakivi Raubamäe
Rannakuru Raudala
Rannaküla Raudalu
Rannamaa Raudam
Rannamets Raudar
Rannamuru Raudaru
Rannamäe Raudus
Rannap Raude, -m
Rannapaju Raudema
Rannapalu Raudemäe
Rannapere Raudena
Rannapuu Raudes
Rannapõld Raudi, -mäe
Rannaroo Raudismaa
Rannassaar Raudiste
Rannassalu Raudjõe
Rannastu Raudjärv
Rannat Raudjää
Rannatalu Raudkivi
Rannatare Raudküla
Rannatee Raudlaa|s, -ne
Rannatoa Raudlam
Rannavainu Raudlu
Rannavald Raudma
Rannaveer Raudmets
Rannaväli Raudmäe
Rannii t, -du Raudnii|t, -du
Rannu, -kas Raudnurm
Rannula Raudnõmm



Raudoja Ravvat
Raudorg Reaküla
Raudru Reamets
Raudva Reandi
Raudver Reapalu
Raudväli Reapere
Raugi, -maa Reasmets
Raugimets Reassaar
Raugma Reassalu
Raugna Reastu
Raugu, -mets Reatalu
Raugupõld Rebassalu
Rauguväli Reediksaar
Rauksi Reeguste
Raunakivi Reekivi
Raunaküla Reekla
Raunam Reekna
Raunamets Reeküla
Raunassalu Reemets
Raunaste Reepaju
Raunastu Reepalu
Raunik Reesmets
Rauniste Reesna
Raunistu Reespalu
Raunvere Reetsi
Raupa Regimets
Rausa, -mäe Rehamets
Rausma Rehanii|t, -du
Rausmets Rehanurm
Rausmäe Rehats
Rausnõmm Reheda
Rauspalu Rehekin(k, -gu
Rauspuu Reheküla
Rauspõld Rehelaid
Raussaar Reheluht
Raussalu Rehemaa
Raussar Rehemäe
Rausväli Reheneem
Ravakivi Rehenõmm
Ravaküla Reheorg
Ravala Rehepalu
Ravamets Rehesalu
Ravaneem Rehetalu
Rav.sssaar Rehetare?
Ravaste Rehevere
Ravastu Reheväli
Ravats Rehik
Ravvajõe Rehinurm
Ravvamäe Rehipõld[
Ravvandi Reialus

Reidak Reivik
Reidikmaa Rembla
Reidla Remla
Reidle Remlik
Reidma Remma
Reidna Remmal, -i
Reidumets Remmalu
Reidupalu Remmet
Reiduste Remmik
Reigla Remsalu
Reigna Rendlepp
Reigo Rendmets
Reiguste Rennu
Reikamets Reoli
Reikla Reonda
Reikma Resijärv
Reiksaar Resimaa
Reiksar Resimets
Reikuru Resinurm
Reiküla Resipalu
Reiles Restumäe
Reimal Reva, -küla
Reimand, -i Revamets
Reimets Revanurm
Reinalu Revassild
Reinapu Revastu
Reinaru Ribamets
Reinas, -te Ridajärv
Reinsalu Ridakivi
Reinukivi Ridaküla
Reinula Ridalepp
Reinumets Ridali, -k
Reinupere Ridalu
Reinutalu Ridam, -i
Reinutare Ridamets
Reinutoa Ridamäe
Reipalu Ridanurm
Reipõld Ridanõmm
Reisalu Ridapõld
Reitalu Ridas
Reiumets Ridasild
Reiumäe Ridasmäe
Reiund, -i Ridasoo
Reiuste Ridastu
Reivik Ridava
Reivili Ridaväli
Reiväli Ridvik
Rellimets Rihemets
Rellimäe Rihemäe
Rellinurm Rihestu

6 EE ST1 NIM! 81



Riheväli Riitsild
Rihkla Riivamäe
Rihkmaa Riive, -ndu
Rihkmets Riivik
Rihkoja Riivipuu
Rihkpalu Riivistu
Rihksaar Riiväli
Rihksalu Rikma
Rihksoo Rillumets
Rihkväli Rillumäe
Rihna Rillundi
Rihulaas, -ne Rilluste
Rihuväli Rimbi
Rihva Rimmiste
Riiandu Rimmujõe
Riible Rimmuküla
Riibumäe Rimmut
Riida, -lepp Rindam
Riidaluht Rindeküla
Riidamaa Rindemaa
Riidamets Rindemets
Riidaniijt, -du 
Riidanurm

Rindemäe
Rindesalu

Riidanõmm Rindeväli
Riidap Rindi
Riidastu Rindmets
Riidiku Rindmäe
Riidma Ringalu
Riigma Ringamets
Riigujõe Ringas, -tu
Riigumaa Ringimets
Riigumets Ringimäe
Riigumäe Ringiste
Riimaku Ringo
Riimala Ringumets
Riimalu Ringumäe
Riimand, -i Ringussaar
Riimaru Rinksaar
Riimets Rinksalu
Riinõmm Rinnak, -u
Riioja Rinnuküla
Riisalu Rinnumeri
Riisamäe Rinnumets
Riisapalu Rinnumäe
Riisna Rinnuväli
Riisoja Risla
Riitmaa Ristalu
Riitmets Ristam
Riitmuru Ristand, -i
Riitsalu
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Ristaru

Ristekivi Rohelpõld
Ristemets Rohelsaar
Ristemäe Rohendu
Risteni Rohestu
Ristikalju Rohiküla
Ristikuru Rohilaht
Ristimurd Rohilaid
Ristinurm Rohiluht
Ristinõmm Rohimets
Ristiorg Rohineem
Ristipalu RohiniiJt, -du
Ristipõld Rohinurm
Ristivere Rohirand
Ristiväli Rohistu
Ristjõe Rohkal
Ristkan|d, -nu Rohomets
Ristkivi Rohopalu
Ristla Rohtaas
Ristma Rohtesoo
Ristmäe Rohtjärv
Ristna Rohtmets
Ristoja Rohtmuru
Ristorg Rohtoja
Ristpera Rohtsaar
Ristsaar Rohtsalu
Ristsalu Rohtse
Ristsoo Rohtväli
Ristumets Rohujärv
Ristumäe Rohukuru
Ristupere Rohuküla
Ritval Rohulaht
Riuma Rohulaid
Rivik, -u Rohuluht
Riviküla Rohumaa
Rivimets Rohumets
Rivisalu Rohumäe
Rivissaar Rohuneem
Rivistu Rohunii t, -du
Roelas, -te Rohunurm
Roelmets Rohunõmm
Roelmu Rohupõld
Roelpuu Rohurand
Rogula Rohusalu
Rohelbu Rohusi
Roheldi Rohuväli
Rohelmaa Rondimets
Rohelmets Rongamäe
Rohelniijt -du Rõngu
Rohelnurm Ronkmets
Rohelpuu Ronksalu



Roojbe, -pe
Roobuküla
Roobutalu
Roodas
Roodikmaa
Roodimets
Roodja
Roodla
Roodli
Roodmets
Roodmäe
Roogas, -saar
Roogassoo
Roogelepp
Roogessaar
Roogjõe
Roogjärv
Rooglaid
Roogna
Roogva
Roogväii
Roojärv
Rookal d, -lu
Rookallas
Rookivi
Rookmets
Rooksalu
Rooksar
Rooksmäe
Rookäär
Roomeldi
Roomuru
Roondik
Roondla
Rooni
Rooniijt, -du
Roonurm
Roopalu
Rooperv
Roorand
Roosna
Roostalu
Roostkivi
Roostla
Roostma
Roostmets
Roostna
Roostoja
Roostu, -maa
Roostumäe

Roostva
Roostvere
Roostväli
Rootsalu
Rootsiküla
Rootsimäe
Rootsipere
Roovere
Roovet
Roovimets
Roovimäe
Roovipuu
Roovismaa
Rooviste
Roovistu
Rooväli
Rosme
Rubimets
Rudjastu
Rugajärv
Rugam, -i
Rugamets
Rugamu
Rugandi
Ruganiijt, -du
Ruganurm
Rugapuu
Rugassaar
Rugastu
Rugaväli
Rugimaa
Ruginurm
Rugipõld
Rugisalu
Rugistu
Ruhijärv
Ruhilaid
Ruhimu
Ruhineem
Rühma
Ruhtme
Ruhtoja
Ruhtsaar
Ruila
Ruilaid
Ruismaa
Ruismets
Ruissalu
Ruissar
Ruistu

Rukkalu
Rukkimets
Rukkimäe
Rukkinurm
Rukkiveer
Rukkiväli
Rukla, -m
Ruksalu
Ruljand, -i
Rullandu
Rullimaa
Rullimets
Rullingu
Rumbalu
Rumbastu
Rumbaväli
Rummaküla
Rummand, -i
Rummaste
Rummat
Rundalu
Rundamäe
Rundu
Rungla
Rungsepp
Runkmaa
Runnaste
Runnastu
Runnel
Runni
Runnukivi
Runnuküla
Runnumaa
Runnumets
Runnussaar
Runnussoo
Rusaküla
Rusavere
Rusevere?
Ruseväli
Ruskalu
Ruskemaa
Ruskemets
Ruskemäe
Ruskla
Ruskmets
Ruskna
Ruskvere
Rusküla
Rutiku

Rutikvere
Rutja
Ruttoja
Ruttus
Ruubakivi
Ruubarand
Ruubastu
Ruudla
Ruudma
Ruudna
Ruugjärv
Ruugla
Ruugmets
Ruugsalu
Ruukivi
Ruukle
Ruuliste
Ruuma
Ruumets
Ruunõmm
Ruupsaar
Ruupsalu
Ruusakivi
Ruusakuru
Ruusalu
Ruusaluht
Ruusamets
Ruusandu
Ruusanurm
Ruusanõmm
Ruusarand
Ruusaru
Ruusat
Ruusaväli
Ruuskivi
Ruuskna
Ruusmets
Ruusmäe
Ruusna
Ruusoja
Ruuspalu
Ruustalu
Ruutma
Ruutna
Ruutsaar
Ruutsalu
Ruutsar
Ruutvere
Rõhkväli
Rohtla
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Rohtmets Rõugna
Rõhtna Rõugu, -luht 

RõugumaaRõhtpuu
Rohtsalu Rõugumets
Rõhtsild Rõugumäe
Rõigastu Rõugunii|t, -du
Rõigus Rõugunurm
Rõikla Rõugupõld
Rõikvere Rõuguväli
Rõikväli Rõuksalu
Rõmedu Rõukväli
Rõmendi Rõuna, -k
Rõmestu Rõunastu
Rõndaru Rõunoja
Rõndmets Rõunsalu
Rõndoja Rõusa
Rõndsalu Rõusmaa
Rõndvere Rõusmäe
Rõngasjärv Rõuste
Rõngastnaa Rõustla
Rõngasmets Rõõna
Rõngaspõld Rõõndu
Rõngassaar Rõõne, -küla
Rõngassalu Rõõnelaht
Rõngastu Rõõneluht
Rõngiste Rõõnemäe
Rõngla Rõõniste
Rõnglik Rõõvu
Rõngmets Räelmu
Rõngoja Räestma
Rõngumaa Räestu
Rõngumets Rägimaa
Rõngumäe Rägimets
Rõngussaar Rähakivi
Rõnguste Rähamaa
Rõnnamaa Rähe, -mets
Rõnnamäe Rähenõmm
Rõnnastu Rähkmaa
Rõnnumäe Rähnamets
Rõnnuste Rähnamäe
Rõseluht Rähnap
Rõsemaa Rähnapuu
Rõsemets Rähnimets
Rõsenii t, -du Rähnimäe
Rõskla Rähniste
Rõskmets Rähnistu
Rõskna Räigla
Rõugaste Räimaste
Rõugla Räitsak
Rõugmäe
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Räitsvere

Rämbamets Räätsinõmm
Rambas Räätsvere
Rämbla Räävas
Rämblik Räävet
Rämmalu Rüakesa
Rämmastu Rüanurm
Rämmel, -gas Rüapõld
Rämmepaju Rüaväli
Rämmepuu Rübal
Rändal, -i Rübja
Randalu Rüdi, -mets
Rändaru Rüganurm
Rändkivi Rügapõld
Rändliiv Rühikjärv
Rändru Rühkla
Rändva Rühklaid
Räni kivi Rühkliiv
Ränikuru Rühkmeri
Ränimaa Rühkmets
Ränimets Rühkoja
Räni mäe Rühksaar
Ränioja Rühksalu
Räniorg Rühktee
Ränipõld Rühv ei, -li
Räniste Rükissaar
Ranna, -p Rükkinurm
Rännastu Rükkipõld
Rännat Rümaste
Räsa, -küla Rümbas
Rästamets Ründal, -i
Rästand Ründalu
Rätsvere Ründla
Rävalaajs, -ne Ründmets
Rävandu Ründmäe
Räve, -küla Rünga, -kivi
Räägi i Rüngamets
Rääguaas Rüngamäe
Räägunurm Rüngassaar
Räägunõmm Rüngassoo
Räägupõld Rüngastu
Rääguväli Rünkalu
Rääksalu Rünkaru
Rääkväli Rünkjää
Räämet Rünklik
Räämoja Rünkmets
Räämsalu Rünkmäe
Rääsla Rünkoja
Rääsna Rünksalu
Räätsimäe Rünnaküla
Räätsinurm Rünnamets



Rünnapuu Rüsaneem Rüskamäe Rüüsamäe
Rünnimeri Rüsapuu Rütavere Rüütalu
Rüntsaar Rüsimets Rütik, -salu Rüütaru
Rüpi, -k Rüsimäe Rüüdamets Rüütna
Rüsajõe Rüsingu Rüüdanõmm Rüütoja
Rüsakivi Rüsinurm Rüüna, -r Rüütsalu
Rüsalaht Rüsirand Rüüsa, -mets Rüütsar

s
Saabre Saareläte Saarorg Saetalu
Saabur Saarem Saarsalu Saeveski
Saadjärv Saaremurd Saarse Sagadi
Saadla Saaremänd Saarsild Sagam
Saadlepp Saarendu Saarup Sagar, -ik
Saad mäe Saarenii t, -du Saarus, -te Sagelaa s,
Saadna Saarenõmm Saarväli Sagemets
Saadoja Saareoja Saatalu Sagepalu
Saaduk Saareoks Saatemäe Sagerik
Saadunii t, -du Saareots Saatla Sagermaa
Saadunurm Saarep Saatmäe Sageru
Saadunõmm Saarepalu Saatna Sagevere
Saadupõld Saarepõld Saatnõmm Saguri
Saadusöö|t, -di Saaressöö t, -di Saatpalu Sahakivi
Saaduväli Saaret Saatre Sahandi
Saadvere Saaretalu Saatsalu Sahanurm
Saagre Saaretoa Saatväli Sahap
Saaküla Saarets, -i Saavaste Sahapera
Saaliste Saare vainu Saavasto Saharaud
Saamle Saarevald Saavermu Sahastu
Saamuru Saareveski Saavistu Sahkapu
Saamuste Saareväli Saberna Sahkmäe
Saanissepp Saareõu Sadaküla Sahkra
Saaralu Saarikmäe Sadala Saidla
Saaraste Saariknii|t, -du Sadalaa s, -ne Saidre
Saardemu Saaripera Sademaa Saidru
Saardoja Saarisma Sademets Saikla
Saardu Saaristu Sademäe Saimra
Saareaid Saarivere Sadend, -i Saimre
Saare] õe Saarkivi Sadenurm Sainakivi
Saarekan d, -nu Saarküla Sadestu Sainalu
Saarekivi Saarlaid Saduküla Sainastu
Saarekuru Saarmapalu Saemets Sainiste
Saarekänd Saarme Saenõmm Sainja
Saareküla Saarmets Saepalu Sainvere
Saarelaas, -ne Saarmoja Saepera Saistre
Saarelaht Saarmu Saepere Sajumaa
Saareleht Saarnalaa[s, -ne Saepuu Sajumets
Saareli Saarnap Saera Sajumäe
Saareluht Saamiste Saessoo Sajundi

-ne
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Sajuneem Salukuru
Sajunõmm Salukuusk
Sakla, -mäe Salukõiv
Sakulaas, -ne Salukäär
Sakumaa Saluküla
Sakumäe Salulaht
Sakuväli Salumaa
Salajõe Salumets
Salak Salumurd
Salakari Salumänd
Salakivi Salundo
Salakuru Saluneem
Salamets Salunii t, -du
Salamäe Salunurm
Salandi Salunõmm
Salandu Saluoks
Salatsi Saluorg
Saldu Saluots
Salemets Salupera
Salgastu Salupere
Salgumets Salupuu
Salguveski Salupõld
Salimaa Salura
Salinurm Saluri
Salispuu Salusaar
Saliste Saluserv
Salkjärv Salusild
Salla, -k Salusöö[t, -di
Sallamets Salutamm
Sallandi Salutare
Sallanurm Salutee
Sallaorg Salutoa
Sallapalu Saluvaher
Sallaste Saluvainu
Salmaru Saluvarik
Salmendu Saluveer
Salmeots Salu väli
Salmispuu Saluäär
Salmistu Salvendu
Salmoja Salvepuu
Salmre Salvispuu
Salmu Salvoja
Salokivi Samastu
Salomets Samblamets
Salopuu Samblistu
Salujõe Sameli
Salujärv Sammaljõe
Salukanld, -nu Sammaljärv
Salukask Sammalkivi
Salukivi
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Sammalpuu

Sammalsaar Sauendi
Sammalsoo Sauenurm
Sammastu Sauepõld
Sandrimäe Sauerand
Sandrinõmm Sauessaar
Sangas, -tu Sauestik
Sangla Sauet
Sanglepp Sauevainu
Sannamets Saueväli
Sannamäe Saugamets
Saomets Saugand, -
Saonii t, -du Saugapuu
Saonurm Saugaste
Saoväli Saugat
Saraluht Saugla
Saramaa Saugoja
Saramets Saugre
Saramäe Säugu tsi
Sarand, -i Saukesa
Saranii|t, -du Saukivi
Saranurm Saukla
Sarapsaar Saula
Sarapõld Saulep, -i
Sarasti Saulepp
Sarastu Saumets
Sarbla Saumuru
Sardalu Sauneem
Sardam Saunurm
Sardkivi Sauoja
Sardla Sauorg
Sardmaa Saupalu
Sardva Saupõld
Sardväli Sauste
Sargalu Sautare
Sargla Sauvere
Särgi epp Sauväli
Sargma Saveli
Sargna Savendi
Sarikmets Savermu
Sarikpuu Saverna
Sarispuu Saveru
Saristu Savet, -i
Sarma Saviaru
Sama Savida
Sarramäe Savidu
Sarrand, -i Savijõe
Satumets Savikallas
Satussaar Savikuru
Sauekivi Saviküla
Sauemaa Savimaa



Savimäe Seljandu
Savinii t, -du Seltme
Savinurm Semmet
Saviorg Semmipuu
Savipõld Semmuste
Savi rand Semrik
Savistu Sendre
Savitare Sepadu
Savitoa Sepajõe
Seadre Sepakivi
Seadru Sepamaa
Seba, -ri Sepamets
Sebaru Sepamu
Sebja Sepamäe
Seelissoo Sepand, -i
Seemuste Separi
Seenemets Separu
Seenemäe Sepassaar
Seenessaar Sepassoo
Seensalu Sepatalu
Seerassaar Sepatare
Seerastu Sepatoa
Seerme Sepaväli
Seerva Sepis, -te
Seimar Sepistu
Seinam Sepits
Seinoja Sepli
Seinre Sepri
Seiram Serbia
Seldja Sergomets
Selgandi Sergomäe
Selgaste Sergoste
Selgemaa Sermand, -i
Selgemäe Serme
Selgjõe Servak
Selgmäe Servalu
Selgoja Servam
Selgre Servandi
Selgur Servet
Seli, -aru Servik
Selijärv Servistu
Seliküla Servits
Selimets Servoja
Selinõmm Sibru
Selirand Sidemu
Selissaar Sihik
Seliste Sihimets
Selivald Sihimäe
Seljamäe Sihisild
Seljandik Sihitalu

Sihitoa Sildepa
Sihiväli Sildmaa
Sihvandi Sildmets
Sihvastu Sildmäe
Siiand, -i Sildna
Siiastu Sildoja
Siidar Siidre
Siidra Sildru
Siidre Sildsoo
Siigjõe Sildu, -maa
Siigjärv Sildumäe
Siigla Sildur
Siigoja Sildva
Siigre Sildvere
Siigru Silendu
Siiksaar Sililaid
Siilandu Silimets
Siilat Silimäe
Siilimaa Silladi
Siilistu Sillajõe
Siiloja Sillakask
Siimeorg Sillakosk
Siimujärv Sillakuru
Siimundi Sillamaa
Siimussaar Sillamäe
Siimuste Sillandi
Siimusti Sillaniijt, -du
Siimut Sillanurm
Siimutoa Sillanõmm
Siira, -m Sillapaju
Siirand, -i Sillapalu
Siirlannu Sillapere
Siiroja Sillaperv
Siirva Sillapõld
Siistre Sillari
Siistu Sillasmaa
Siivastu Sillassaar
Siivesti Sillastu
Siivik Siilat
Siivus Sillatalu
Sikamets Sillatare
Sikemäe Sillatee
Sikkem Sillatoa
Silandi Sillavainu
Silaste Sillavald
Silbuste Sillaveer
Sildalu Sillavere
Sildam Sillaväli
Sildaru Sillessoo
Sildemaa Sillipuu



Sillukivi
Siilus, -saar
Silluste
Silmistu
Silmu, -jõe
Silmukivi
Simle
Simmunii|t, -du
Simmunurm
Simmura
Simmurdi
Simmuste
Simmuväli
Simuli
Simundo
Simura
Simuste
Sinalepp
Sinamäe
Sinervik
Sinesaar
Singas
Siniaas
Siniallik
Sinijärv
Sinik
Sinikallas
Siniksoo
Sinilepp
Sinimäe
Sinipalu
Sinisalu
Sinissaar
Sinissoo
Sirbistu
Sirdla
Sirelbu
Sirendi
Sirendu
Sirgal
Sirgalu
Sirgla
Sirgmets
Sirgna
Sirgumets
Sirgumäe
Sirgunõmm
Sirgupalu
Sirgupere
Sirgussaar
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Sirguste
Sirguvere
Sirgu väli
Sirgväli
Siriküla
Sirimets
Siriväli
Sirksalu
Sirpna
Sirvak
Sirvaküla
Sirvam
Sirvandi
Sirvaste
Sirvastu
Sirvet
Sirvilaud
Sisamets
Siurma
Sivandi
Soera
Soerand
Soeva
Sogul
Sohlu
Soiaru
Soide
Soiderjää
Soidermaa
Soidla
Soidra
Soidre
Sõidus
Soieväli
Soigla
Soigunii t, -du
Soikla
Soiküla
Sõime
Soimets
Soinaste
Soinlepp
Soinurm
Soinõmm
Soisalu
Soistu
Soitla
Soitre
Solastu
Sollissaar

Solumäe
Soluste
Solvi, -k
Somba
Somma
Sommeste
Sondalu
Sondjärv
Sondla
Sondmets
Sonnumets
Sonnumäe
Sooaru
Soobla
Soobre
Soodemets
Soodenurm
Soodeväli
Soogle
Soogna
Soohein
Sookan|d, -nu
Sookask
Sookin|k, -gu
Sookivi
Sookuru
Sookuusk
Sookäär
Soolaht
Sooleht
Sooluht
Soomaa
Soomelas
Soomend, -i
Soomet
Soomets
Soomevere
Söömiste
Soomistu
Soomits
Soomla
Soomre
Soomukiv
Soomulaud
Soomänd
Soona
Soonalu
Soonda
Soondla
Soondra

Soonekivi
Sooneoja
Sooniste
Soonistu
Soonja
Soonpaju
Soonpuu
Soonurm
Soopalu
Sooperv
Soorma
Soosalu
Sooserv
Soosild
Soosjärv
Sooskjärv
Soosle
Soosmets
Soospalu
Soospera
Soostemäe
Soostke
Soostra
Soostre
Sootalu
Sootla
Sootna
Sootoja
Sootpaju
Sootsalu
Soova, -ndi
Soovandu
Soovaniijt, -du
Soovanurm
Soovastu
Sooväli
Sordalu
Sordjõe
Sordla
Sordma
Sordmets
Sordväli
Sorma, -k
Sormand, -i
Sorrumets
Sorrumäe
Sorrupalu
Sorval
Sõrve
Sova, -küla



Sovamaa Sulund, -i
Sovamets Sulung, -a
Sovanurm Sulupaju
Sovaru Sulussaar
Sudali Sulussoo
Sudaru Suluste
Sudemets Sulustvere
Sudemäe Suma, -ndi
Sudenurm Sumassoo
Sudenõmm Sumerik
Sudepalu Summaru
Sugalepp Summits
Sugemäe Summjärv
Suiar Sunda, -m
Suiastu Surgassalu
Suidra Sürgavere
Suidre Surgla
Suiküla Sürja, -ts
Suimets Sumava
Suimus Surumets
Suira Surumäe
Suisalu Survastu
Suislepp Susipalu
Suiste Suteorg
Suistjärv Sutermaa
Suistme Suteste
Suitja Sutlepp
Suitlik Sutru
Suitre Suudaste
Suitru Suudme
Suitsuküla Suuga, -ste
Suivili Suuna, -stu
Suklemäe Suunvere
Sulajõe Suuralu
Sulajärv Suuram, -i
Sulamaa Suuramu
Sulamäe Suurejõe
Sulandik Suurekivi
Sulandu Suuremäe
Sulanurm Suureoja
Sulasoo Suurepa
Sulati Suurepalu
Sulendsoo Suuressoo
Sulendu Suuretare
Sulengu Suuriksalu
Sulgar Suuriku
Sulana Suurimäe
Sulgoja Suurispõld
Sullingu Suuriste
Sulumets Suurla

Suurma Sõrbla
Suurna Sõreliiv
Suurnõmm Sõremets
Suursoo Sõrmaste
Suurtalu Sõrmuk
Suutre Sõrulaa s, -ne
Suvendu Sõrulaht
Suvimaa Sõrulane
Suvimets Sõrulepp
Suviste Sõrumaa
Sõba Sõrumäe
Sõbur Sõrundi
Sõdalu Sõrupõld
Sõdamu Sõruste
Sõdamäe Sõrva, -ndi
Sõdanurm Sõrvemaa
Sõdari Sõrvemäe
Sõelme Sõrveneem
Sõelmu Sõrviste
Sõidel SÕrvistu
Sõidla Sõstram
Sõitme Sõstramets
Sõitmäe Sõtkas
Sõitna Sõtke
Sõitre Sõudme
Sõitru Sõudra
Sõklam Sõudre
Sõlepuu Sõudru
Sõlgoja Sõura
Sõlgpuu Sõustma
Sõlgur Sõõrdalu
Sõlgvere Sõõrdküla
Soliste Sõõrdla
Solming, -u Sõõrdlepp
Sõimus, -te Sõõrdmaa
Sõltus Sõõrdmets
Sõlus, -te Sõõrdmäe
Sõma Sõõrdus
Sõmerdi Sõõrdväli
Sõmerkivi Sõõriksaar
Somerliiv Sõõriksoo
Sõmerpalu Sõõrküla
Sõmersalu Sõõrna
Sõmeru Sõõruküla
Sõmmermäe Sõõrumaa
Sonamu Sõõrumets
Sõnastu Sõõrumäe
Sõnur, -i Sõõrunii t, -du
Sõnura Sõõruoja
Sõnuste Sõõrupere



Sädekivi Sännapere
Sädeküla Sännassaar
Sädem Säramu
Sädemets Särandu
Sädemu Säremets
Sädemäe Särend, -i
Säemets Särenu
Säendu Särgj õe
Säestu Särgla
Sägandi Särgna
Sägeldi Särgoja
Sägelsaar Särgva
Säigupaju Särjeküla
Säikna Särjemets
Säinaste Särjemäe
Säinastu Särjestu
Säinjärv Särmes
Säinurm Sarmi
Säitsme Säädli
Sälits Säägussoo
Sälkme Sääma
Sälkorg Sääniste
Sälkru Sääsam
Sälliksaar Sääsemets
Sälliksalu Sääsenurm
Sälliksoo Sääsküla
Sänga Sääsle
Sännaküla Säästra
Sännamets Säästre
Sännapalu Söekuru

Taabla Taavimäe
Taabre Taavinurm
Taabru Taaviste
Taabur Taavistu
Taadre Taavoste
Taakre Taavre
Taaksalu Tabandu
Taakväli Tabaru
Taaliku Tabasalu
Taalimäe Tabivere
Taaliste Tabura
Taarakvere Tae, -küla
Taaramäe Taela, -m
Taarna Taelamets
Taarnoja Taelamäe
Taavaru Taelandi
Taavimets Taelapuu
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Söendu Süngamäe
Söödikivi Sünkmets
Söödinii t, -du Sünksalu
Söödinurm Sürja, -m 

Sürjand, -iSöödipere
Söödissaar Sürjastu
Söötmaa Sürjemets
Söötmets Sürjemäe
Söötna Süsikuru
Söötnurm Süsineem
Söötsaar Süsivere
Söötsalu Sütemäe
Süalaajs, -ne Sütenurm
Süalohk Süteoja
Süamets Sütiste
Südamaa Süva, -ja
Südapõld Süvajõe
Süldam Süvala
Süldre Süvalohk
Süldvere Süvamets
Sülem Süvandi
Süllak Süvandu
Süllamaa Süvanurm
Süllamets Süvaoja
Süllamu Süvaorg
Süllamäe Süvari
Süllandi Sü varu
Süllaots Süving, -u
Süllastu Süvirand
Sülluste Süvistu

T
Taelas Tagarand
Taelkivi Tagassaar
Taelma Tagavere
Taelus Taga väli
Taemets Tagersalu
Taeni^t, -du Tagila
Taenurm Tagiraud
Tagajõe Tagissepp
Tagalaht Taglandi
Tagalepp Taglapuu
Tagali Tagulaid
Tagamaa Tagunurm
Taganeem Tagupõld
Taganiit, -du Tagurand
Taganõmm Tagusalu
Tagapere Tahemaa
Tagapõld Tahenurm



Tahkla Taliku
Tahkna Talimaa
Tahkri Talimets
Tahkuna Talimäe
Tahkur Talinurm
Tahtalu Talinõmm
Tahtap Talisaar
Tahtapuu Taliste
Taht järv Talistu
Tahtre Talitee
Tahukivi Tal j aru
Tahula Taljaste
Tahumets Talujärv
Tahumuru Talumaa
Tahumäe Talumets
Tahuna Talumuru
Tahur, -i Talundi
Tahuste Talunurm
Taias Taluoja
Taibre Talupõld
Taidra Talussaar
Taidre Täiuste
Taidru Talutee
Taidva Taluväli
Taidvere Talvandi
Taigla Talvar
Taikna Tal varu
Taikse Talvastu
Taimalu Talvend, -i
Taimaru Talves
Taimistu Talvet
Taimre Talvetee
Taimsaar Talving, -u
Taim salu Talvistu
Taimur Talvits
Taitse Talvoja
Taivere Tamaru
Takispuu Tambla
Taklus Tambre
Talamets Tambru
Talandi Tambu
Talandu Tammalu
Talangu Tammastu
Talap Tammearu
Talapuu Tammeda
Talastu Tammedi
Taibre Tammejõe
Talgaru Tammekuru
Taliaru Tammekänd
Talijärv Tammelaa s, -ne

Tammendu Tapumäe
Tammeniit, -du Tapund, -i
Tammenurm Tapunurm
Tammepõld Tapussaar
Tammera Tapuväli
Tammeraag Tara, -ndu
Tammerand Tarang, -u
Tammerik Tarakivi
Tammeru Taraniid, -du
Tammesild Taranurm
Tammessaar Tara vainu
Tammessalu Tara väli
Tammet Tardla
Tammetalu Tare mets
Tammetare Taremäe
Tammetoa Tarendi
Tammiksaar Tareneem
Tammiksalu Tarenõmm
Tammiots Taresti
Tammipõld Tarestu
Tammisjõe Tari mets
Tammispa Tarimäe
Tammits Tarinurm
Tammjärv Tarja, -m
Tammlepp Tarjand, -i
Tammoja Tarjaste
Tammpuu Tarmas
Tammuru Tarmik
Tamsi Tarmuste
Tamuri Tarnahein
Tanava Tarnamaa
Tangre Tarnamäe
Tanijärv Tarnapuu
Taniküla Tarnastu
Tanimets Taropuu
Tanimäe Tarula
Taniorg Tarumaa
Tanipalu Tarumets
Tanipõld Tarumäe
Tanissaar Tarundi
Taniste Tarupuu
Taoküla Taruste
Taomets Tarva, -mets
Taossar Tarvamäe
Tapremäe Tarvandi
Taprik Tarvas, -salu
Taprimets Tarvas te
Taprimäe Tarvastu
Tapris Tarvoja
Tapumets Tasang, -u



Tasumäe Teidla
Tasva Teidre
Tatra, -mäe Teidru
Tatrapõld Teigassoo
Tauga Teilistu
Taulja Teimara
Tausla Teispere
Tausna Teistre
Taussar Teistu
Tauste Teivejõe
Taustre Teivomäe
Tautsiküla Teivumets
Tautsimäe Telapuu
Tavaru Teidre
Teadna Teidru
Teadru Telepuu
Teaste Telgastu
Tedermäe Telgimets
Tedersalu Telgimäe
Tedremets Teli, -ste
Tedremäe Tellissaar
Tedrepõld Teltaru
Tedresalu Telvaru
Teedeva Telve, -nd
Teedla Telvik
Teedra Temmo, -ste
Teedumäe Teni, -stu
Teedunurm Tennimäe
Teeharu Teostu
Teekivi Tepomäe
Teenu Teponurm
Teera Teposte
Teerga Terakivi
Teesalu Terandu
Teesoo Terapõld
Teessar Terask
Teesu Terastu
Teetsumäe Teravili
Tehna Terimets
Tehumaa Terimäe
Tehumets Tering, -u
Tehumäe Terisalu
Tehunurm Teriste
Tehuste Teristu
Tehvandi Terne, -jõe
Tehvaru Ternemäe
Tehvend, -i Tervastu
Teialdi Teula
Teiamäe Tevaste
Teidearu Tevastu
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Tiaste Tiirneem
Tidriksaar Tiiroja
Tiduvere Tiirsaiu
Tigandu Tiisar
Tigastu Tiitre
Tihamets Tiitsam
Tihamäe Tiitsar
Tiharu Tiitsura
Tihastu Tiivaku
Tiheru Tikamets
Tihik, -salu Tikamäe
Tihistu Tikapere
Tihnas, -kivi Tikaste
Tihnassalu Tikastu
Tihnastu Tikumäe
Tihumets Tiidre, -aru
Tihumäe Tildremets
Tihunga Tilgassoo
Tihvandi Timbre
Tihvapuu Timmjärv
Tiias Timmoja
Tiidla Timmsalu
Tiidre Timoste
Tiiduküla Timoväli
Tiidumets Tinamaa
Tiidumäe Tinamäe
Tiidupalu Tinassaar
Tiidussalu Tinnalu
Tiiduste Tinnaru
Tiidva Tinnimets
Tiiganurm Tinnimäe
Tiigaste Tinniste
Tiigemäe Tinuste
Tiigessild Tipund, -i*
Tiigimäe Tirnapuu
Tiigipaju Tiskre
Tiigiperv Tiudre
Tiigoja Tiugla
Tiikjärv Tiugma
Tiikoja Tiugre
Tiikre Tiurand
Tiilupi Tiusta
Tiiniväli Tiviksaar
Tiinumaa Tivistu
Tiinumäe Toamets
Tiirikoja Toanurm
Tiiriksaar Tohera
Tiiriksalu Toheva
Tiirissaar Tohiksaar
Tiirlaid Tohiksalu



Tohimets Toompalu
Tohimäe Toomra
Tohipuu Toomri
Tohtla Toomsalu
Tohtsalu Tooste
Tohukask Toovere
Tohumets Torbla
Tohupuu Torgla
Tohussoo Torma, -soo
Toikla Tormaste
Toikre Tormet
Toiksaar Tormistu
Toimaste Tormoja
Toimastu Tornikivi
Toimet Tornimäe
Toimla Tornistu
Toimre Tornits
Toimsalu Torpsalu
Tomera Torvastu
Tomesti Tõrvik
Tomilga Tsirgumaa
Tommaste Tsirgumäe
Toodre Tubamäe
Toodru Tubari
Toola, -mäe Tubaru
Toomand, -i Tubjas
Toomara Tubra
Toomari Tubre
Toomatare Tuderna
Toombre Tudra, -mets
Toombu Tudramäe
Toomejõe Tugila
Toomekivi Tugim
Toomeldi Tuhaküla
Toomendu Tuhasalu
Toomenurm Tühiste
Toomeoks Tuhtla
Toomessalu Tuido
Toomessoo Tuimets
Toomet Tuipalu
Toometalu Tuiskre
Toometsaar Tuisumets
Toometsalu Tuisumäe
Toomikas Tuisutee
Toomiksaar Tukaspuu
Toomistu Tukla
Toomits Tulekivi
Toomja Tulendu
Toomla Tulgiste
Toomli Tulgistu

Tulgumets Tuugerma
Tulgumäe Tuulandu
Tulikas Tuular
Tulimaa Tuulavere
Tulimets Tuulekaar
Tulimuru Tuulekivi
Tulimäe Tuulemets
Tulingu Tuulemäe
Tuliraud Tuulend, -i
Tulissaar Tuulep
Tuliste Tuulestu
Tulistu Tuuleti
Tuljus Tuulevere
Tullistvere Tuuleväli
Tumari Tuuling, -u
Tumaste Tuulis, -te
Tumastu Turnija
Tumatsi Tuuljärv
Tumeldi Tuulkivi
Tunamäe Tuulma
Tunaru Tuulmäe
Tundre Tuulna
Tundru Tuuloja
Tungalu Tuulsa
Tungas Tuulse
Tungla Tuumalu
Turbal Tuumar
Turbalu Tuumaru
Turbam Tuumastu
Turbamäe Tuume, -kivi
Turbanii|t, -du Tuumendu
Turbaoja Tuumiste
Turbas, -tu Tuumistu
Turbaväli Tuunamäe
Turbel Tuuram
Turbla Tuurits
Turdem Tuurlaid
Turdepuu Tuurma
Turdja Tuurmets
Turdla Tuuroja
Turdma Tuursalu
Turgla Tõdumaa
Turgna Tõdumäe
Turlas Tõdva
Tursalaid Tõemets
Turva, -1 Tõhtla
Turvastu Tõhtra
Turvi k Tõhtre
Tutkas Tõhuste
Tuudi maa Tõhvamets



Tõhvapuu Tõnura
Tõhvatamm Tõnuste
Tõibre Tõnutare
Tõikla Tõnuva
Tõikna Tõnuväli
Tõikre Tõrdma
Tõikvere Torma, -küla
Tõitoja Tõrmand, -i
Toitsalu Tormaste
Tõiva, -ndu Tõrmastu
Tõivere Tõruküla
Tõivomäe Tõrumets
Tõlba Tõrumäe
Tõldar Tõrundi
Tõldre Tõruste
Tõliste Tõrvalu
Tõllas Tõrvamets
Tõllimets Tõrvamäe
Tõlliste Tõrvapuu
Tõllumäe Tõrvemäe
Tõlluneem Tõrvendu
Tõllupere Tõrvet
Tõlluste Tõrvik
Tõiva, -stu Tõrving, -u
Tõlvet Tõrvistu
Tõlvik Tõstre
Tõniküla Tõtkes
Tõnila Tõudja
Tõnilepp Tõudre
Tõniste Tõugjärv
Tõnistu Tõunurm
Tõnuda Tõusa, -m
Tõnumets Tõusaru
Tõnumäe Tõusme
Tõnuoja Tõuste

Uandi Ubaru
Uarme Ubasalu
Uarmu Ubaste
Uaru Ubastu
Ubajärv Ubessoo
Ubakuru Ubjand, -i
Ubalik Ublik
Ubalmu Ubliste
Ubalu Udamäe
Ubandu Udaste
Ubanurm Uderna
Ubari Udeva
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Tõustla Täsmar
Tõuvili Täsmendi
Tõu väli Tävendi
Tähekivi Tävimäe
Tähemets Tävinõmm
Tähemurd Täälamaa
Tähepõld Täärand, -i
Täherand Tääviste
Täheru Tööveldi
Tähes, -maa Türiaas
Tähevald Türiküla
Tähkvere Türi maa
Tähtna Türioja
Tähtre Türnamäe
Tähtsalu T ürnaste
Tähtse Türnastu
Tähtsoo Türnipuu
Tähtvere Türniste
Tähvamets Türnistu
Tähvaru Türnsalu
Täitre Türsalu
Täivis Tüvekan d,
Tänari Tüvekuru
Tännapere Tüvend, -i
Tännassaar Tüvimets
Tännassalu Tüving, -u
Täoste Tüvipalu
Tärgla Tüvipuu
Tärkma Tüvisalu
Tärra, -mäe Tüviste
Täruküla Tüvi stu
Tärumets Tüvits
Täruste Tüüdingu
Täsmalu Tüühein
Täsmand, -i Tüükre

u
Udra, -ku Udussaar
Udraste Ugamets
Udriksaar Ugandi
Udris Ugandu
Udukosk Ugasalu
Udulaht Ugavere
Udumaa Ugeva
Udumets Uhalaid
Udunii|t, -du Uhamets
Udupalu Uhamäe
Uduri Uhandi
Udusalu Uhandu

-nu



Uhaneem Uiskre
Uhanurm Uistla
Uhanõmm Uitkivi
Uhasalu Uitre
Uhassaar Uitru
Uhastu Uitse
Uhemets Ujamaa
Uhendu Ujamets
Uhetliiv Ujamäe
Uhi, -küla Ujandi
Uhkjärv Ujandu
Uhkrand Ujaperv
Uhksaar Ujapõld
Uhksalu Ujasalu
Uhkvere Ujaveer
Uhtjärv Ujaväli
Uhtla Ukemets
Uhtmaa Ukenii|t, -du
Uhtna Ukunõmm
Uhtre Ukussaar
Uhtsalu Ukussalu
Uhtväli Ulbivere
Uhussaar Uldna
Uiastu Ulgemäe
Uiboküla Ulgumeri
Uibossaar Uljamäe
Uibukanjd, -nu Uljand, -i
Uibumets Uljandu
Uibumäe Uljastu
Uibusk Uljend, -i
Ulbussaar Ulmand, -u
Uibussalu Ulmastu
Uibuväli Ulmi, -ste
Uidermaa Ulmre
Uidre Ulmuküla
Uielepp Uluaru
Uielu Ulumäe
Uiemäe Umajärv
Uigamets Umaliste
Uigla Umand, -i
Uigre Umandu
Uigru Umbalu
Uigumäe Umbar
Uikmets Umbaste
Uikna Umbastu
Uiksalu Umbjärv
Uikvere Umboja
Uilasti Umborg
Uipuu Umbsaar
Uiskra Umbsalu

Umbsoo Urblepp
Umma Urbmets
Ummermaa Urboja
Ummikas Urbsaar
Umming, -u Urbsalu
Ummissaar Urda, -m
Ummoja Urdamäe
Ummujärv Urdla
Ummur, -a Urdna
Umusalu Ure, -ndu
Undalu Ureväli
Undamets Urgava
Undamäe Urikivi
Undaru Urilaid
Undas Urimets
Undjärv Urimäe
Undla Urisalu
Undoja Urissaar
Undsaar Uritalu
Undsalu Urjand, -i
Undva Urjandu
Undvere Urjaste
Undväli Urmandu
Ungam Urmet
Ungaots Urmiste
Ungapuu Uromäe
Ung-as, -tu Uroväli
Ungemaa Urukallas
Ungvere Urukivi
Unnajõe Urumets
Unnajärv Urumäe
Unnakosk Urunõmm
Unnakuru Urvak
Unnamets Urvakask
Unnapalu Urvakuru
Unnaperv Urvalepp
Unnastu Urvamets
Uprus Urvamäe
Urajõe Urvandi
Uraküla Urvandu
Uramäe Urvap
Uraneem Urvapaju
Urangu Urvapuu
Urasalu Urvas, -te
Urbaja Urvastu
Urbalu Urvat
Urbam Urvet
Urbandu Urvik
Urbastu Urviste
Urbla Urvits



Usara Uudma
Usav Uudna
Uskre Uudoja
Uskuna Uudre
Ustam Uueda
Utjärv Uuedi
Utra, -m Uuedo
Uualdi Uuekesa
Uuda Uueküla
Uudalu Uuelda
Uudamäe Uuelma
Uudar Uuelmäe
Uudekivi Uuendu
Uudemets Uueniijt, -du
Uudemuru Uuepalu
Uudemäe Uuepere
Uudenii t, -du Uuesma
Uudenurm Uuessaar
Uudepalu Uuessalu
Uudepuu Uuet
Uudepõld Uuetalu
Uudeväli Uuetare
Uudingu Uuevainu
Uudismaa Uueväli
Uudismets Uugla

Vaabla Vaaloja
Vaabomäe Vaalu, -hein
Vaabonurm Vaalumäe
Vaabuste Vaalund, -i
Vaaderma Vaalunii t, -du
Vaadla Vaalunurm
Vaadra Vaanemets
Vaadu, -maa Vaanemäe
Vaadumets Vaaneste
Vaadu mäe Vaansalu
Vaagre Vaaramets
Vaalamäe Vaaramäe
Vaalandu Vaarand, -i
Vaalaorg Vaarang, -u
Vaalaru Vaarastik
Vaalaste Vaarastu
Vaalastu Vaareste
Vaalend, -i Vaargas
Vaali, -puu Vaariksaar
Vaalja Vaaristu
Vaalma Vaarits
Vaalmets Vaar ja
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Uugna Uusrand
Uugre Uussalu
Uugur Uussild
Uuksi Uustare
Uulda Uustla
Uuma, -ru Uustli
Uu m järv Uustna
Uumsalu Uustre
Uurang, -u Uutam
Uurdjärv Uutjärv
Uurdla Uutla
Uurdoja Uutma
Uusallik Uutmäe
Uusalu Uutna
Uusam Uutnurm
Uusjõe Uutra
Uusküla Uutre
Uuslaid Uutsalu
Uusma Uutsam
Uusme Uutsemaa
Uusneem Uutsenurm
Uusnurm Uutsepõld
Uuspalu Uutseväli
Uuspere Uutva
Uuspõld Uutvere

Vaarmets Vabras
Vaarmu Vabulaid
Vaarsalu Vabumets
Vaaru, -mets Vabuneem
Vaaskivi Vabussaar
Vaaskuru Vadalaid
Vaasli Vadameri
Vaasmets Vadarand
Vaasre Vadassaar
Vaassalu Vadimäe
Vaassar Vadinurm
Vaastalu Vadinõmm
Vabandi Vaeda
Vabar, -mu Vaekla
Vabaru Vaeküla
Vabatküla Vaela, -ru
Vahelaid Vaeras
Vabemaa Vagamets
Vabemäe Vagandu
Vaberand Vagiste
Vabermu Vagi vere
Vabessaar Vagola



Vagomäe Vahimäe
Vagumets Vahinõmm
Vagunurm Vahiorg
Vahalaid Vahipalu
Vahandi Vahipõld
Vahangu Vahi rand
Vahanurm Vähkjärv
Vahapalu Vahkla
Vahapuu Vahtmuru
Vahar, -maa Vahtna
Vaharu Vahtoja
Vahassaar Vahtrakan d, -
Vahastu Vahtralu
Vahedi Vahtram
Vahedu Vahtre, -mäe
Vahejõe Vahurmäe
Vahejärv Vahvar
Vahekaasik Vaiat
Vahekivi Vai b järv
Vahelaa s, -ne Vaibla
Vahelaht Vaible
Vahelaid Vaibli
Vahelda Vaibre
Vahelepp Vaibru
Vaheluht Vaibsalu
Vahemaa Vaida, -küla
Vahemets Vaidalu
Vahemäe Vaidamäe
Vaheneem Vaidapaju
Vahenii t, -du Vaidaru
Vahenurm Vaidavere
Vahenõmm Väide, -m
Vaheoja Vaidlu
Vahepalu Vaidre
Vahepere Vaidva
Vahepõld Vaidvere
Vahermets Vaigre
Vaherpalu Vaigru
Vahesalu Vaigukivi
Vahesoo Vaigumets
Vahessaar Vaigumänd
Vahestu Vaiguri
Vahetalu Vaiguste
Vahetare Vaikjärv
Vahetee Vaikmets
Vaheväli Vaikna
Vahikuru Vaikre
Vahiküla Vaiküla
Vahilaa s, -ne Vailastu
Vahimets Vaima, -stu

Vainamäe Vaidre
Vainaru Valdru
Väinaste Vaidvere
Vaindlu Valgam
Vainik Valgamäe
Vainokuru Valgandu
Väinsalu Valgaru
Vainukask Valgejõe
Vainukivi Valgelaid
Vainukuru Valgelepp
Vainukäär Valges, -saar
Vainulaa|s, -ne Valgessoo
Vainulepp Valgi, -mets
Vainumäe Valgissaar
Vainuots Valgiste
Vainupuu Valgjärv
Vainura Valgma
Vainurm Valgoja
Vainutare Vaigre
Vaisa Valgu, -nurm
Vaisi Valgur
Vaisla Valimets
Vaisma Vai istu
Vaistna Valjala
Vaisvere Valjar
Vaivere Vaikna
Vaiväli Vaikre
Vajanurm Valksa
Va j astu Vaikse
Vajat Vallask
Vajurand Vallikin k, -gu
Vajusaar Vallikivi
Vakanurm Vallimaa
Vakari Vahimets
Vakaru Vallimäe
Vakiste Valliots
Vakkaru Vähipere
Vakkur Vallissaar
Vakra Vallistu
Vakumaa Valloja
Vakumäe Vahus, -te
Vakus Valmassaar
Valajõe Valmaste
Valameri Valmastu
Valbaru Valme
Vaibu Valmja
Valdaru Valmre
Valdimurd Valomäe
Valdmets Valtmäe
Valdna Valtna
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Valtu Vardinii t, -du
Valvak Vardioja
Vaivaru Vardissaar
Valvas Värd iste
Valvat Vardjamäe
Vambja Vardla
Vammo, -ssaar Vardna
Vamre Vardoja
Vanadi Vared i
Vanajõe Varekivi
Vanakask Vareku
Vanakuusk Varelaid
Vanalaid Varemets
Vanapõld Varemäe
Vanasaar Varendi
Vangujõe Varepuu
Vangumaa Varetoa
Vangunurm Varikanjd, -nu
Vani, -mets Variksalu
Vanimäe Varilaa s, -ne
Vanipuu Varilaht
Vaniste Varimets
Vannastu Varinurm
Vaokivi Varipuu
Vaokuru Varjak
Vaoküla Varjulaajs, -ne
Vaonurm Varjumets
Vaonõmm Varkja
Vaopere Varmandi
Vaoste Varmaste
Vaovald Varmastu
Vaoväli Varmat
Vapramäe Varmuste
Vapremäe Varpsalu
Varajõe Varrak
Varamets Varrand, -i
Varamäe Vartalu
Varangu Vartküla
Varbe, -t Vartla
Varbevere Vartmäe
Varblaid Vartna
Varblepp Varula
Varbmets Varumets
Varboja Varumäe
Varbsalu Varutoa
Varbse Varvamets
Vardalu Varvandi
Vardamets Varvapuu
Vardas Varviku
Vardimäe Varvistu

Varvits Veikre
Vasakmäe Veiksaar
Vasamäe Veiksalu
Vasardi Velbi
Vasarik Veidi
Vasarküla Velgre
Vasengu Veljaksaar
Vasep Velkküla
Vaskla Vellamäe
Vaskma Vellastu
Vaskna Vellavere
Vasknurm Velsa, -ri
Vaskoja Veltri
Vaskre Velviste
Vasksild Velvistu
Vaskur Venatsaar
Vastar Veneoja
Vastna Venepuu
Vastre Venerand
Vastsemaa Vergi
Vasula Vergukivi
Vasur Verguneem
Vatku Vertneem
Vattoja Vesija
Vavarmu Vesiloo
Veduküla Vesinurm
Vedumets Vesioja
Veedla Veskiaru
Veekla Veskijärv
Veekosk Veskilepp
Veerdeliiv Veskiluht
Veereküla Veskimäe
Veeremets Veskinurm
Veeremäe Veskinõmm
Veerikjärv Veskiorg
Veeriksaar Veskipalu
Veeriksalu Veskipere
Veerismaa Veskipõld
Veerits Veskivi
Veerkivi Veskla
Veerme Veskmets
Veeroja Veskoja
Veerpalu Vestli, -k
Veersalu Vestu, -mäe
Veerva Vesundi
Veerväli Veting, -u
Veessar Viassoo
Veetre Vibasoo
Veia, -nd Vibru, -mets
Veiaste Vibrumäe
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Vidermaa Viimsi
Vidermets Viinistu
Vidervik Viipre
Vidiksaar Viiramäe
Vidras, -salu Viirand, -i
Vidruste Viiraniijt, -du
Vidva Viiras, -soo
Vigala Viire, -laht
Vigle Viirelaid
Viherik Viirendi
Vihermets Viirga
Vihernõmm Viirgla
Viherpalu Viirgus
Viherpuu Viiriku
Vihersalu Viiring, -u
Viheru Viiringe
Vihmaru Viirkivi
Vihtre, -ma Viirküla
Vihula Viirlaid
Viidakivi Viirlepp
Viidalepp Viirmets
Viidamäe Vürna
Viidapuu Viirneem
Viidaspuu Viiroja
Viidastu Viirpuu
Viidimets Viirsavi
Viidinurm Viiruste
Viidna Viispuu
Viidoja Viitalu
Viidre Viitamäe
Viigar Viitka
Viigna Vütla
Viigra Viitna
Viigre Viitra
Viikal Viitre
Viiklaht Viitsalu
Viiklaid Viiumäe
Viiklepp Viivik, -u
Viikna Viivre
Viikre Vikardi
Viikru Vikermaa
Viiksaar Vikerniijt, -du
Viilaste Vikersalu
Viilastu Vila, -ndu
Viilgoja Vilangu
Viilkivi Vilaste
Viiluots Vilba
Viilupuu Vilbaru
Viimeküla Vilboja
Viimsalu Vilbre

Viidus Virdjõe
Vilgaste Virdla
Vilgiste Virdna
Vilgjärv Virdoja
Vilgut Virdsalu
Vilidu Virdva
Vilikas Vireksaar
Vilimaa Virepuu
Vilimäe Virestu
Vilinurm Virges
Vilipuu Virgla
Vilipõld Virgus
Vilismäe Virkna
Viliste Virkse
Vilivere Virmand, -i
Viljap Virmassoo
Viljaste Virmaste
Viljastu Virmastu
Viijat Virmistu
Viikre Virnajärv
Villumäe Virnamaa
Villuste Virnamäe
Viipre Virnja
Vilpsaar Viromets
Viltina Viromäe
Vilujõe Vironeem
Vilumaa Virovainu
Vilumets Virrand, -i
Vilunurm Virulaa s, -ne
Viluoja Virulaht
Vilupõld Virunurm
Vilusi Virunõmm
Viluva Virupalu
Vimbjõe Virussaar
Vimbla Viruste
Vimbre Viruvere
Vimbur Viruväli
Vinastu Virva, -kuru
Vinnerdi Virvaküla
Vipre Virvapaju
Viraste Virvapuu
Virastu Virvastu
Virbal Virvekuru
Virbalu Virvemets
Virbla Virvepaju
Virbmets Virvepuu
Virboja Virvistu
Virbsoo Visakanjd, -nu
Virdalu Visamets
Virdemäe Visapuu
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Viskna Voorse
Viskre Vooru, -küla
Vistla Voorumäe
Visula Vooruoja
Visuste Vooruväli
Viumets Voosa
Vivva Voosalu
Voeste Voosild
Voikla Voosnurm
Voitla Voospalu
Voitra Voossar
Voitre Voostu
Voka, -nd Vorbus
Voldiküla Vordna
Voldimets Vuhtla
Voldimäe Võeväli
Võidus Võgu
Volmiots Võhakvere
Volmre Võhaste
Voodla Võhkla
Voodma Võhkna
Vooduva Võhmaküla
Voodväli Võhmas, -te
Voogre Võhtla
Voojärv Võhumets
Vookalju Võhunõmm
Vookivi Võhupaats
Vookuru Võhupalu
Voolas, -jõe Võhusoo
Vooljärv Võiardi
Vooloja Võibla
Voolukivi Võibra
Voolurand Võibre
Voomeri Võiduk
Voomets Võidunurm
Voomla Võidussaar
Vooni, -ste Võiera
Voonurm Võigla
Voopaju Võigna
Vooperv Võimessaar
Voorand Võimre
Võõras Võisikmaa
Voorekallas Võisikmäe
Voorekivi Võisiksaar
Vooremets Võisiku
Voorenõmm Võistma
Voorepera Võistna
Vooresalu Võitre
Vooret Võitsalu
Vooreväli Võiva

Võiviste Võsukand
Võkussaar Võsukivi
Võidus Võsuküla
Võllermu Võsumets
Võllimäe Võsumäe
Võllinge Võsuneem
Võimre Võsunurm
Võndemaa Võsuri
Võndemäe Võtiku
Võndjärv Võtikvere
Võndla Võuküla
Võndoja Voõlaste
Võndre Väguri
Võnnukas Vähikuru
Võnnult Vähiperv
Võrang, -u Väibre
Võrdalu Väidvere
Võrdla Vaigu
Võrel, -bu Väikmeri
Võrendik Väikra
Võreng, -u Väikre
VÕrgulaid Väilakivi
Võrguneem Väilamäe
Võrgurand Väilaots
Võrkla Väimastu
Võrkmäe Väimela
Võrkna Väinakivi
Võrkneem Väinakosk
Võrksaar Väinamaa
Võrksalu Väinapalu
Võrmoja Väinassaar
Võrnu Väinatalu
Võrsna Väinjärv
Võrsu Väinoja
Võruste Väinsalu
Võrval Väinsar
Võsakask Väisa
Võsalepp Välandi
Võsamaa Vaiba, -maa
Võsamets Välbamets
Võsamu Väibre
Võsand, -i Välbu, -ste
Võsang, -u Välgi, -mets
Võsanurm Välgiste
Võsapaju Välgre
Võsapalu Välik
Võsapuu Välikivi
Võsastu Välimaa
Võsivere Välimets
Võskaru Välimäe
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VäUneem Väljari
Valing, -u 
Välinurm

Väi j aru 
Väljas, -saar 
VäljassooVälinõmm

Väliste Väljastu
Väljadi Väljatamm
Väljak Väljatoa
Väljakivi Väljavainu
Väljakuru Väljuri
Väljamets Välme
Väljandu Vändra

Õbu Õispuu
Õdala Oitsalu
Odamu Oitsimäe
Odermaa Oitsinurm
Odermu Oivaku
Odra, -nurm Oivandi
Odrapõld Oiviku
Odrastu Olangu
Odrem Olendi, -k
Öduste Olgjärv
Ohamets Olingu
Ohamäe Oljand, -i
Ohkjärv Ollumets
Õhtla Ollumäe
Oiermaa Olminurm
Oiermu Olmsalu
Oiermäe Õlvak
Oigna Oivandi
Oigre Õlvik
Oilang, -u Ombu
Õilar Omedu
Öilaste Omeru
Oimand, -i Ommik
Oisaru Omussaar
Õismets Onarkivi
Õisnurm Onarpuu

Ädala Äessalu
Ädalmaa Äestalu
Ädalniijt, -du Äeste
Adalnurm Ägrla
Ädesti Aheru
Äesma Ähnari
Äesnurm Äiar

Vändre Vätla
Vänoja Väädimets
Värandi Vääding, -1
Väratmäe Vääliste
Väratsalu Väälma
Värik Vääsa
Värjava Vääsalu
Värmoja Vääsamets
Värnu Väätma
Värtemäe Väätmets
Västra Väätsalu

6
Öndjärv Ouekivi
Öngas, -puu Ouekuru
Õngel Õuemaa
Öngelaht Ouemets
Ongelepp Ouemuru
Qngjärv Ouemäe
Ongre Ouenurm
Ongru Ouesmaa
Onnak Öuetare
Õnnaste Ouma
Orasmaa Oumbu
Orastu Öumets
Õrdla Ounaid
Orgastu Ounamäe
Orgia Ouniste
Orspalu Ounistu
Oruküla Ousalu
Õrula Ovala
Örumäe Ovanurm
Örundi Ovarand
Õsiluht Övaste
Osimets Ovastu
Ösipalu Ovi, -järv
Osjaluht Ovinurm
Oueda Oõpre
Ouedi Oõsing, -u

Ä
Äidaste Äila
Äidemäe Äilend, -i
Aiermu Äimsalu
Aiestu Aiste
Äigfi Äitse
Äigna Äksi, -maa
Äikre Aksinurm



Alevi
Äliste
Älvik
Ämari
Ambla
Ambu
Ammuste
Änari
Ani, -la
Animets
Anioja
Äniste
Ännikvere
Ännissalu
Anniste
Ärassoo
Ärbli

Ärdla
Ärma, -kivi
Ärmakosk
Ärmali
Ärmalu
Armand, -i
Ärmandu
Armaneem
Armanii|t, -du
Ärmask
Ärmasniift, -du
Armaste
Armastu
Ärmaveski
Armik
Ärmiste
Arm istu

Ärmoja
Ärmsalu
Armu, -ste
Ärnu
Ärtla
Ärtna
Aruste
Arva
Ätemäe
Ävandi
Äädla
Äämla
Äämre
Äär di
Aardla
Äärdu
Aäremets

Äärendu
Ääressalu
Ääretalu
Äärismaa
Ääriste
Ääristu
Äärkivi
Aärmets
Äär oja
Ääsiku
Ääsinurm
Ääsitare
Ääskivi
Ääsma
Ääsnurm
Ääspalu
Aästalu

Öile, -m 
Öilend, -i 
Oilevere

Öitma
Oitmets
Öitna

Ö

Öitre
Öitsaar
Oitsalu

Õitse
Öitsi, -maa 
Öitsimäe

Ubajärv
Üdala
Ühessalu
Uhismaa
Ühtla
Ühtrik
Üksküla
Üksmäe
Ülakvere
Ülamets
Ülamäe
Ulandu
Ülang, -u
Ülanurm
Ülanõmm
Ülasnii|t, -u
Ülasnurm

Ülaspere
Ülavainu
Üledi
Ülejõe
Üleniiit, -du
Ülensi
Ülenõmm
Ülermaa
Ülesmets
Ülessaar
Ületare
Ületsoo
Ülevainu
Üleõu
Ülik
Üling, -u 
Üljar, -i

Uljaste
Üljastu
Üllika
Ülomets
Ülonurm
Ülpre, -maa
Ülprimäe
Ülviste
Ümandu
Ümaste
Ürdla
Ürelmaa
Ürgla
Ürgmets
Ürgmäe
Ürgna
Ürgsalu

Ürjamäe 
Ürjand, -i 
Ürjandu 
Ürma
Ürmand, -i
Ürna
Ürtsalu
Üübiaru
Üübimets
Üübinurm
Üübre
Üüde
Üüdla
Üüdre
Üüpre
Üüpsalu
Üüpsar

102



KEELATUD NIMED

Laialt tarvitusel olevad perekonnanimed,
mida ei anta perekonnanimede muutmise või panemise korras.

Aavik (Haavik) Kont Luht Pihelgas
Allik (Hallik) Kool Luik Pihlak
Allikas (Hallikas) Koort Luts Pihlakas
Annus (Hannus) Koppel Lõhmus Piir
Arak (Harak) Kotkas Lõoke (Lõuke) Ploom
Arakas (Harakas) Kriisa Post
Aru (Aro) Kruus Maasik Pukk

Kukk Maasikas Puusepp
Enn Kull Maripuu Põder
Enno Kure Mark Põdra

Kurg Mets Põld
Hunt (Unt) Kurvits Mikk Pärn
Hurm (Urm) Kuus Mitt

Kuusik Muru Raamat
Ilves Kuusk Musc Ratassepp

Kõiv Muuga Raud
Jalak Kärner Mõtus Raudsepp
Jalakas Käär Mägi Rebane
Jõgi Käärik Mänd Rein
Jänes Künnap Männik Reino
Järv Künnapuu Mölder Remmelg

Kaasik
Kütt Müürsepp Remmelgas

Roos
Kadak Laan Nigul Roots
Kadakas Laane Nurk Rähn
Kala Laas Nõmm Rähni
Kalju (Kaljo) Lang Rätsep
Kallas Lass Oja Rüütel
Kangro Laur Orav
Kangur Laurits Org Saar
Karu Leht Oru Saks
Kask Lepik Ots Sander
Kikas Lepp Otsa Sarap
Kilk Liiv Sarapuu
Kivi Liivak Paabu (Paabo) Sarv
Kivistik Lill Paju (Pajo) Sein
Koger Lind Palm Sepp
Koit Lipp Palu (Palo) Sibul
Kokk Lomp Parts Sild
Kolk Luha Peedu (Peedo) Soe
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KEELATUD NIMED

Soo Tihane Unt (Hunt) Veske (Veski)
Soome Tohver Urm (Hurm) Viira
Soone Toom Uus Viru (Viro)
Suits Tooming (To- Uustalu Visnapuu
Sule ming) Võsu (Võso)
Sulg Toomingas (To- Vaher (Vahter) Väli
Susi mingas) Vahi Välja

Toots Vahtrik
Tamm Truu Väin Õun
Tammik Truus Vaino Õunapuu
Teder Täht Vares
Teras Varik

Kaitseregistrisse kantud uued perekonnanimed
(kuni käesoleva teose ilmumiseni 15. III 35).

Ainelo Kasemäe Merilaid Salasoo
Arumets Kigaste Mägiste Saluoja
Aul Kiviste Ojandi Salveste
Eenpalu Kuuskmaa Priimets Sinikalju
Ehaste Laheste Pärnamäe Tammelo
Eskola Lainvee Ranna Toomre
Hallamaa Laja Raudna Ugaste
Hangelaid Loosalu Reintalu Vaigo
Heling Maramaa Saarendi Varamaa
Jüriste Meri Saareste Viirsoo

Lõppmärkus.
Et siinset uute nimede valimikku on trükitud pikema aja jooksul, 

siis on nimestiku algusest välja jäetud uued perekonnanimed, mis on 
võetud kuni 1. II 35, viimasest trükipoognast aga juba kuni 15. III 35 
Riigi Teataja järgi võetud nimed (vt. sissejuhatust lk. 26).

Eelmistest osadest on nii siis raamatu lõpliku ilmumise ajal mõni 
üksik nimi juba võetud, mis vastavate poognate trükkimise ajal olid 
vabad. Need ja mõned tahtmata sissejäänud endised perekonnanimed 
maha arvatud, on raamatu ilmumise ajal selles esitatud nimed üldiselt 
päris vabad. Tarbetud sekeldused on ka sel teel ärahoitavad, et soo- 
viavalduslehele kirjutatakse mitu uut nime selles järjekorras, nagu neid 
saada soovitakse (lähemalt vt. nimede muutmise korda siinsamas, lk. 23).

Käesoleva teose terve esimese trüki (5000 eks.) on Akadeemili
selt Emakeele Seltsilt omandanud Nimede Eestistamise Kesktoimkond 
Tallinnas.
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